

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

Будівництво розташоване на території м. Чернівці

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусканалагоджувальні роботи. КНУ РЕКНпн;
- Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСІС" для безнапірної каналізації. СОУ Б Д.2.2-33090871-001: 2012;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Ізоляційні, оздоблювальні та інші роботи з використанням матеріалів ТМ Ceresit та Thomsit. СОУ Д.2.2-21685172-001:2014;
- Улаштування систем поверхневого водовідведення з використанням виробів "Standartpark". СОУ Д.2.2-35546100-001:2014;
- Улаштування покриття дитячих і спортивних майданчиків та бігових доріжок з гумового грануляту та синтетичної трави. СОУ Д.2.2-03362123-01:2017 для КО "Київзеленбуд";
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Перевезення будівельних вантажів;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Устаткування і матеріали;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1.	Показник ліміту коштів на зведення та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд (С15 = 1), Настанова [4.18 - 4.23]	0,95	%
2.	Відсотковий показник літнього подорожчання, Настанова [4.26]	0,27	%
3.	Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника, Настанова [4.32]	1,00	%
4.	Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду, Настанова [4.32]	1,50	%
5.	Показник для визначення вартості проектних робіт, Настанова [4.34]	3,55	%
6.	Кошти на здійснення авторського нагляду, Настанова [4.35]	0,20	%
7.	Показник витрат на покриття ризиків усіх учасників будівництва, Настанова [4.40]	1,80	%
8.	Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку закінчення будівництва у ..		
9.	Прогнозний рівень інфляції в будівництві першого року будівництва, коефіцієнт, Настанова [4.41]	1,284	
10.	Показник для визначення розміру кошторисного прибутку (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П130), Настанова [4.38]	18,09	грн./люд.год
11.	Показник для визначення розміру адміністративних витрат (див.графу 8 Кошторисного розрахунку №П147), Настанова [4.39]	5,06	грн./люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість	149,82116	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	132,518	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	11374,577	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:		
Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8	12558,80	грн.
Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 4	12854,87	грн.
Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	159614,040	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	98927,265	тис.грн.
вартість устаткування -	26455,934	тис.грн.
інші витрати -	7628,645	тис.грн.
податок на додану вартість -	26602,196	тис.грн.
1. м2 заг. пл. 3361 47,490		
2. м2 квартир 2401 66,478		

в тому числі СПП ПРУ:(буд.-10732,638, обладнання - 1452,766, інших-2939,68)=15124,984 тис. грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:	проектувальник у частині кошторисної документації. Сертифікат серія АР №0061140 Росипчук К. С.	Перевірів:
--------	---	------------

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 159614,040 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 136,396 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20__ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	01-01	Глава 1. Підготовлення території будівництва				
		Підготовчі роботи	127,204	-	-	127,204
		Разом по главі 1:	127,204	-	-	127,204
2	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб	61181,141	19453,922	-	80635,063
		Разом по главі 2:	61181,141	19453,922	-	80635,063

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				
3	04-01	КАБЕЛЬНІ ЛІНІЇ 0,4 кВ	297,728	1,604	-	299,332
		Разом по главі 4:	297,728	1,604	-	299,332
		Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, тепlopостачання та газопостачання				
4	06-01	+Зовнішні мережі водопроводу та каналізації	298,970	-	-	298,970
5	06-02	+Дощова каналізація	1478,240	-	-	1478,240
6	06-03	+Дренаж	3652,899	-	-	3652,899
7	06-04	+Очисні споруди	85,578	177,683	-	263,261
8	06-05	+Зовнішні мережі тепlopостачання	309,421	-	-	309,421
		Разом по главі 6:	5825,108	177,683	-	6002,791
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
9	07-01	+Зовнішнє освітлення	293,313	-	-	293,313
10	07-02	+МАФИ	1390,479	1227,802	-	2618,281
11	07-03	+Благоустрій	6698,542	-	-	6698,542
		Разом по главі 7:	8382,334	1227,802	-	9610,136
		Разом по главах 1-7:	75813,515	20861,011	-	96674,526
		Глава 8. Тимчасові будівлі і споруди				
12	Настанова [4.18 - 4.23]	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд виробничого та допоміжного призначення, передбачених проектом (робочим проектом)	720,228	-	-	720,228
		Разом по главі 8:	720,228	-	-	720,228
		Разом по главах 1-8:	76533,743	20861,011	-	97394,754
		Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				
13	Настанова [4.26]	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	206,641	-	-	206,641

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 9:	206,641	-	-	206,641
		Разом по главах 1-9:	76740,384	20861,011	-	97601,395
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
14	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	976,014	976,014
15	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	1464,021	1464,021
16	Розрахунок N П-107	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	46,044	46,044
17	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	-	-	541,670	541,670
		Разом по главі 10:	-	-	3027,749	3027,749
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
18	Настанова [4.34]	Вартість інженерно-геодезичних та гологічних вишукувальних робіт (дані змовника)	-	-	91,364	91,364
19	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	3325,324	3325,324
20	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	109,719	109,719
21	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду (0,2 %)	-	-	195,203	195,203
		Разом по главі 12:	-	-	3721,610	3721,610
		Разом по главах 1-12:	76740,384	20861,011	6749,359	104350,754
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	2710,597	-	-	2710,597
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	757,798	757,798
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	1381,327	375,498	121,488	1878,313
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І).Загальна з СПП тривалість робіт - 9,5 міс.	18094,957	5219,425	-	23314,382
		Разом	98927,265	26455,934	7628,645	133011,844
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	26602,196	26602,196
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	98927,265	26455,934	34230,841	159614,040
		Зворотні суми	-	-	-	136,396
		у тому числі:				
	Настанова [3.39]	- від тимчасових будівель і споруд(15 %)	-	-	-	108,034

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [3.39]	- Зворотні суми, що враховують реалізацію матеріалів і виробів у розмірі, що визначається за розрахунком	-	-	-	28,362
	ЛК. Вартість інших СПП ПРУ:31183, 291грн/3361м2х3 07м2=2939,580 тис. грн.	Інші суми (довідково) Вартість СПП ПРУ1	10732,638	1452,766	2939,580	15124,984

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-116

Кошти на здійснення технічного нагляду1. Вихідні дані

- п1.1 Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду:
= С1046 = 1,50
- п1.2 Підсумок глав 1-9, тис.грн:
= П23+П23Г+П713+П6 = 97601,395
- п1.3 Загальна вартість технологічного устаткування, тис. грн:
П713_ТУ = 0,000

2. Розрахунок

- п2.1 Кошти на здійснення технічного нагляду, тис. грн:
= (п.1.2 - п.1.3) X п.1.1 X 0,01 X ИНП116 = (97601,395 - 0,000) * 1,50 * 0,001 * 1,00 = 1464,021

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-107

Кошти на формування страхового фонду документації1. Вихідні дані

- п1.1 Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.
П23=76740,384;
- п1.2 Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.
П23Г=0;
- п1.3 Відсоток для визначення ліміту витрат, що пов'язані з формуванням страхового фонду документації
0,06=0,06;

2. Розрахунок

- п2.1 Кошти на формування страхового фонду документації
Інші витрати
(п1.1+п1.2)хп1.3:100=(76740,384+0)х0,06:100=46,04423;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК, № П-145

Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І). Загальна з СПП тривалисть робіт - 9,5 міс.1. Вихідні дані

- п1.1 Код основного документа (Зведений кошторисний розрахунок: КОД = 0; Договірна ціна: КОД = 1; Акт приймання виконаних будівельних робіт: КОД = 2)
КОД=0;
- п1.2 Будівельні роботи по главах 1-9, тис. грн.
П23=76740,384;
- п1.3 Вартість матеріалів поставки замовника, тис. грн.
П26=0;

- п1.4 Вартість експлуатації машин поставки замовника, тис. грн.
П62=0;
- п1.5 Вартість матеріалів, що повертаються (із ПВР), тис. грн.
П248=28,36176;
- п1.6 Гірничі роботи по главах 1-9, тис. грн.
П23Г=0;
- п1.7 Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.
П713=20861,011;
- п1.8 Вартість устаткування поставки підрядника (із ПВР), тис. грн.
П234=14480,588;
- п1.9 Прогнозний рівень інфляції першого календарного року будівництва, к-т
КС1451=1,284;
- п1.10 Прогнозний рівень інфляції другого календарного року будівництва, к-т
КС1452=1,284;
- п1.11 Період часу між датою кошторисних цін, зазначеною в "Зведеному кошторисному розрахунку ..." або "Договірній ціні", і початком того ж року (параметр формує програма), місяців
МДЦ=8,3;
- п1.12 Період часу між датою кошторисних цін, зазначеною у твердій "Договірній ціні" і початком того ж року під час випуску в ПД відповідного "Акта приймання виконаних будівельних робіт" (формує програма при перенесенні будови з ДЦ в ПД); або нуль, якщо "Акт ..." складається відповідно до динамічної "Договірній ціні" і при випуску інших вихідних документів (ЗКР, ДЦ), місяців
КС145МТЦ=0;
- п1.13 Прогнозний рівень інфляції року дати кошторисних цін, зазначеної для "Зведеного кошторисного розрахунку ..." або "Договірної ціни", к-т
КС145_0=1,383;
- п1.14 Прогнозний рівень інфляції річного або більшого періоду між 31 грудня року випуску вихідного документа та 1 січня першого календарного року будівництва при ситуації, коли в цьому періоді будівельні роботи не плануються (1,0, якщо такого періоду немає), к-т
КС1450_1=1;
- п1.15 Тривалість будівельних робіт, місяців
КС145ТБ=6,5;
- п1.16 Період часу між датою початку будівельних робіт і початком того ж року, місяців. Наприклад, для дати "10 грудня" $КС145МП = (12-1) + 10/31 = 11,32$ міс.
КС145МП=11,32;
- п1.17 Ознака, що номер першого року будівництва збігається з номером року дати цін у "Зведеному кошторисному рахунку..." або в "Договірній ціні" (1 - Так, 2 - Ні)
КС145Д_Н=1;
- п1.18 Прогнозний рівень інфляції третього календарного року будівництва, к-т
КС1453=1,057;
- п1.19 Заплановане співвідношенні вартості робіт першого календарного року будівництва і загальної вартості робіт - розрахункове число або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т
КС1454=2;
- п1.20 Заплановане співвідношенні вартості робіт другого календарного року будівництва і загальної вартості робіт - розрахункове число (задається при продовженні робіт і у третьому календарному році), або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т
КС1455=2;

- п1.21 Заплановане співвідношенні вартості устаткування, що придбавається в першому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування - розрахункове число або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т
 $КС1456=0$;
- п1.22 Заплановане співвідношенні вартості устаткування, що придбавається в другому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування - розрахункове число або ж число 2, якщо це співвідношення приймається рівним співвідношенню відповідних періодів часу виконання даних робіт, к-т
 $КС1457=1$;
- п1.23 Ознака: чи приймається до уваги вказівка Мінрегіону про те, що при прогностичній інфляції, що дорівнює або більше за 10%, її слід враховувати з коефіцієнтом 1,0, а не визначати середнє значення інфляції, застосовуючи коефіцієнт 0,5. (1 -Так, 2 - Ні)
 $КС145П=1$;

2. Розрахунок

- п2.1 Перевірка сумісності параметрів $КС145Д_Н$ і $КС145МП$: 1 - параметри сумісні, 0 - параметри не сумісні. Якщо $КС145Д_Н = 1$, то $КС145МП$ повинен бути більшим за МДЦ (або більшим за $КС145МТЦ$ при випуску Акта КБ-2м при твердій "Договірній ціні"). При несумісності параметрів результатом розрахунку будуть нулі.
 $W(п1.17-2)+V(п1.17-2)*W(М(п1.16-п1.11)-(п1.16-п1.11))*W(М(п1.16-п1.12)-(п1.16-п1.12))=W(1-2)+V(1-2)*W(М(11,32-8,3)-(11,32-8,3))*W(М(11,32-0)-(11,32-0))=1$;
- п2.2 Ознака, що вихідний документ є "Зведений кошторисний розрахунок" або "Договірна ціна" (1 - Так; 0 - Ні)
 $V(п1.1-2)=V(0-2)=1$;
- п2.3 Ознака, що вихідний документ є "Акт приймання виконаних будівельних робіт", що відповідає твердої Договірній ціні (1 - Так; 0 - Ні)
 $V(п1.12)=V(0)=0$;
- п2.4 Ознака, що вихідний документ не є "Акт приймання виконаних будівельних робіт", відповідний динамічній Договірній ціні (1 - Так; 0 - Ні)
 $п2.2+п2.3=1+0=1$;
- п2.5 Ознака календарного року завершення будівельних робіт: 0 - роботи завершуються в першому календарному році будівництва, 1 - роботи завершуються в другому календарному році, 2 - роботи завершуються в третьому календарному році будівництва
 $V(М(п1.16+п1.15-12)+(п1.16+п1.15-12))+V(М(п1.16+п1.15-24)+(п1.16+п1.15-24))=V(М(11,32+6,5-12)+(11,32+6,5-12))+V(М(11,32+6,5-24)+(11,32+6,5-24))=1$;
- п2.6 Період часу між датою закінчення робіт у першому календарному році будівництва та початком того ж року, місяців (12, якщо роботи тривають у другому календарному році)
 $(п1.16+п1.15)*W(п2.5)+12*V(п2.5)=(11,32+6,5)*W(1)+12*V(1)=12$;
- п2.7 Період часу між датою закінчення робіт у другому календарному році будівництва та початком того ж року, місяців (12, якщо роботи тривають у третьому календарному році)
 $(п1.16+п1.15-12)*W(п2.5-1)+12*W(п2.5-2)=(11,32+6,5-12)*W(1-1)+12*W(1-2)=5,82$;
- п2.8 Період часу між датою закінчення робіт у третьому календарному році будівництва та початком того ж року, місяців (0, якщо роботи закінчуються до третього календарного року)
 $(п1.16+п1.15-24-1*W(п1.16+п1.15-37))*W(п2.5-2)*V(М(36-п1.16-п1.15)+(36-п1.16-п1.15))+12*W(М(36-п1.16-п1.15)+(36-п1.16-п1.15))=(11,32+6,5-24-1*W(11,32+6,5-37))*W(1-2)*V(М(36-11,32-6,5)+(36-11,32-6,5))+12*W(М(36-11,32-6,5)+(36-11,32-6,5))=0$;
- п2.9 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції від дати прийнятих цін до 31 грудня того ж року, к-т
 $1+(п1.13-1)*((п2.2*(12-п1.11+1)/12+п2.3*(12-п1.12+1)/12))=1+(1,383-1)*((1*(12-8,3+1)/12+0*(12-0+1)/12))=1,15$;
- п2.10 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції від дати прийнятих цін до 1 січня подальшого календарного року початку будівництва з урахуванням того, що параметр $КС1450_1$ може бути більшим за число 1,0, к-т
 $п2.9+(п1.14-1)=1,15+(1-1)=1,15$;

- п2.11 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції від місяця дати цін, прийнятих у виходному документі, до дати початку будівництва того ж року або до 1 січня першого року будівництва, якщо ці роки не співпадають, к-т

$$W(p1.17-2)*p2.10+V(p1.17-2)*(1+(p1.13-1)*(p1.16-(p1.11*p2.2+p1.12*p2.3))/12)=W(1-2)*1,15+V(1-2)*(1+(1,383-1)*(11,32-(8,3*1+0*0))/12)=1,0963883;$$
- п2.12 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату початку робіт у першому календарному році будівництва, к-т

$$V(p1.17-2)*p2.11+W(p1.17-2)*(p2.10+(p1.9-1)*p1.16/12)=V(1-2)*1,0963883+W(1-2)*(1,15+(1,284-1)*11,32/12)=1,0964;$$
- п2.13 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату закінчення робіт у першому календарному році будівництва, к-т

$$p2.12+(p1.9-1)*(p2.6-p1.16)/12=1,0964+(1,284-1)*(12-11,32)/12=1,1125;$$
- п2.14 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату початку робіт у другому календарному році будівництва, к-т

$$V(p2.5)*p2.13=V(1)*1,1125=1,1125;$$
- п2.15 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату закінчення робіт у другому календарному році будівництва, к-т

$$V(p2.5)*(p2.14+(p1.10-1)*p2.7/12)=V(1)*(1,1125+(1,284-1)*5,82/12)=1,2502;$$
- п2.16 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату початку робіт у третьому календарному році будівництва, к-т

$$W(p2.5-2)*p2.15=W(1-2)*1,2502=0;$$
- п2.17 Розрахунковий коефіцієнт, що відповідає рівню інфляції на дату закінчення робіт у третьому календарному році будівництва, к-т

$$W(p2.5-2)*(p2.16+(p1.18-1)*p2.8/12)=W(1-2)*(0+(1,057-1)*0/12)=0;$$
- п2.18 Тривалість робіт у першому календарному році будівництва, місяців

$$p2.6-p1.16=12-11,32=0,68;$$
- п2.19 Співвідношення вартості робіт у першому році будівництва і їх загальної вартості, к-т

$$V(p1.19-2)*p1.19+W(p1.19-2)*p2.18/p1.15=V(2-2)*2+W(2-2)*0,68/6,5=0,104615385;$$
- п2.20 Співвідношення вартості робіт у другому році будівництва і їх загальної вартості, к-т

$$V(p1.20-2)*p1.20+W(p1.20-2)*(W(p2.5-1)*(1-p2.19)+W(p2.5-2)*(1-p2.19)*(1-p2.8/(p2.7+p2.8))))=V(2-2)*2+W(2-2)*(W(1-1)*(1-0,104615385)+W(1-2)*(1-0,104615385)*(1-0/(5,82+0))))=0,895384615;$$
- п2.21 Співвідношення вартості устаткування, що закуповується у першому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування, к-т

$$V(p1.21-2)*p1.21+W(p1.21-2)*p2.18/p1.15=V(0-2)*0+W(0-2)*0,68/6,5=0;$$
- п2.22 Співвідношення вартості устаткування, що закуповується у другому календарному році будівництва, і загальної вартості устаткування, к-т

$$V(p1.22-2)*p1.22+W(p1.22-2)*(W(p2.5-1)*(1-p2.21)+W(p2.5-2)*(1-p2.21)*(1-p2.8/(p2.7+p2.8))))=V(1-2)*1+W(1-2)*(W(1-1)*(1-0)+W(1-2)*(1-0)*(1-0/(5,82+0))))=1;$$
- п2.23 Проектна вартість будівельних робіт у першому календарному році будівництва, тис. грн.

$$(p1.2-V(p1.1)*(p1.3+p1.4+p1.5))*p2.19=(76740,384-V(0)*(0+0+28,36176))*0,104615385=8028,225;$$
- п2.24 Проектна вартість будівельних робіт у другому календарному році будівництва, тис. грн.

$$(p1.2-V(p1.1)*(p1.3+p1.4+p1.5))*p2.20=(76740,384-V(0)*(0+0+28,36176))*0,895384615=68712,159;$$
- п2.25 Проектна вартість будівельних робіт у третьому календарному році будівництва, тис. грн.

$$((p1.2-V(p1.1)*(p1.3+p1.4+p1.5))-p2.24-p2.23)*W(p2.5-2)=((76740,384-V(0)*(0+0+28,36176))-68712,159-8028,225)*W(1-2)=0;$$
- п2.26 Проектна вартість устаткування, що закуповується у першому календарному році будівництва, тис. грн.

$$(p1.7*W(p1.1)+p1.8xV(p1.1))*p2.21=(20861,011*W(0)+14480,588xV(0))*0=0;$$
- п2.27 Проектна вартість устаткування, що закуповується у другому календарному році будівництва, тис. грн.

$$(p1.7*W(p1.1)+p1.8xV(p1.1))*p2.22=(20861,011*W(0)+14480,588xV(0))*1=20861,011;$$
- п2.28 Проектна вартість устаткування, що закуповується у третьому календарному році будівництва, тис. грн.

$$((p1.7*W(p1.1)+p1.8xV(p1.1))-p2.27-p2.26)*W(p2.5-2)=((20861,011*W(0)+14480,588xV(0))-20861,011-0)*W(1-2)=0;$$
- п2.29 Проектна вартість гірничих робіт першого календарного року будівництва, тис. грн.

$$p1.6*p2.19=0*0,104615385=0;$$
- п2.30 Проектна вартість гірничих робіт другого календарного року будівництва, тис. грн.

$$p1.6*p2.20=0*0,895384615=0;$$

- п2.31 Проектная вартість гірничих робіт третього календарного року будівництва, тис. грн.
 $(п1.6-п2.29-п2.30)*W(п2.5-2)=(0-0-0)*W(1-2)=0;$
- п2.32 Коефіцієнт обліку рівня інфляції, що прийнятий на перший календарний рік будівництва, к-т
 $0,5+0,5*Ц(п1.9-0,1)*W(п1.23-1)=0,5+0,5*Ц(1,284-0,1)*W(1-1)=1;$
- п2.33 Коефіцієнт обліку рівня інфляції, що прийнятий на другий календарний рік будівництва, к-т
 $0,5+0,5*Ц(п1.10-0,1)*W(п1.23-1)=0,5+0,5*Ц(1,284-0,1)*W(1-1)=1;$
- п2.34 Коефіцієнт обліку рівня інфляції, що прийнятий на третій календарний рік будівництва, к-т
 $0,5+0,5*Ц(п1.18-0,1)*W(п1.23-1)=0,5+0,5*Ц(1,057-0,1)*W(1-1)=0,5;$
- п2.35 Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (I). Загальна з СПП тривалість робіт - 9,5 міс.
 Гірничі роботи
 $(п2.32*п2.29*((п2.13-1)+(п2.12-1)*V(п2.32-1))+п2.33*п2.30*((п2.15-1)+(п2.14-1)*V(п2.33-1))+п2.34*п2.31*((п2.17-1)+(п2.16-1)*V(п2.34-1)))*п2.4*п2.1=(1*0*((1,1125-1)+(1,0964-1)*V(1-1))+1*0*((1,2502-1)+(1,1125-1)*V(1-1))+0,5*0*((0-1)+(0-1)*V(0,5-1)))*1*1=0;$
 Будівельні роботи
 $(п2.32*п2.23*((п2.13-1)+(п2.12-1)*V(п2.32-1))+п2.33*п2.24*((п2.15-1)+(п2.14-1)*V(п2.33-1))+п2.34*п2.25*((п2.17-1)+(п2.16-1)*V(п2.34-1)))*п2.4*п2.1=(1*8028,225*((1,1125-1)+(1,0964-1)*V(1-1))+1*68712,159*((1,2502-1)+(1,1125-1)*V(1-1))+0,5*0*((0-1)+(0-1)*V(0,5-1)))*1*1=18094,957;$
 Устаткування
 $(п2.32*п2.26*((п2.13-1)+(п2.12-1)*V(п2.32-1))+п2.33*п2.27*((п2.15-1)+(п2.14-1)*V(п2.33-1))+п2.34*п2.28*((п2.17-1)+(п2.16-1)*V(п2.34-1)))*п2.4*п2.1=(1*0*((1,1125-1)+(1,0964-1)*V(1-1))+1*20861,011*((1,2502-1)+(1,1125-1)*V(1-1))+0,5*0*((0-1)+(0-1)*V(0,5-1)))*1*1=5219,425;$

Склав _____ Росипчук К. С. проектувальник у частині кошторисної документації. Сертифікат серія АР №0061140

Перевірив _____

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

1. Вихідні дані

п.1.1. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

$$П73 = 149,82116;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П731Д = 146,96726;$$

п.1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П736 - П57 = 14,44905 - 0 = 14,44905;$$

п.1.4. Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год.:

$$П11Е = 1,3962;$$

п.1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Трудомісткість у прямих витратах (з урахуванням трудомісткості у виготовленні ресурсів власними силами), тис.люд.год.:

$$п1.2 - п1.3 + п1.5 = 146,96726 - 14,44905 + 0 = 132,51821;$$

п.2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год.:

$$п1.1 - п1.2 - п1.4 = 149,82116 - 146,96726 - 1,3962 = 1,4577;$$

п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:

$$п2.2 : (п2.1 - п1.5) = 1,4577 : (132,51821 - 0) = 0,011;$$

Кошторис- ний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудоміст- кість у прямих витратах, тис.люд.год.	Трудоміст- кість у ЗВВ, тис.люд.год.	Трудоміст- кість у тимча- сових будів- лях і спорудах тис.люд.год.	Трудоміст- кість в інших роботах, тис.люд.год. гр6=гр3хп2.3	Загальна трудомісткість тис.люд.год. гр7=гр3+гр4+ гр5+гр6	Показник кошторисного прибутку, грн./люд.год.	Кошторисний прибуток, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
01-01	Підготовчі роботи	0,50307	0,04427	0,00520	0,00553	0,55807	18,11	10,10665
02-01	Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб (без пусконаладжувальних робіт)	113,37305	12,42017	1,19504	1,24710	128,23536	18,11	2322,34237
04-01	пусконаладжувальні роботи	0,04980	0,00434	0,00051	0,00055	0,05520	1,99	0,10985
	КАБЕЛЬНІ ЛІНІЇ 0,4 кВ (без пусконаладжувальних робіт)	0,48114	0,05157	0,00506	0,00530	0,54307	18,11	9,83500
	пусконаладжувальні роботи	0,09932	0,00864	0,00103	0,00109	0,11008	1,99	0,21906

1	2	3	4	5	6	7	8	9
06-01	+Зовнішні мережі водопроводу та каналізації	0,41202	0,03934	0,00429	0,00453	0,46018	18,11	8,33386
06-02	+Дощова каналізація	2,05714	0,22516	0,02168	0,02263	2,32661	18,11	42,13491
06-03	+Дренаж	4,27755	0,48411	0,04524	0,04705	4,85395	18,11	87,90503
06-04	+очисні споруди	0,12955	0,01151	0,00134	0,00143	0,14383	18,11	2,60476
06-05	+Зовнішні мережі тепlopостачання	0,25319	0,02568	0,00265	0,00279	0,28431	18,11	5,14885
07-01	+Зовнішнє освітлення	0,40700	0,04212	0,00427	0,00448	0,45787	18,11	8,29203
07-02	+МАФИ	2,51212	0,29638	0,02668	0,02763	2,86281	18,11	51,84549
07-03	+Благоустрій	7,96326	0,79576	0,08321	0,08760	8,92983	18,11	161,71922
Разом:		132,51821	14,44905	1,39620	1,45770	149,82116	18,09222	2710,59700

п.2.4. Разом кошторисний прибуток, підрахований від кошторисної трудомісткості по показнику кошторисного прибутку, тис.грн.

2710,597 x ИНП130 = 2710,597 x 1 = 2710,597;

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

1. Вихідні дані

п.1.1. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

$$П73 = 149,82116;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П731Д = 146,96726;$$

п.1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.год.:

$$П736 - П57 = 14,44905 - 0 = 14,44905;$$

п.1.4. Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год.:

$$П11Е = 1,3962;$$

п.1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Трудомісткість у прямих витратах, тис.люд.год.:

$$п1.2 - п1.3 + п1.5 = 146,96726 - 14,44905 + 0 = 132,51821;$$

п.2.2. Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год.:

$$п1.1 - п1.2 - п1.4 = 149,82116 - 146,96726 - 1,3962 = 1,4577;$$

п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:

$$п2.2 : (п2.1 - п1.5) = 1,4577 : (132,51821 - 0) = 0,011;$$

Кошторис- ний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудоміст- кість у прямих витратах, тис.люд.-год.	Трудоміст- кість у ЗВВ, тис.люд.-год.	Трудоміст- кість у тимча- сових будів- лях і спорудах тис.люд.-год.	Трудоміст- кість в інших роботах, тис.люд.-год. гр6=гр3хп2.3	Загальна трудомісткість тис.люд.-год. гр7=гр3+гр4+ гр5+гр6	Показник адмінвитрат, грн./люд.-год.	Адміністра- тивні витрати, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
01-01	Підготовчі роботи	0,50307	0,04427	0,00520	0,00553	0,55807	5,06	2,82383
02-01	Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб (без пусконаладжувальних робіт)	113,37305	12,42017	1,19504	1,24710	128,23536	5,06	648,87092
04-01	пусконаладжувальні роботи	0,04980	0,00434	0,00051	0,00055	0,05520	3,26	0,17995
	КАБЕЛЬНІ ЛІНІЇ 0,4 кВ (без пусконаладжувальних робіт)	0,48114	0,05157	0,00506	0,00530	0,54307	5,06	2,74793
	пусконаладжувальні роботи	0,09932	0,00864	0,00103	0,00109	0,11008	3,26	0,35886

1	2	3	4	5	6	7	8	9
06-01	+Зовнішні мережі водопроводу та каналізації	0,41202	0,03934	0,00429	0,00453	0,46018	5,06	2,32851
06-02	+Дощова каналізація	2,05714	0,22516	0,02168	0,02263	2,32661	5,06	11,77265
06-03	+Дренаж	4,27755	0,48411	0,04524	0,04705	4,85395	5,06	24,56099
06-04	+очисні споруди	0,12955	0,01151	0,00134	0,00143	0,14383	5,06	0,72778
06-05	+Зовнішні мережі тепlopостачання	0,25319	0,02568	0,00265	0,00279	0,28431	5,06	1,43861
07-01	+Зовнішнє освітлення	0,40700	0,04212	0,00427	0,00448	0,45787	5,06	2,31682
07-02	+МАФИ	2,51212	0,29638	0,02668	0,02763	2,86281	5,06	14,48582
07-03	+Благоустрій	7,96326	0,79576	0,08321	0,08760	8,92983	5,06	45,18494
Разом:		132,51821	14,44905	1,39620	1,45770	149,82116	5,05801	757,79800

п.2.4. Разом адміністративні витрати, тис.грн.:

$$757,798 \times \text{ИНП147} = 757,798 \times 1 = 757,798;$$

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовчі роботи

Кошторисна вартість об'єкта	127,204 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,54734 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	41,409 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	01-01-01	на знесення дерев	127,204	-	127,204	0,54734	41,409	-
		Всього:	127,204	-	127,204	0,54734	41,409	-
		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	28,362	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Росипчук К. С.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
01-01-01	знесення дерев	<u>0.33930</u> 23,146	<u>-</u> -	<u>0.16377</u> 13,11	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.50307</u> 36,256	<u>0.04427</u> 5,153	<u>0.54734</u> 41,409
	Разом :	<u>0.33930</u> 23,146	<u>-</u> -	<u>0.16377</u> 13,11	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.50307</u> 36,256	<u>0.04427</u> 5,153	<u>0.54734</u> 41,409

Склад _____

Росипчук К. С.

Перевірив _____

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Кошторисна вартість об'єкта 80635,063 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 125,84736 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 9790,746 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на загально-будівельні роботи	34354,311	-	34354,311	82,97130	6444,51	-
2	02-01-02	на +водопровід	789,248	-	789,248	1,96962	154,198	-
3	02-01-03	на +каналізація	771,458	-	771,458	0,87778	70,88	-
4	02-01-04	на +Опалення	3659,994	-	3659,994	5,76511	452,585	-
5	02-01-05	на +Вентиляція	413,049	-	413,049	0,72189	55,145	-
6	02-01-06	на +Електропостачання	2713,123	924,745	3637,868	8,69259	666,285	-
7	02-01-07	на +електропостачання (сонячні панелі)	2098,477	4245,047	6343,524	5,30885	421,334	-
8	02-01-08	на +зв'язок	2035,303	6151,428	8186,731	12,82408	1012,013	-
9	02-01-09	на +Автоматична сигналізація загазованності приміщень	172,058	67,514	239,572	0,39650	30,4	-
10	02-01-010	на меблі та інвентар (буд. 9)	3672,837	6380,434	10053,271	2,46897	186,334	-
11	02-01-012	на ПРУ -ЗАГАЛЬНОБУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ	3825,171	-	3825,171	-	-	-
12	02-01-013	на ПРУ - водопровід	7,852	-	7,852	0,05555	4,415	-
13	02-01-014	на ПРУ - каналізація	129,078	11,009	140,087	0,25815	20,681	-
14	02-01-015	на ПРУ - Опалення	148,739	-	148,739	0,26919	21,263	-
15	02-01-016	на ПРУ - Вентиляція	6056,584	-	6056,584	1,92839	150,111	-
16	02-01-017	на ПРУ - Електропостачання	95,166	146,614	241,78	0,26901	20,49	-
17	02-01-018	на ПРУ - меблі та інвентар	16,241	1437,153	1453,394	0,07707	6,246	-
18	02-01-021	на ПРУ - СПЗ	222,452	89,978	312,43	0,99331	73,856	-
Всього:			61181,141	19453,922	80635,063	125,84736	9790,746	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Росипчук К. С.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загально-будівельні роботи	<u>70.30814</u> 5106,657	<u>-</u> -	<u>3.62438</u> 292,008	<u>0.18565</u> 15,433	<u>-</u> -	<u>74.11817</u> 5414,098	<u>8.85313</u> 1030,412	<u>82.97130</u> 6444,51
02-01-02	+водопровід	<u>1.56347</u> 116,632	<u>0.08320</u> 6,105	<u>0.14028</u> 10,201	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.78695</u> 132,938	<u>0.18267</u> 21,26	<u>1.96962</u> 154,198
02-01-03	+каналізація	<u>0.78683</u> 60,589	<u>-</u> -	<u>0.00754</u> 0,582	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.79437</u> 61,171	<u>0.08341</u> 9,709	<u>0.87778</u> 70,88
02-01-04	+Опалення	<u>4.64466</u> 348,75	<u>0.01440</u> 1,057	<u>0.61400</u> 45,512	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5.27306</u> 395,319	<u>0.49205</u> 57,266	<u>5.76511</u> 452,585
02-01-05	+Вентиляція	<u>0.63984</u> 46,123	<u>-</u> -	<u>0.01345</u> 1,039	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.65329</u> 47,162	<u>0.06860</u> 7,983	<u>0.72189</u> 55,145
02-01-06	+Електропостачання	<u>-</u> -	<u>7.15951</u> 519,837	<u>0.77990</u> 58,788	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>7.93941</u> 578,625	<u>0.75318</u> 87,66	<u>8.69259</u> 666,285
02-01-07	+електропостачання (сонячні панелі)	<u>0.22749</u> 15,52	<u>3.98352</u> 301,155	<u>0.63851</u> 51,203	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>4.84952</u> 367,878	<u>0.45933</u> 53,456	<u>5.30885</u> 421,334
02-01-08	+зв'язок	<u>-</u> -	<u>11.77823</u> 894,185	<u>0.09685</u> 7,374	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>11.87508</u> 901,559	<u>0.94900</u> 110,454	<u>12.82408</u> 1012,013
02-01-09	+Автоматична сигналізація загазованності приміщень	<u>-</u> -	<u>0.31312</u> 22,202	<u>0.02828</u> 2,134	<u>-</u> -	<u>0.02240</u> -	<u>0.36380</u> 26,594	<u>0.03270</u> 3,806	<u>0.39650</u> 30,4
02-01-10	меблі та інвентар (буд. 9)	<u>1.41733</u> 99,778	<u>0.78432</u> 57,097	<u>0.04356</u> 3,414	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.24521</u> 160,289	<u>0.22376</u> 26,045	<u>2.46897</u> 186,334
02-01-12	ПРУ -ЗАГАЛЬНОБУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-13	ПРУ - водопровід	<u>0.04289</u> 3,269	<u>-</u> -	<u>0.00738</u> 0,532	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.05027</u> 3,801	<u>0.00528</u> 0,614	<u>0.05555</u> 4,415
02-01-14	ПРУ - каналізація	<u>0.22506</u> 17,219	<u>0.00700</u> 0,49	<u>0.00172</u> 0,135	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.23378</u> 17,844	<u>0.02437</u> 2,837	<u>0.25815</u> 20,681
02-01-15	ПРУ - Опалення	<u>0.20107</u> 15,217	<u>0.00180</u> 0,139	<u>0.04079</u> 2,933	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.24366</u> 18,289	<u>0.02553</u> 2,974	<u>0.26919</u> 21,263

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-016	ПРУ - Вентиляція	<u>0.96717</u> 68,044	<u>0.69628</u> 53,695	<u>0.10209</u> 9,419	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1.76554</u> 131,158	<u>0.16285</u> 18,953	<u>1.92839</u> 150,111
02-01-017	ПРУ - Електропостачання	<u>-</u> -	<u>0.23349</u> 16,869	<u>0.01314</u> 1,015	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.24663</u> 17,884	<u>0.02238</u> 2,606	<u>0.26901</u> 20,49
02-01-018	ПРУ - меблі та інвентар	<u>0.01343</u> 1,009	<u>0.03680</u> 2,543	<u>0.02087</u> 2	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.07110</u> 5,552	<u>0.00597</u> 0,694	<u>0.07707</u> 6,246
02-01-021	ПРУ - СПЗ	<u>-</u> -	<u>0.83233</u> 57,738	<u>0.05328</u> 4,01	<u>-</u> -	<u>0.02740</u> -	<u>0.91301</u> 64,51	<u>0.08030</u> 9,346	<u>0.99331</u> 73,856
Разом :		<u>81.03738</u> 5898,807	<u>25.92400</u> 1933,112	<u>6.22602</u> 492,299	<u>0.18565</u> 15,433	<u>0.04980</u> -	<u>113.42285</u> 8344,671	<u>12.42451</u> 1446,075	<u>125.84736</u> 9790,746

Склав _____

Росипчук К. С.

Перевірив _____

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : КАБЕЛЬНІ ЛІНІЇ 0,4 кВ

Кошторисна вартість об'єкта	299,332 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,64067 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	50,179 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на будівельні роботи	297,728	1,604	299,332	0,64067	50,179	-
---	-----	Всього:	297,728	1,604	299,332	0,64067	50,179	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Росипчук К. С.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	будівельні роботи	<u>0.25613</u> 15,487	<u>0.19337</u> 14,951	<u>0.03164</u> 2,721	<u>-</u> -	<u>0.09932</u> -	<u>0.58046</u> 43,17	<u>0.06021</u> 7,009	<u>0.64067</u> 50,179
	Разом :	<u>0.25613</u> 15,487	<u>0.19337</u> 14,951	<u>0.03164</u> 2,721	<u>-</u> -	<u>0.09932</u> -	<u>0.58046</u> 43,17	<u>0.06021</u> 7,009	<u>0.64067</u> 50,179

Склад _____

Росипчук К. С.

Перевірив _____

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : +Зовнішні мережі водопроводу та каналізації

Кошторисна вартість об'єкта	298,970 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,45136 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	35,088 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-01-01	на будівельні роботи	298,97	-	298,97	0,45136	35,088	-
---	-----	Всього:	298,97	-	298,97	0,45136	35,088	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Росипчук К. С.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	будівельні роботи	<u>0.36135</u> 25,886	<u>-</u> -	<u>0.05067</u> 4,622	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.41202</u> 30,508	<u>0.03934</u> 4,58	<u>0.45136</u> 35,088
	Разом :	<u>0.36135</u> 25,886	<u>-</u> -	<u>0.05067</u> 4,622	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.41202</u> 30,508	<u>0.03934</u> 4,58	<u>0.45136</u> 35,088

Склад _____

Росипчук К. С.

Перевірив _____

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-02

на будівництво : +Дощова каналізація

Кошторисна вартість об'єкта	1478,240 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,28230 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	180,760 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-02-01	на будівельні роботи	1478,24	-	1478,24	2,28230	180,76	-
---	-----	Всього:	1478,24	-	1478,24	2,28230	180,76	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Росипчук К. С.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-02-01	будівельні роботи	<u>1.13244</u> 76,92	<u>-</u> -	<u>0.30615</u> 26,255	<u>0.61855</u> 51,376	<u>-</u> -	<u>2.05714</u> 154,551	<u>0.22516</u> 26,209	<u>2.28230</u> 180,76
	Разом :	<u>1.13244</u> 76,92	<u>-</u> -	<u>0.30615</u> 26,255	<u>0.61855</u> 51,376	<u>-</u> -	<u>2.05714</u> 154,551	<u>0.22516</u> 26,209	<u>2.28230</u> 180,76

Склад _____

Росипчук К. С.

Перевірив _____

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-03

на будівництво : +Дренаж

Кошторисна вартість об'єкта	3652,899 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	4,76166 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	373,714 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-03-01	на будівельні роботи	3652,899	-	3652,899	4,76166	373,714	-
---	-----	Всього:	3652,899	-	3652,899	4,76166	373,714	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Росипчук К. С.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-03-01	будівельні роботи	<u>2.50874</u> 168,554	<u>-</u> -	<u>0.59269</u> 51,123	<u>1.17612</u> 97,686	<u>-</u> -	<u>4.27755</u> 317,363	<u>0.48411</u> 56,351	<u>4.76166</u> 373,714
	Разом :	<u>2.50874</u> 168,554	<u>-</u> -	<u>0.59269</u> 51,123	<u>1.17612</u> 97,686	<u>-</u> -	<u>4.27755</u> 317,363	<u>0.48411</u> 56,351	<u>4.76166</u> 373,714

Склад _____

Росипчук К. С.

Перевірив _____

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-04

на будівництво : +очисні споруди

Кошторисна вартість об'єкта	263,261 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,14106 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	10,765 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-04-01	на будівельні роботи	85,578	177,683	263,261	0,14106	10,765	-
---	-----	Всього:	85,578	177,683	263,261	0,14106	10,765	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Росипчук К. С.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-04

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-04-01	будівельні роботи	<u>0.06243</u> 4,398	<u>0.04800</u> 3,399	<u>0.01912</u> 1,628	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.12955</u> 9,425	<u>0.01151</u> 1,34	<u>0.14106</u> 10,765
	Разом :	<u>0.06243</u> 4,398	<u>0.04800</u> 3,399	<u>0.01912</u> 1,628	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.12955</u> 9,425	<u>0.01151</u> 1,34	<u>0.14106</u> 10,765

Склад _____

Росипчук К. С.

Перевірив _____

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-05

на будівництво : +Зовнішні мережі теплопостачання

Кошторисна вартість об'єкта	309,421 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,27887 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	21,359 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-05-01	на будівельні роботи	309,421	-	309,421	0,27887	21,359	-
---	-----	Всього:	309,421	-	309,421	0,27887	21,359	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Росипчук К. С.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-05

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-05-01	будівельні роботи	<u>0.18563</u> 13,087	<u>0.02240</u> 1,682	<u>0.04516</u> 3,601	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.25319</u> 18,37	<u>0.02568</u> 2,989	<u>0.27887</u> 21,359
	Разом :	<u>0.18563</u> 13,087	<u>0.02240</u> 1,682	<u>0.04516</u> 3,601	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.25319</u> 18,37	<u>0.02568</u> 2,989	<u>0.27887</u> 21,359

Склад _____ Росипчук К. С. Перевірів _____

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : +Зовнішнє освітлення

Кошторисна вартість об'єкта	293,313 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,44912 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	34,138 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на будівельні роботи	293,313	-	293,313	0,44912	34,138	-
---	-----	Всього:	293,313	-	293,313	0,44912	34,138	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Росипчук К. С.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	будівельні роботи	<u>0.10065</u> 6,36	<u>0.26520</u> 19,509	<u>0.03547</u> 2,894	<u>0.00568</u> 0,472	<u>-</u> -	<u>0.40700</u> 29,235	<u>0.04212</u> 4,903	<u>0.44912</u> 34,138
	Разом :	<u>0.10065</u> 6,36	<u>0.26520</u> 19,509	<u>0.03547</u> 2,894	<u>0.00568</u> 0,472	<u>-</u> -	<u>0.40700</u> 29,235	<u>0.04212</u> 4,903	<u>0.44912</u> 34,138

Склад _____

Росипчук К. С.

Перевірив _____

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-02

на будівництво : +МАФИ

Кошторисна вартість об'єкта	2618,281 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,80850 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	220,620 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-02-01	на Будівельні роботи	1390,479	1227,802	2618,281	2,80850	220,62	-
---	-----	Всього:	1390,479	1227,802	2618,281	2,80850	220,62	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Росипчук К. С.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-02-01	Будівельні роботи	<u>2.25740</u> 164,976	<u>0.11100</u> 7,956	<u>0.14372</u> 13,187	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.51212</u> 186,119	<u>0.29638</u> 34,501	<u>2.80850</u> 220,62
	Разом :	<u>2.25740</u> 164,976	<u>0.11100</u> 7,956	<u>0.14372</u> 13,187	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.51212</u> 186,119	<u>0.29638</u> 34,501	<u>2.80850</u> 220,62

Склад _____

Росипчук К. С.

Перевірив _____

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-03

на будівництво : +Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта	6698,542 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	8,75902 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	615,799 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 9 вересня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-03-01	на будівельні роботи (тверде покриття)	5145,475	-	5145,475	2,63546	206,369	-
2	07-03-02	на будівельні роботи (озеленення)	1358,417	-	1358,417	5,89509	392,998	-
3	07-03-03	на будівельні роботи (організація рельєфа)	194,65	-	194,65	0,22847	16,432	-
Всього:			6698,542	-	6698,542	8,75902	615,799	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Росипчук К. С.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-03-01	будівельні роботи (тверде покриття)	<u>2.00618</u> 140,805	<u>-</u> -	<u>0.32995</u> 30,728	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2.33613</u> 171,533	<u>0.29933</u> 34,836	<u>2.63546</u> 206,369
07-03-02	будівельні роботи (озеленення)	<u>5.41301</u> 337,024	<u>-</u> -	<u>0.00527</u> 0,479	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>5.41828</u> 337,503	<u>0.47681</u> 55,495	<u>5.89509</u> 392,998
07-03-03	будівельні роботи (організація рельєфа)	<u>0.20681</u> 13,966	<u>-</u> -	<u>0.00204</u> 0,182	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.20885</u> 14,148	<u>0.01962</u> 2,284	<u>0.22847</u> 16,432
	Разом :	<u>7.62600</u> 491,795	<u>-</u> -	<u>0.33726</u> 31,389	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>7.96326</u> 523,184	<u>0.79576</u> 92,615	<u>8.75902</u> 615,799

Склад _____

Росипчук К. С.

Перевірив _____

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01
на знесення дерев
Підготовчі роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 127,204 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,54734 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 41,409 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ДЕРЕВА									
1	КР18-114-8	Видалення дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура більше 80 см (верба Д =0,8 м=15 шт)	м3	38	<u>1523.75</u> 402,73	<u>1055.52</u> 197,95	57903	15304	<u>40110</u> 7522	<u>5.9000</u> 2,3829	<u>224.2</u> 90,55
2	КР18-114-1	Видалення дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура до 20 см (ясень пенсельвальський=25 шт)	м3	2	<u>2898.38</u> 762,46	<u>2011.12</u> 377,16	5797	1525	<u>4022</u> 754	<u>11.1700</u> 4,5402	<u>22.34</u> 9,08
3	КР18-114-10	Видалення дерев твердих листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 20 см до 30 см (дуб червоний =29 шт)	м3	7	<u>2799.18</u> 736,53	<u>1942.41</u> 364,27	19594	5156	<u>13597</u> 2550	<u>10.7900</u> 4,3851	<u>75.53</u> 30,7
4	КР18-114-2	Видалення дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура понад 20 см до 30 см (робінія звичайна = 11 шт)	м3	1	<u>2288.24</u> 603,42	<u>1586.41</u> 297,51	2288	603	<u>1586</u> 298	<u>8.8400</u> 3,5814	<u>8.84</u> 3,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР18-112-4	Корчування пнів з переміщенням до 10 м, діаметр пня більше 34 см ЧАГАРНИКИ	100 пнів	0,8	<u>16255.10</u> 342,28	<u>15912.82</u> 2482,85	13004	274	<u>12730</u> 1986	<u>5.6500</u> 37,3240	<u>4.52</u> 29,86
6	КР18-111-1	Звалювання з кореня дерев м'яких порід, діаметр стовбура до 16 см (чагарників)	100шт	0,38	<u>1002.46</u> 747,64	<u>-</u> -	381	284	<u>-</u> -	<u>10.1900</u> -	<u>3.87</u> -
7	С331-9-2	Перевезення інших вантажів транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	36,48	<u>271.64</u> -	<u>271.64</u> -	9909	-	<u>9909</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С112-248 (зворотні матеріали)	Дрова оброблені, довжина 1 м, з ялини, кедру, ялиці, осики, липи, верби (зворотні матеріали)	м3	48	<u>590.87</u> -	<u>-</u> -	28362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					108876	23146	<u>81954</u> 13110		<u>339.3</u> 163,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					108876 3776 36256 18328 44,27 5153 127204				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					28362				
		Всього по кошторису					127204				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					547,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41409				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,56108	<u>26347.46</u> 745,74	<u>25601.72</u> 6491,33	14783	418	<u>14365</u> 3642	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>6.91</u> 42,67
2	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	2,80042	<u>46560.64</u> 1843,45	<u>44717.19</u> 10384,51	130389	5162	<u>125227</u> 29081	<u>30.4300</u> 122,4136	<u>85.22</u> 342,81
3	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	1,0458	<u>15506.41</u> 15506,41	<u>-</u> -	16217	16217	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>273.79</u> -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,56108	<u>6965.52</u> -	<u>6965.52</u> 1259,13	3908	-	<u>3908</u> 706	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 8,5
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	5,6108	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	15126	6853	<u>8273</u> 2107	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>103.01</u> 28,71
6	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	3867,8	<u>11.71</u> -	<u>11.71</u> 3,99	45292	-	<u>45292</u> 15433	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 185,65
		Разом прямі витрати по розділу 1					225715	28650	<u>197065</u> 50969		<u>468.93</u> 608,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					225715 79619 45206 129,27 15044 270921				

		Всього по розділу 1					270921				
		Розділ 2. Основи та фундаменти									
7	КБ6-1-16	ФУНДАМЕНТНА СТРИЧКА (К3-2) Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	1,23836	<u>31707.49</u> 17234,23	<u>8513.02</u> 2733,04	39265	21342	<u>10542</u> 3384	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>308.86</u> 40,52
8	С1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	126,16	<u>3101.55</u> -	<u>-</u> -	391292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	9,17482	<u>31141,14</u>	<u>-</u>	285714	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	КБ6-13-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною понад 300 мм до 500 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	4,1666	<u>403776,63</u> 50044,98	<u>16886,33</u> 5705,22	1682376	208517	<u>70359</u> 23771	<u>724.2400</u> 68,0511	<u>3017,62</u> 283,54
11	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	34,16612	<u>31141,14</u>	<u>-</u>	1063972	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	4,067	<u>10251,64</u> 2487,71	<u>-</u> -	41693	10118	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>136,24</u> -
13	C1633-134ВД варіант 1	Грунтовка бітумна (праймер)	кг	325,36	<u>91,27</u> -	<u>-</u> -	29696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ8-3-3	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 2 шари	100м2	0,747	<u>19978,96</u> 2147,87	<u>-</u> -	14924	1604	<u>-</u> -	<u>30.3200</u> -	<u>22,65</u> -
15	C111-1564	Гідроізол	м2	164,34	<u>47,57</u> -	<u>-</u> -	7818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1633-134ВД варіант 1	Грунтовка бітумна (праймер)	кг	59,76	<u>91,27</u> -	<u>-</u> -	5454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ6-19-1	Монолітний пояс на позначці -0,600 (Арк. К3-8) Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,4731	<u>437788,95</u> 72848,38	<u>29422,84</u> 8717,44	207118	34465	<u>13920</u> 4124	<u>1016.3000</u> 104,2680	<u>480,81</u> 49,33
18	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	48,14	<u>3101,55</u> -	<u>-</u> -	149309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм Підлоги підвалу , (КБ-11)	т	3,1291	<u>31141,14</u> -	<u>-</u> -	97444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	327,02	<u>2294,74</u> 317,97	<u>438,23</u> 95,62	750426	103983	<u>143310</u> 31270	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>1563,16</u> 425,58
21	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	164,34	<u>3269,01</u> 371,18	<u>5,34</u> 1,04	537229	61000	<u>878</u> 171	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>917,02</u> 2,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	167,66	<u>2853.74</u> -	- -	478458	-	- -	- -	- -
23	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	19,66104	<u>19039.43</u> 3837,61	<u>15.44</u> 12,89	374335	75451	<u>304</u> 253	<u>51.1000</u> 0,1665	<u>1004.68</u> 3,27
24	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	16,3842	<u>12452.94</u> 2486,56	<u>7.21</u> 6,01	204031	40740	<u>118</u> 98	<u>33.1100</u> 0,0777	<u>542.48</u> 1,27
25	C1633-134ВД варіант 1	Грунтовка бітумна (праймер)	кг	572,7	<u>91.27</u> -	- -	52270	-	- -	- -	- -
26	C111-1716	Плівка обгорткова гідроізоляційна ПДБ, товщина 0,55 мм	м2	3834,6	<u>28.32</u> -	- -	108596	-	- -	- -	- -
27	C111-1695-ВЦ	Мастика МБР-90 пластифікована у складі покриття "Пластобіт"	т	2,88342	<u>8714.95</u> -	- -	25129	-	- -	- -	- -
28	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	16,3842	<u>8745.84</u> 3741,75	<u>95.73</u> 79,91	143294	61306	<u>1568</u> 1309	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>921.61</u> 16,91
29	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних Бічна теплоізоляція	100м2	16,3842	<u>1336.02</u> 125,06	<u>24.71</u> 20,62	21890	2049	<u>405</u> 338	<u>1.8800</u> 0,2664	<u>30.8</u> 4,36
30	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	100м2	15,4214	<u>17929.07</u> 3697,41	- -	276491	57019	- -	<u>49.7900</u> -	<u>767.83</u> -
31	КБ8-3-6	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі й бетону додавати на кожен шар понад 2 шари	100м2	-15,4214	<u>9183.65</u> 1744,37	- -	-141625	-26901	- -	<u>23.4900</u> -	<u>-362.25</u> -
32	C1633-134ВД варіант 1	Грунтовка бітумна (праймер)	кг	539,5	<u>91.27</u> -	- -	49240	-	- -	- -	- -
33	C111-1716	Плівка обгорткова гідроізоляційна ПДБ, товщина 0,55 мм	м2	1696,52	<u>28.32</u> -	- -	48045	-	- -	- -	- -
34	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	46,5962	<u>3928.15</u> 2216,01	- -	183037	103258	- -	<u>29.0700</u> -	<u>1354.55</u> -
35	C114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	48,14	<u>2432.21</u> -	- -	117087	-	- -	- -	- -
36	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	1,6102	<u>7548.43</u> 1894,26	- -	12154	3050	- -	<u>26.7400</u> -	<u>43.06</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					7256162	757001	<u>241404</u> 64718		<u>10749.12</u> 827,06
		Разом будівельні роботи, грн.					7256162				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6257757				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					821719 471769 1351,23 157269 7727931 7727931				
		Розділ 3. Стіни та перегородки									
		Перемишки									
37	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	6,7728	<u>6979.58</u>	<u>4988.00</u>	47271	9921	<u>33783</u>	<u>21.4600</u>	<u>145.34</u>
					1464,86	1609,45			10900	20,4483	138,49
38	КБ7-11-1	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,3984	<u>25330.40</u>	<u>16861.71</u>	10092	3206	<u>6718</u>	<u>117.8900</u>	<u>46.97</u>
					8047,17	5838,43			2326	72,5867	28,92
39	К582821-557 варіант 1	Перемишки з/б марки 2ПБ10-1-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	81,34	<u>81.87</u>	-	6659	-	-	-	-
40	К582821-561 варіант 1	Перемишки з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	244,02	<u>252.74</u>	-	61674	-	-	-	-
41	К582821-565 варіант 1	Перемишки з/б марки 2ПБ19-3-П серія 1.038. 1-1 вип.1	шт	212,48	<u>235.66</u>	-	50073	-	-	-	-
42	К582821-586 варіант 1	Перемишки з/б марки 3ПБ25-8 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	9,96	<u>528.45</u>	-	5263	-	-	-	-
43	К582821-579 варіант 1	Перемишки з/б марки 3ПБ16-37-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	66,4	<u>331.14</u>	-	21988	-	-	-	-
44	К582821-581 варіант 1	Перемишки з/б марки 3ПБ18-37-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	63,08	<u>358.34</u>	-	22604	-	-	-	-
45	К582821-627 варіант 1	Перемишки з/б марки 5ПБ25-37-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	19,92	<u>1218.02</u>	-	24263	-	-	-	-
46	К582821-621 варіант 1	Перемишки з/б марки 5ПБ30-27-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	19,92	<u>1235.29</u>	-	24607	-	-	-	-
		Перегородки підвалу, S=315 м2									
47	КБ8-20-1	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м	1 м3	52,29	<u>700.55</u>	<u>78.81</u>	36632	20988	<u>4121</u>	<u>5.8800</u>	<u>307.47</u>
					401,37	32,06			1676	0,3808	19,91
48	& С111-81-2	Блоки газобетонні 100х200х600	м3	481,4	<u>2733.79</u>	-	1316047	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& С111-327-1-6С	Клей для газоблока	кг	1308,08	<u>5.81</u>	-	7600	-	-	-	-
		Перегородки поверхів			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ8-20-1	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м	1 м3	149,4	<u>700.55</u>	<u>78.81</u>	104662	59965	<u>11774</u>	<u>5.8800</u>	<u>878.47</u>
51	& С111-81-2	Блоки газобетонні 100х200х600	м3	137,78	<u>401,37</u>	<u>32,06</u>	376662	-	<u>4790</u>	<u>0,3808</u>	<u>56,89</u>
52	& С111-327-1-6С	Клей для газоблока	кг	3444,5	<u>2733.79</u>	<u>-</u>	20013	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
53	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	806,9592	<u>-</u>	<u>-</u>	948411	462799	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
54	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	850,1358	<u>1175.29</u>	<u>126.66</u>	1045276	508730	<u>41583</u>	<u>8.2000</u>	<u>6617.07</u>
55	КБ8-18-1	Мурування зовнішніх стін з цегли [керамічної] із повітряним прошарком при висоті поверху до 4 м	1 м3	63,6859	<u>573,51</u>	<u>51,53</u>	76392	43499	<u>43807</u>	<u>0,6120</u>	<u>493,86</u>
56	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	653,8972	<u>598,41</u>	<u>51,53</u>	3770300	-	<u>43807</u>	<u>0,6120</u>	<u>520,28</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3		4	<u>683,02</u>	<u>41,22</u>			<u>2625</u>	<u>0,4896</u>	<u>31,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7976489	1109108	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		в тому числі:					7976489		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6594645		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		всього заробітна плата, грн.					1216815		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Загальновиробничі витрати, грн.					709187		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2066,13		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					240479		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Всього будівельні роботи, грн.					8685676		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Всього по розділу 3					8685676		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Розділ 4. Вхідна група (АР-5, 13)											
57	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	2,49	<u>1117.78</u>	<u>137.41</u>	2783	659	<u>342</u>	<u>3.9800</u>	<u>9.91</u>
58	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів	м3	2,49	<u>264,75</u>	<u>29,71</u>	5714	792	<u>74</u>	<u>0,4036</u>	<u>1</u>
59	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,03818	<u>2294.74</u>	<u>438.23</u>	1164	658	<u>1091</u>	<u>4.7800</u>	<u>11.9</u>
60	С1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	3,901	<u>317,97</u>	<u>95,62</u>	12099	-	<u>238</u>	<u>1,3014</u>	<u>3,24</u>
					<u>30487.69</u>	<u>8513.02</u>			<u>325</u>	<u>249.4100</u>	<u>9.52</u>
					<u>17234,23</u>	<u>2733,04</u>			<u>104</u>	<u>32,7235</u>	<u>1,25</u>
					<u>3101.55</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,32868	<u>31141,14</u>	-	10235	-	-	-	-
62	C119-386	Сітка сталева зварена	т	1,38278	<u>67832,93</u>	-	93798	-	-	-	-
		Підлоги вхідної групи тип 1 на позначці -1, 500, (АР, розріз1-1)			-	-			-	-	-
63	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	м3	1,66	<u>1117,78</u>	<u>137,41</u>	1856	439	<u>228</u>	<u>3.9800</u>	<u>6.61</u>
					264,75	29,71			49	0,4036	0,67
64	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів	м3	5,81	<u>2294,74</u>	<u>438,23</u>	13332	1847	<u>2546</u>	<u>4.7800</u>	<u>27.77</u>
					317,97	95,62			556	1,3014	7,56
65	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	14,94	<u>3269,01</u>	<u>5,34</u>	48839	5545	<u>80</u>	<u>5.5800</u>	<u>83.37</u>
					371,18	1,04			16	0,0139	0,21
66	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	15,2388	<u>2853,74</u>	-	43488	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					233308	9940	<u>4612</u>		<u>149.08</u>
									1037		13,93
		Разом будівельні роботи, грн.					233308				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					218756				
		всього заробітна плата, грн.					10977				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6589				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2277				
		Всього будівельні роботи, грн.					239897				

		Всього по розділу 4					239897				
Розділ 5. Сходи (Кз-13) -4 клітини											
67	КБ7-47-4	Установлення сходових маршів без зварювання масою більше 1 т	100шт	0,2158	<u>51923,12</u>	<u>28039,96</u>	11205	4877	<u>6051</u>	<u>319.0000</u>	<u>68.84</u>
					22597,96	10241,27			2210	125,3406	27,05
68	& К589121-2545-1	Сходові марші залізобетонні марки 1ЛМ30. 12.15-4	шт	19,92	<u>5354,02</u>	-	106652	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
69	& К589121-2545-1	Сходові марші залізобетонні марки 1ЛМ30. 12.15-4	шт	1,66	<u>5354,02</u>	-	8888	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
70	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0,67064	<u>20980,09</u>	<u>5883,94</u>	14070	9670	<u>3946</u>	<u>192.0000</u>	<u>128.76</u>
					14419,20	396,91			266	4,8160	3,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	C121-783 варіант 2	Металопрокат для виготовлення металоконструкцій	т	0,67064	<u>37452.48</u>	<u>-</u>	25117	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
72	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею	т	0,67064	<u>9204.75</u>	<u>5293.20</u>	6173	2275	<u>3550</u>	<u>46.2400</u>	<u>31.01</u>
					3392,63	1492,98			1001	16,0249	10,75
73	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,166	<u>1210.71</u>	<u>82.00</u>	201	66	<u>14</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.79</u>
					397,07	5,36			1	0,0720	0,01
74	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,166	<u>2158.92</u>	<u>60.23</u>	358	49	<u>10</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.6</u>
					296,66	6,01			1	0,0804	0,01
75	C111-825	Поручень полівінілхлоридний	пм	71,38	<u>33.60</u>	<u>-</u>	2398	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
76	КБ6-22-7	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею до 5 м2, приведеною товщиною до 100 мм	100м3	0,01328	<u>572034.83</u>	<u>18043.82</u>	7597	1559	<u>240</u>	<u>1678.0900</u>	<u>22.29</u>
					117365,61	5858,99			78	70,2113	0,93
77	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,03652	<u>31141.14</u>	<u>-</u>	1137	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
78	C124-58	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються привареними до стрижнів каркасів та сіток	т	0,02324	<u>74418.02</u>	<u>-</u>	1729	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							185525	18496	<u>13811</u>		<u>252.29</u>
Разом будівельні роботи, грн.							185525		3557		41,98
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							153218				
всього заробітна плата, грн.							22053				
Загальновиробничі витрати, грн.							12406				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							35,27				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4104				
Всього будівельні роботи, грн.							197931				

Всього по розділу 5							197931				
79	КБ7-45-5	Розділ 6. Перекриття підвалу (КБ-9) Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,2988	<u>45718.27</u>	<u>14845.18</u>	13661	5184	<u>4436</u>	<u>239.2500</u>	<u>71.49</u>
					17350,41	4773,89			1426	59,8922	17,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	K584211-2022 варіант 1	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.15-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	3,32	<u>3034.92</u> -	<u>-</u> -	10076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	K584211-2041 варіант 1	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.12-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	16,6	<u>2782.29</u> -	<u>-</u> -	46186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	K584211-2040 варіант 1	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.12-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	3,32	<u>1210.92</u> -	<u>-</u> -	4020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	K584211-2021 варіант 1	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.15-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	3,32	<u>1594.74</u> -	<u>-</u> -	5295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	K584211-2064	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.10-6Т серія 1.141-1 вип.60	шт	3,32	<u>2990.04</u> -	<u>-</u> -	9927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,9628	<u>76127.26</u> 24658,03	<u>30515.75</u> 9235,60	73295	23741	<u>29381</u> 8892	<u>332.0500</u> 118,2540	<u>319.7</u> 113,85
86	K584211-Л004	Панелі перекриття залізобетонні багатопустотні марки ПК42.18-6АТ5Т серія 1.141-1 вип.61	шт	1,66	<u>5734.10</u> -	<u>-</u> -	9519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	K584211-Л005	Панелі перекриття залізобетонні багатопустотні марки ПК42.15-8АТ5Т серія 1.141-1 вип.61	шт	1,66	<u>4188.86</u> -	<u>-</u> -	6954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	K584211-4672	Панелі перекриття марки ПК60.15-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	3,32	<u>6201.17</u> -	<u>-</u> -	20588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	K584211-4695	Панелі перекриття марки ПК60.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	3,32	<u>5702.12</u> -	<u>-</u> -	18931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	K584211-4695	Панелі перекриття марки ПК60.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	9,96	<u>5702.12</u> -	<u>-</u> -	56793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	K584211-4695	Панелі перекриття марки ПК60.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	3,32	<u>5702.12</u> -	<u>-</u> -	18931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	K584211-4671	Панелі перекриття марки ПК63.15-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	29,88	<u>7638.48</u> -	<u>-</u> -	228238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	K584211-4694	Панелі перекриття марки ПК63.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	6,64	<u>6031.33</u> -	<u>-</u> -	40048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	K584211-Г007	Панелі перекриття з/б марки ПК90.15-4, 5АТ5Т серія 1.241-1 вип.39	шт	33,2	<u>11706.60</u> -	<u>-</u> -	388659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	K584211-Г007	Панелі перекриття з/б марки ПК90.15-4, 5АТ5Т серія 1.241-1 вип.39 Пм-1 в осях "1"- "2" (арк. КБ-9.1)	шт	3,32	<u>11706.60</u> -	<u>-</u> -	38866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,0664	<u>470562.99</u> 67476,01	<u>15617.32</u> 5633,05	31245	4480	<u>1037</u> 374	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>64.06</u> 4,47
97	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,84328	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	26261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	С113-2085	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 16х2 мм	шт	84,328	<u>9.25</u> -	<u>-</u> -	780	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	С123-526	Стояки інвентарні дерево-металеві розсувні	шт	8,3	<u>3844.66</u> -	<u>-</u> -	31911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	КБ6-22-1	Пм-2 в осях "3"- "4/1" (арк. КБ-10) Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,05312	<u>470562.99</u> 67476,01	<u>15617.32</u> 5633,05	24996	3584	<u>830</u> 299	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>51.25</u> 3,58
101	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,4731	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	14733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	С113-2085	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 16х2 мм	шт	47,31	<u>9.25</u> -	<u>-</u> -	438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	С123-526	Стояки інвентарні дерево-металеві розсувні	шт	6,64	<u>3844.66</u> -	<u>-</u> -	25529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							1145880	36989	<u>35684</u> 10991		<u>506.5</u> 139,8
Разом будівельні роботи, грн.							1145880				
в тому числі:							1073207				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							47980				
всього заробітна плата, грн.							27159				
Загальновиробничі витрати, грн.							77,56				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9026				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1173039				
Всього будівельні роботи, грн.							1173039				

Всього по розділу 6							1173039				
Розділ 7. Перекриття I-III поєрхів (КБ-13)											
БАЛКИ											
Перемичка балкова											
104	КБ7-11-2	Укладання перемичок масою до 1 т при найбільшій масі монтажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,0166	<u>31251.54</u> 9373,46	<u>21273.29</u> 7207,97	519	156	<u>353</u> 120	<u>137.3200</u> 90,2026	<u>2.28</u> 1,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	K582821-661 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПГ48-31 серія 1,038.1-1 вип.3	шт	1,66	<u>5835.57</u> -	<u>-</u> -	9687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ6-18-2	Монолітна балка Б-2 на позн.+3,000 Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм	100м3	0,002877 333	<u>503848.11</u> 116436,99	<u>33644.19</u> 10212,34	1450	335	<u>97</u> 29	<u>1624.4000</u> 122,3669	<u>4.67</u> 0,35
107	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,06972	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	2171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C113-2085	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 16х2 мм Монолітна балка Б-3	шт	20,916	<u>9.25</u> -	<u>-</u> -	193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ6-18-2	Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок до 500 мм	100м3	0,007968	<u>503848.11</u> 116436,99	<u>33644.19</u> 10212,34	4015	928	<u>268</u> 81	<u>1624.4000</u> 122,3669	<u>12.94</u> 0,98
110	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,1992	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	6203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C113-2085	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 16х2 мм Панелі	шт	19,92	<u>9.25</u> -	<u>-</u> -	184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ7-45-5	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 5 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,2656	<u>45718.27</u> 17350,41	<u>14845.18</u> 4773,89	12143	4608	<u>3943</u> 1268	<u>239.2500</u> 59,8922	<u>63.54</u> 15,91
113	K584211-2022	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.15-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	3,32	<u>3460.64</u> -	<u>-</u> -	11489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	K584211-2041	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК30.12-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	16,6	<u>3090.84</u> -	<u>-</u> -	51308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	K584211-2040	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.12-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	3,32	<u>3594.33</u> -	<u>-</u> -	11933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	K584211-2021	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.15-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	1,106666 667	<u>4649.64</u> -	<u>-</u> -	5146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	1,0126	<u>76127.26</u> 24658,03	<u>30515.75</u> 9235,60	77086	24969	<u>30900</u> 9352	<u>332.0500</u> 118,2540	<u>336.23</u> 119,74
118	K584211-2064	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.10-6Т серія 1.141-1 вип.60	шт	3,32	<u>2990.04</u> -	<u>-</u> -	9927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	K584211-Л004	Панелі перекриття залізобетонні багатопустотні марки ПК42.18-6АТ5Т серія 1.141-1 вип.61	шт	1,66	<u>5734.10</u> -	<u>-</u> -	9519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	K584211-Л005	Панелі перекриття залізобетонні багатопустотні марки ПК42.15-8АТ5Т серія 1.141-1 вип.61	шт	3,32	<u>4188.86</u> -	<u>-</u> -	13907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	K584211-4672	Панелі перекриття марки ПК60.15-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	3,32	<u>6201.17</u> -	<u>-</u> -	20588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	K584211-4695	Панелі перекриття марки ПК60.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	3,32	<u>5702.12</u> -	<u>-</u> -	18931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	K584211-4695	Панелі перекриття марки ПК60.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	9,96	<u>5702.12</u> -	<u>-</u> -	56793	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	K584211-4695	Панелі перекриття марки ПК60.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	3,32	<u>5702.12</u> -	<u>-</u> -	18931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	K584211-4671	Панелі перекриття марки ПК63.15-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	29,88	<u>7638.48</u> -	<u>-</u> -	228238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	K584211-4694	Панелі перекриття марки ПК63.12-8А4Т серія 1.141-1 вип.64	шт	6,64	<u>6031.33</u> -	<u>-</u> -	40048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	K584211-Г007	Панелі перекриття з/б марки ПК90.15-4, 5АТ5Т серія 1.241-1 вип.39	шт	33,2	<u>11706.60</u> -	<u>-</u> -	388659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	K584211-Г007	Панелі перекриття з/б марки ПК90.15-4, 5АТ5Т серія 1.241-1 вип.39 Пм-3 в осях "1"- "2" =2 шт на поверх (арк. КБ-15)	шт	3,32	<u>11706.60</u> -	<u>-</u> -	38866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,14276	<u>470562.99</u> 67476,01	<u>15617.32</u> 5633,05	67178	9633	<u>2230</u> 804	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>137.73</u> 9,62
130	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,7181	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	53504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	С113-2085	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 16х2 мм	шт	171,81	<u>9.25</u> -	<u>-</u> -	1589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	С123-526	Стояки інвентарні дерево-металеві розсувні Пм-4 в осях "3"- "4/1" =2 шт на поверх (арк. КБ-14)	шт	8,3	<u>3844.66</u> -	<u>-</u> -	31911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м	100м3	0,10624	<u>470562.99</u> 67476,01	<u>15617.32</u> 5633,05	49993	7169	<u>1659</u> 598	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>102.5</u> 7,16
134	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,03584	<u>31141.14</u> -	<u>-</u> -	32257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	С113-2085	Фіксатор пластмасовий одинарний із заціпкою діам. 16х2 мм	шт	103,584	<u>9.25</u> -	<u>-</u> -	958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	С123-526	Стояки інвентарні дерево-металеві розсувні	шт	6,64	<u>3844.66</u> -	<u>-</u> -	25529	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					1300853	47798	<u>39450</u> 12252		<u>659,89</u> 155,26
		Разом будівельні роботи, грн.					1300853				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1213605				
		всього заробітна плата, грн.					60050				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34144				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					97,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11385				
		Всього будівельні роботи, грн.					1334997				

		Всього по розділу 7					1334997				
		Розділ 8. Балкони (КЗ-11)									
137	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,73455	<u>21177,92</u> 15427,90	<u>1201,88</u> 488,92	15556	11333	<u>883</u> 359	<u>212.7400</u> 5,8072	<u>156,27</u> 4,27
138	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	3,67358	<u>5765,89</u> -	<u>-</u> -	21181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	1,992	<u>5915,95</u> 4415,41	<u>853,40</u> 168,69	11785	8795	<u>1700</u> 336	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>119,88</u> 4,47
140	C121-394	Огорожі площадок, поґрунтовані та пофарбовані	пм	199,2	<u>799,23</u> -	<u>-</u> -	159207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КБ15-160-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з люльок з підготовленням поверхні	100м2	1,117512	<u>4578,97</u> 1826,78	<u>-</u> -	5117	2041	<u>-</u> -	<u>25.1900</u> -	<u>28,15</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					212846	22169	<u>2583</u> 695		<u>304,3</u> 8,74
		Разом будівельні роботи, грн.					212846				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					188094				
		всього заробітна плата, грн.					22864				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13066				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4372				
		Всього будівельні роботи, грн.					225912				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					225912				
		Розділ 9. Покрівля (АР-19, розріз 2-2)									
142	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	8,466	<u>8154.65</u> 2308,39	<u>1933.79</u> 551,33	69037	19543	<u>16371</u> 4668	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>325.01</u> 54,76
143	КБ12-22-2 К=15	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	8,466	<u>4070.06</u> 126,27	<u>385.03</u> 107,75	34457	1069	<u>3260</u> 912	<u>2.1000</u> 1,2570	<u>17.78</u> 10,64
144	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар (паробар'єр)	100м2	8,466	<u>966.70</u> 777,11	<u>120.51</u> 33,73	8184	6579	<u>1020</u> 286	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>92.87</u> 3,4
145	& С111-852-1-1Й	Плівка п/е фольгована	м2	931,26	<u>12.15</u> -	<u>-</u> -	11315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	8,466	<u>11206.57</u> 4728,13	<u>538.03</u> 160,22	94875	40028	<u>4555</u> 1356	<u>63.6700</u> 1,8756	<u>539.03</u> 15,88
147	КБ12-18-4	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці на кожний наступний шар	100м2	8,466	<u>8347.14</u> 3661,02	<u>538.03</u> 160,22	70667	30994	<u>4555</u> 1356	<u>49.3000</u> 1,8756	<u>417.37</u> 15,88
148	С1413-5696 варіант 1	Базальтова ізоляція IZOVAT 140 товщ. 50 мм	м2	846,6	<u>52.53</u> -	<u>-</u> -	44472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	С1413-5696 варіант 2	Базальтова ізоляція Технорф ВЕНТ товщ. 170 мм	м2	846,6	<u>581.41</u> -	<u>-</u> -	492222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	С1413-5696 варіант 1	Базальтова ізоляція IZOVAT 140 товщ. 50 мм	м2	846,6	<u>52.53</u> -	<u>-</u> -	44472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар (гідробар'єр)	100м2	8,466	<u>966.70</u> 777,11	<u>120.51</u> 33,73	8184	6579	<u>1020</u> 286	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>92.87</u> 3,4
152	& С111-852-1-1Й	Плівка п/е фольгована	м2	931,26	<u>12.15</u> -	<u>-</u> -	11315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ12-19-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном (ухил з полістеробетону)	м3	136,12	<u>4139.24</u> 339,98	<u>271.05</u> 72,23	563433	46278	<u>36895</u> 9832	<u>5.7400</u> 0,8446	<u>781.33</u> 114,97
154	КБ26-39-4	Улаштування каркасу ізоляції з сітки на плоских та криволінійних поверхнях	10 м2	84,66	<u>94.01</u> 83,42	<u>-</u> -	7959	7062	<u>-</u> -	<u>1.3000</u> -	<u>110.06</u> -
155	& С111-1784-3 варіант 1	Скломітка	м2	931,26	<u>19.46</u> -	<u>-</u> -	18122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм (захистна)	100м2	8,466	<u>8154.65</u> 2308,39	<u>1933.79</u> 551,33	69037	19543	<u>16371</u> 4668	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>325.01</u> 54,76
157	КБ12-22-2 К=15	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	8,466	<u>4070.06</u> 126,27	<u>385.03</u> 107,75	34457	1069	<u>3260</u> 912	<u>2.1000</u> 1,2570	<u>17.78</u> 10,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	КБ12-21-1	Грунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	8,466	<u>502.64</u> 481,23	<u>21.41</u> 5,99	4255	4074	<u>181</u> 51	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>59.69</u> 0,68
159	С1633-134ВД варіант 1	Грунтовка бітумна (праймер)	кг	169,32	<u>91.27</u> -	<u>-</u> -	15454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	8,466	<u>546.67</u> 453,75	<u>8.10</u> 7,13	4628	3841	<u>69</u> 60	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>60.45</u> 0,86
161	& С111-1784-3 варіант 3	Нижній шар пркривального килима СБС-ПЕ-4.0 П ТМ Акваізол	м2	931,26	<u>118.96</u> -	<u>-</u> -	110783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	8,466	<u>546.67</u> 453,75	<u>8.10</u> 7,13	4628	3841	<u>69</u> 60	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>60.45</u> 0,86
163	& С111-1784-3 варіант 2	Верхній шар пркривального килима АПП-ПЕ-4.0 ПС ТМ Акваізол	м2	931,26	<u>121.62</u> -	<u>-</u> -	113260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	12,45	<u>11545.12</u> 11022,79	<u>21.62</u> 18,04	143737	137234	<u>269</u> 225	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>1697.81</u> 2,9
165	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	0,6972	<u>12852.27</u> 1160,88	<u>365.11</u> 89,74	8961	809	<u>255</u> 63	<u>16.8000</u> 1,0396	<u>11.71</u> 0,72
166	КБ12-16-1	Улаштування ковпаків над шахтами у два канали	1 колпак	26,56	<u>2370.72</u> 202,89	<u>7.14</u> 2,00	62966	5389	<u>190</u> 53	<u>3.0500</u> 0,0266	<u>81.01</u> 0,71
167	КБ12-16-2	Додавати на кожні наступні два канали понад два до норми 12-16-1	1 колпак	106,24	<u>1191.52</u> 101,78	<u>7.14</u> 2,00	126587	10813	<u>759</u> 212	<u>1.5300</u> 0,0266	<u>162.55</u> 2,83
168	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,992	<u>7151.34</u> 4061,76	<u>-</u> -	14245	8091	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>110.28</u> -
169	С113-21	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 90 мм, товщина стінки 4 мм	м	199,2	<u>310.46</u> -	<u>-</u> -	61844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,664	<u>37763.38</u> 4265,73	<u>21.05</u> 18,55	25075	2832	<u>14</u> 12	<u>58.1400</u> 0,2652	<u>38.6</u> 0,18
171	С113-21	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 90 мм, товщина стінки 4 мм	м	66,4	<u>310.46</u> -	<u>-</u> -	20615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	& С1534-7-8-7 варіант 1	Тримач жолобу	шт	63,08	<u>84.26</u> -	<u>-</u> -	5315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	& C1534-7-8-8 варіант 1	З'єднувач жолобу з прокладкою	шт	69,72	<u>222.81</u> -	<u>-</u> -	15534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	& C1534-7-8-10	Воронка дощоприймальна	шт	16,6	<u>3331.43</u> -	<u>-</u> -	55302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	& C1534-7-8-4	Коліно водостічної труби	шт	33,2	<u>209.21</u> -	<u>-</u> -	6946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	& C1534-7-8-4	Коліно водостічної труби	шт	1,66	<u>209.21</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 9							2382690	355668	<u>89113</u> 25012		<u>5001.66</u> 294,07
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							2382690				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1937909				
всього заробітна плата, грн.							380680				
Загальновиробничі витрати, грн.							219147				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							632,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							73605				
Всього будівельні роботи, грн.							2601837				

Всього по розділу 9							2601837				
Розділ 10. Вікна та балконні двері											
177	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,5976	<u>9521.71</u> 8773,29	<u>702.36</u> 429,85	5690	5243	<u>420</u> 257	<u>113.3500</u> 5,3966	<u>67.74</u> 3,23
178	& C123-62-1 варіант 1	Металлопластиковые оконные системы с приборами открывания (комплектно)	м2	59,76	<u>4865.34</u> -	<u>-</u> -	290753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,3074	<u>7287.86</u> 6708,26	<u>549.61</u> 336,37	16816	15479	<u>1268</u> 776	<u>86.6700</u> 4,2229	<u>199.98</u> 9,74
180	& C123-62-1	Металлопластиковые оконные системы с приборами открывания (комплектно)	м2	230,74	<u>4865.34</u> -	<u>-</u> -	1122629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 10							1435888	20722	<u>1688</u> 1033		<u>267.72</u> 12,97
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							1435888				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 10					1413478 21755 12008 33,69 3920 1447896 1447896				
		Розділ 11. Зовнішні та входні квартирні двері									
181	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1,5604	<u>13657.94</u> 7198,33	<u>6386.89</u> 1433,52	21312	11232	<u>9966</u> 2237	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>153.09</u> 23,17
182	& С123-10-1 варіант 1	Блоки віконні та дверні з металопластику (комплектна поставка)	м2	156,04	<u>4858.93</u> -	<u>-</u> -	758187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,166	<u>13657.94</u> 7198,33	<u>6386.89</u> 1433,52	2267	1195	<u>1060</u> 238	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>16.29</u> 2,47
184	& С123-10-1	Блоки віконні та дверні з металопластику (комплектна поставка)	м2	156,04	<u>4858.93</u> -	<u>-</u> -	758187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,06972	<u>13657.94</u> 7198,33	<u>6386.89</u> 1433,52	952	502	<u>445</u> 100	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>6.84</u> 1,04
186	& С123-10-1	Блоки віконні та дверні з металопластику (комплектна поставка) Зовнішні двері (Д*-2, Д-3)	м2	6,972	<u>4858.93</u> -	<u>-</u> -	33876	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	КБ9-36-1	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,234226	<u>42148.88</u> 37443,10	<u>2364.55</u> 571,98	9872	8770	<u>554</u> 134	<u>476.8000</u> 6,3288	<u>111.68</u> 1,48
188	& С126-909-1-ИНБ	Вітражі із алюмінієвих сплавів під одинарне скління	м2	23,4226	<u>5038.31</u> -	<u>-</u> -	118010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					1702663	21699	<u>12025</u> 2709		<u>287.9</u> 28,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1702663 1668939 24408				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 11					13502 37,93 4415 1716165 1716165				
		Розділ 12. Опорядження внутрішнє Приміщення підвалу-техн. приміщення, коридори, електрощитова, насосна									
189	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	14,7574	<u>9213.96</u> 5675,42	<u>169.71</u> 139,12	135974	83754	<u>2504</u> 2053	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>1154.91</u> 31,42
190	КБ15-151-3	Фарбування вапняними розчинами по штукатурці стін всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	14,7574	<u>1244.49</u> 1056,22	<u>1.03</u> 0,86	18365	15587	<u>15</u> 13	<u>14.9100</u> 0,0111	<u>220.03</u> 0,16
191	КБ15-55-3	Підготовлення поверхонь зі збірних елементів і плит під фарбування або обклеювання шпалерами стелі зі збірних панелей	100м2	7,4534	<u>821.86</u> 658,55	<u>3.09</u> 2,58	6126	4908	<u>23</u> 19	<u>9.9000</u> 0,0333	<u>73.79</u> 0,25
192	КБ15-151-4	Фарбування вапняними розчинами по штукатурці стель всередині приміщень з підготуванням поверхонь	100м2	7,4534	<u>1543.41</u> 1346,67	<u>1.03</u> 0,86	11504	10037	<u>8</u> 6	<u>19.0100</u> 0,0111	<u>141.69</u> 0,08
193	КБ15-56-5	Місця загального користування Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	8,881	<u>5612.77</u> 4731,30	<u>5.15</u> 4,30	49847	42019	<u>46</u> 38	<u>63.0000</u> 0,0555	<u>559.5</u> 0,49
194	& С111-2015-3-1 варіант 1	Шпатлівка Сатенгіпс	кг	1332,98	<u>8.95</u> -	<u>-</u> -	11930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,1746	<u>14739.69</u> 3039,04	<u>1.03</u> 0,86	32053	6609	<u>2</u> 2	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>93.29</u> 0,02
196	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	8,881	<u>13020.00</u> 8442,74	<u>209.79</u> 171,98	115631	74980	<u>1863</u> 1527	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>998.4</u> 23,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	8,881	<u>3753.63</u> 2967,95	<u>3.09</u> 2,58	33336	26358	<u>27</u> 23	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>350.98</u> 0,3
198	& С111-2015-3-1 варіант 1	Шпатлівка Сатенгіпс	кг	888,1	<u>8.95</u> -	<u>-</u> -	7948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Квартири	100м2	8,881	<u>13382.62</u> 2699,71	<u>1.03</u> 0,86	118851	23976	<u>9</u> 8	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>338.45</u> 0,1
200	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	86,984	<u>13020.00</u> 8442,74	<u>209.79</u> 171,98	1132532	734383	<u>18248</u> 14960	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>9778.74</u> 228,96
Разом прямі витрати по розділу 12							1674097	1022611	<u>22745</u> 18649		<u>13709.78</u> 285,16
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1674097 628741 1041260 588618 1679,38 195463 2262715				
-----							-				
Всього по розділу 12							2262715				
Розділ 13. Підлоги											
Місця загального користування Типи I, VII (тамбур, електрощитова, насосна) враховані в розділі "Основи та фундаменти" Тип II, III, пл. 195 м2 (коридори, сходові площадки)											
201	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3,237	<u>8745.84</u> 3741,75	<u>95.73</u> 79,91	28310	12112	<u>310</u> 259	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>182.08</u> 3,34
202	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	2,1746	<u>1336.02</u> 125,06	<u>24.71</u> 20,62	2905	272	<u>54</u> 45	<u>1.8800</u> 0,2664	<u>4.09</u> 0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
203	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	1,079	<u>1336.02</u>	<u>24.71</u>	1442	135	<u>27</u>	<u>1.8800</u>	<u>2.03</u>
					125,06	20,62			22	0,2664	0,29
204	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	3,237	<u>12336.11</u>	<u>37.06</u>	39932	36527	<u>120</u>	<u>155.6000</u>	<u>503.68</u>
					11284,11	30,93			100	0,3996	1,29
205	С111-1624-1	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	64,74	<u>85.67</u>	<u>-</u>	5546	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
206	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1618,5	<u>7.18</u>	<u>-</u>	11621	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
207	С111-287	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові з барвником квадратні, розмір 200x200x13 мм	м2	330,34	<u>309.43</u>	<u>-</u>	102217	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
208	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	129,48	<u>59.75</u>	<u>-</u>	7736	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Тип IV, , пл. 844 м2 (житлові кімнати, коридори, гардероби, кухні)									
209	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	14,0104	<u>6719.08</u>	<u>120.51</u>	94137	10888	<u>1688</u>	<u>10.9700</u>	<u>153.69</u>
					777,11	33,73			473	0,4017	5,63
210	С111-1716	Плівка обгорткова гідроізоляційна ПДБ, товщина 0,55 мм	м2	1540,48	<u>28.32</u>	<u>-</u>	43626	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
211	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	14,0104	<u>8745.84</u>	<u>95.73</u>	122533	52423	<u>1341</u>	<u>56.2500</u>	<u>788.09</u>
					3741,75	79,91			1120	1,0323	14,46
212	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	14,0104	<u>1336.02</u>	<u>24.71</u>	18718	1752	<u>346</u>	<u>1.8800</u>	<u>26.34</u>
					125,06	20,62			289	0,2664	3,73
		Тип V, пл. 143 м2 (ванна кімната, санвузол)									
213	КБ14-34-1	Покриття плівкою стін і покрівель	100м2	2,3738	<u>2895.01</u>	<u>7.14</u>	6872	2931	<u>17</u>	<u>19.4300</u>	<u>46.12</u>
					1234,78	2,00			5	0,0266	0,06
214	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	7,47	<u>6719.08</u>	<u>120.51</u>	50192	5805	<u>900</u>	<u>10.9700</u>	<u>81.95</u>
					777,11	33,73			252	0,4017	3
215	С111-1716	Плівка обгорткова гідроізоляційна ПДБ, товщина 0,55 мм	м2	821,7	<u>28.32</u>	<u>-</u>	23271	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
216	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	7,47	<u>8745.84</u>	<u>95.73</u>	65331	27951	<u>715</u>	<u>56.2500</u>	<u>420.19</u>
					3741,75	79,91			597	1,0323	7,71
217	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	7,47	<u>1336.02</u>	<u>24.71</u>	9980	934	<u>185</u>	<u>1.8800</u>	<u>14.04</u>
					125,06	20,62			154	0,2664	1,99
		Тип VI, пл. ... м2 (тераса)									
218	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	4,3658	<u>8473.54</u>	<u>578.11</u>	36994	8535	<u>2524</u>	<u>29.3900</u>	<u>128.31</u>
					1955,02	170,01			742	1,9888	8,68
219	С114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, марка ПСБС-40	м3	23,24	<u>2432.21</u>	<u>-</u>	56525	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
220	КБ14-34-1	Покриття плівкою стін і покрівель	100м2	4,3658	<u>2895.01</u> 1234,78	<u>7.14</u> 2,00	12639	5391	<u>31</u> 9	<u>19.4300</u> 0,0266	<u>84.83</u> 0,12
221	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	7,47	<u>8745.84</u> 3741,75	<u>95.73</u> 79,91	65331	27951	<u>715</u> 597	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>420.19</u> 7,71
222	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	4,3658	<u>1336.02</u> 125,06	<u>24.71</u> 20,62	5833	546	<u>108</u> 90	<u>1.8800</u> 0,2664	<u>8.21</u> 1,16
		Разом прямі витрати по розділу 13					811691	194153	<u>9081</u> 4754		<u>2863.84</u> 59,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					811691 608457 198907 118622 350,83 40831 930313				

		Всього по розділу 13					930313				
		Розділ 14. Зовнішнє оздоблення та утеплення фасаду									
223	ХБ4-8-3 +	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 170 мм до 200 мм	100 м2	15,55	<u>64269.20</u> 39470,56	<u>-</u> -	999386	613767	<u>-</u> -	<u>495.5500</u> -	<u>7705.8</u> -
224	ХБ4-11-1 +	Улаштування декоративно-мозаїчної полімерної штукатурки по зовнішніх стінових конструкціях, утеплених із застосуванням систем CERESIT MB чи CERESIT ППС, штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77, зерно 0,8 - 1,2 мм	100 м2	15,55	<u>10935.41</u> 7109,85	<u>-</u> -	170046	110558	<u>-</u> -	<u>84.4500</u> -	<u>1313.2</u> -
225	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Укуси, ширина до 300 мм	100 м2	1,1786	<u>52157.41</u> 38869,53	<u>-</u> -	61473	45812	<u>-</u> -	<u>480.8800</u> -	<u>566.77</u> -
226	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	397,404	<u>4.42</u> -	<u>-</u> -	1757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
227	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	69,72	<u>4.42</u>	-	308	-	-	-	-
228	& C111-62-41-141	Дюбель пластиковий 10x160 мм	шт	18120,56	<u>2.42</u>	-	43852	-	-	-	-
229	& C111-1784-3	Скловітка	м2	2579,64	<u>19.46</u>	-	50200	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
230	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	544,8784	<u>62.87</u>	-	34257	-	-	-	-
231	C111-2016-2	Акрилова фарба Ceresit CT 42	л	381,8	<u>138.57</u>	-	52906	-	-	-	-
232	C1555-207	Плити теплоізоляційні мінераловатні Baumit MineralTherm (Бауміт МінералТерм), товщина 150 мм	м2	1555	<u>475.94</u>	-	740087	-	-	-	-
233	C1555-295 +	Плити мінераловатні, товщиною 50 мм	м2	1555	<u>156.06</u>	-	242673	-	-	-	-
234	C1550-18	Штукатурка декоративна акрилова "короїд" Ceresit CT 64, зерно 2,0 мм	кг	6055,68	<u>54.15</u>	-	327915	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					2724860	770137	-		<u>9585.77</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2724860		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1954723				
		всього заробітна плата, грн.					770137				
		Загальновиробничі витрати, грн.					416450				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1150,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					133882				
		Всього будівельні роботи, грн.					3141310				

		Всього по розділу 14					3141310				
Розділ 15. Вимощення											
235	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів	м3	28,22	<u>2294.74</u>	<u>438.23</u>	64758	8973	<u>12367</u>	<u>4.7800</u>	<u>134.89</u>
					317,97	95,62			2698	1,3014	36,73
236	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	18,26	<u>3269.01</u>	<u>5.34</u>	59692	6778	<u>98</u>	<u>5.5800</u>	<u>101.89</u>
					371,18	1,04			19	0,0139	0,25
		Разом прямі витрати по розділу 15					124450	15751	<u>12465</u>		<u>236.78</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					124450		2717		36,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 15					96234 18468 11071 32,85 3824 135521 135521				
		Розділ 16. ДОДАКОВІ РОБОТИ (ОСТАТОЧНЕ ПОКРИТТЯ ПІДЛОГИ, СТІН, СТЕЛІ ТА ВСТАНОВЛЕННЯ МІЖКІМНАТНИХ ДВЕРЕЙ) КВАРТИР									
237	КБ15-56-5	Остаточне покриття стель квартир Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази (Лоджії)	100 м2	1,3935	<u>5612.77</u> 4731,30	<u>5.15</u> 4,30	7821	6593	<u>7</u> 6	<u>63.0000</u> 0,0555	<u>87.79</u> 0,08
238	& С111- 2015-3-1 варіант 1	Шпатлівка Сатенгіпс	кг	209	<u>8.95</u> -	<u>-</u> -	1871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,39	<u>14739.69</u> 3039,04	<u>1.03</u> 0,86	20488	4224	<u>1</u> 1	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>59.63</u> 0,02
240	Т_НАТЯЖН А СТЕЛЯ	Натяжна стеля (Ціна стелі враховує всі матеріали, профіля, монтажні роботи, доставка, послуга "чистий монтаж"), Остаточне покриття стін квартир	м2	2338,4	<u>481.67</u> -	<u>-</u> -	1126337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	48,394	<u>3753.63</u> 2967,95	<u>3.09</u> 2,58	181653	143631	<u>150</u> 125	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>1912.53</u> 1,61
242	& С111- 2015-3-1 варіант 1	Шпатлівка Сатенгіпс	кг	4839	<u>8.95</u> -	<u>-</u> -	43309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
243	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	48,394	<u>13382.62</u> 2699,71	<u>1.03</u> 0,86	647639	130650	<u>50</u> 42	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>1844.3</u> 0,54
244	КБ15-23-1	Гладке облицювання плитками керамічними глазурованими стін, стовпів, пілястрів і укосів [без карнизних, плінтусних і кутових плиток] без установлення плиток туалетної гарнітури по цеглі і бетону	100м2	10,276	<u>28858.05</u> 23621,21	<u>53.26</u> 30,81	296545	242732	<u>547</u> 317	<u>325.7200</u> 0,3997	<u>3347.1</u> 4,11
245	& С1426- 11796-1-5Щ варіант 2	Плитки керамічні 300х600	м2	686	<u>603.43</u> -	<u>-</u> -	413953	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	& С1426- 11796-1-5Щ варіант 3	Плитки керамічні 200х600 під дерево	м2	362	<u>645.05</u> -	<u>-</u> -	233508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	КБ10-28-5	Встановлення міжкімнатних дверей квартир Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни,	1 блок	118	<u>387.59</u> 369,78	<u>-</u> -	45736	43634	<u>-</u> -	<u>5.2200</u> -	<u>615.96</u> -
248	С130-270 варіант 2	Двері фарбоване МДФ 1010х2076	шт	118	<u>9388.87</u> -	<u>-</u> -	1107887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	43	<u>222.09</u> -	<u>-</u> -	9550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	С123-360 варіант 1	Наличники дерев'яні	м	1250,8	<u>33.32</u> -	<u>-</u> -	41677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	С188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи	шт	944	<u>3.77</u> -	<u>-</u> -	3559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
252	С111-1631 варіант 2	Замазка селиконова	кг	10,62	<u>612.61</u> -	<u>-</u> -	6506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	КБ11-29-1	Підлоги квартир Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,87	<u>12336.11</u> 11284,11	<u>37.06</u> 30,93	10732	9817	<u>32</u> 27	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>135.37</u> 0,35
254	С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	17	<u>85.67</u> -	<u>-</u> -	1456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 11	кг	435	<u>7.18</u> -	<u>-</u> -	3123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
256	& С1426- 11796-1-5Щ варіант 3	Плитки керамічні 200х600 під дерево	м2	89	<u>645.05</u> -	<u>-</u> -	57409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
257	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	35	<u>59.75</u>	<u>-</u>	2091	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
258	КБ11-39-1	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї "Бустилат"	100м2	23,907	<u>6840.40</u>	<u>6.18</u>	163533	94484	<u>148</u>	<u>55.7900</u>	<u>1333.77</u>
259	C111-551 варіант 1	Лінолеум натуральний	м2	2439	<u>521.69</u>	<u>5.16</u>	1272402	-	<u>123</u>	<u>0.0666</u>	<u>1.59</u>
		ВИЛУЧАЄТЬСЯ			-	-			-	-	-
		Вартість 1,м2 загальнобудівельних робіт будинку з урахуванням ПРУ(307 м2) = 41 877,506 (грн - заг-буд зз Л С)/3 361 (м2 будинку)=12 459,84 грн/м2									
260	Т_ПРУ-ЗАГ. БУД	Пру-загальнобудівельні роботи.	м2 з. пл	-307	<u>12459.84</u>	<u>-</u>	-3825171	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 16					1873614	675765	<u>935</u>		<u>9336.45</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1873614		641		8,3
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1196914				
		всього заробітна плата, грн.					676406				
		Загальновиробничі витрати, грн.					388634				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1121,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					130516				
		Всього будівельні роботи, грн.					2262248				

		Всього по розділу 16					2262248				
		Разом прямі витрати по кошторису					31266731	5106657	<u>955397</u>		<u>70308.14</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					31266731		307441		3810,03
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25204677				
		всього заробітна плата, грн.					5414098				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3087580				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8853,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1030412				
		Всього будівельні роботи, грн.					34354311				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					34354311				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					82971,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6444510				

Склав інженер-проектувальник в частині кошторисної документації, сертифікат: серія АР, №006140
Росипчук К.С.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)
EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на +водопровід
Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 789,248 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,96962 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 154,198 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-23-1	Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм	шт	49	<u>1203.59</u> 689,27	<u>49.29</u> 6,34	58976	33774	<u>2415</u> 311	<u>9.7300</u> 0,0726	<u>476.77</u> 3,56
2	C1630-1455 варіант 6	Лічильники холодної води 420РС?32	шт	1	<u>6275.70</u> -	-	6276	-	-	-	-
3	C1630-1455 варіант 7	Лічильники холодної води 620РСО15	шт	48	<u>2990.45</u> -	-	143542	-	-	-	-
4	& C1545-14-9 варіант 1	Вентиль запірний муфтовий, 15мм	шт	48	<u>289.01</u> -	-	13872	-	-	-	-
5	C1630-536 варіант 4	Клапани зворотні муфтові, діаметр 15 мм	шт	48	<u>210.83</u> -	-	10120	-	-	-	-
6	C113-1842 варіант 10	Перехід сталь-поліетилен діам. 25х15	шт	96	<u>181.64</u> -	-	17437	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-126 варіант 1	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	96	<u>13.43</u> -	-	1289	-	-	-	-
8	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходо́мір об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентра́томірів і щільно́мірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	48	<u>161.81</u> 117,39	-	7767	5635	-	<u>1.6000</u> -	<u>76.8</u> -
9	C1630-536 варіант 5	Клапан автоматичний з дистанційним керуванням UMS Smart (VALVE) до лічильника GSD8-RFM B METERS S.R.L.	шт	48	<u>4161.70</u> -	-	199762	-	-	-	-
10	КБ18-21-5	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 65 мм	10шт	0,1	<u>2591.25</u> 1319,86	<u>1228.77</u> 289,35	259	132	<u>123</u> 29	<u>18.2000</u> 3,8268	<u>1.82</u> 0,38
11	C1630-107	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 70 мм	шт	1	<u>2260.75</u> -	-	2261	-	-	-	-
12	& C1630- 1433-B5-7Ц варіант 2	Кульовий кран муфтовий, діаметр 32 мм Ру=16 кгс/см2	шт	1	<u>1042.49</u> -	-	1042	-	-	-	-
13	& C1534- 4011-1-6И варіант 1	Різьба сталева оцинкована, діаметр 15 мм	шт	176	<u>10.53</u> -	-	1853	-	-	-	-
14	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	48	<u>19.78</u> 15,93	-	949	765	-	<u>0.2000</u> -	<u>9.6</u> -
15	& C1630- 562-32-7О варіант 1	Автоматичний повітряний клапан dn15	шт	48	<u>389.95</u> -	-	18718	-	-	-	-
16	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2	<u>9634.71</u> 6853,08	<u>2762.67</u> 1440,05	19269	13706	<u>5525</u> 2880	<u>89.9000</u> 20,0492	<u>179.8</u> 40,1
17	& C113- 1437-11А-2Я варіант 2	Труби поліпропіленові EVCI Plastik O20X2.8	м	200	<u>17.94</u> -	-	3588	-	-	-	-
18	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	4,6	<u>11000.73</u> 7043,65	<u>2553.91</u> 1109,51	50603	32401	<u>11748</u> 5104	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>425.04</u> 70,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C113-1437-11A-2Я варіант 3	Труби поліпропіленові EVCІ Plastik O25X3, 5в ізоляц	м	460	<u>18.63</u> -	<u>-</u> -	8570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,7	<u>11485.15</u> 8088,00	<u>1613.42</u> 665,32	8040	5662	<u>1129</u> 466	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>74.27</u> 6,4
21	& C113-1437-11A-2Я варіант 4	Труби поліпропіленові EVCІ Plastik O32x5.4 в ізоляції	м	70	<u>41.23</u> -	<u>-</u> -	2886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,65	<u>15307.08</u> 8831,76	<u>3763.61</u> 1718,79	9950	5741	<u>2446</u> 1117	<u>117.6000</u> 23,7433	<u>76.44</u> 15,43
23	& C113-1437-11A-2Я варіант 5	Труби поліпропіленові EVCІ Plastik O50X8.4 в ізоляції	м	65	<u>112.29</u> -	<u>-</u> -	7299	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,15	<u>16915.57</u> 9402,52	<u>3763.61</u> 1718,79	2537	1410	<u>565</u> 258	<u>125.2000</u> 23,7433	<u>18.78</u> 3,56
25	& C113-1437-11A-2Я варіант 6	Труби поліпропіленові EVCІ Plastik O63X10. 5 в ізоляції	м	15	<u>197.14</u> -	<u>-</u> -	2957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	61	<u>249.36</u> 249,36	<u>-</u> -	15211	15211	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>214.72</u> -
27	& C114-100- B35-4E варіант 13	Ізоляція ІЗОЛОН O75x4.3	м	15	<u>73.27</u> -	<u>-</u> -	1099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C114-100- B35-4E варіант 12	Ізоляція ІЗОЛОН O63x4.3	м	65	<u>61.36</u> -	<u>-</u> -	3988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C114-100- B35-4E варіант 14	Ізоляція ІЗОЛОН O42x4.3	м	70	<u>38.41</u> -	<u>-</u> -	2689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C113-2124-B6-3O варіант 2	Ізоляція ІЗОЛОН O28x4.3	м	460	<u>21.33</u> -	<u>-</u> -	9812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C111-328-12 варіант 1	Клей для монтажу ізоляції	л	7	<u>232.73</u> -	<u>-</u> -	1629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C111-1683-2-1K варіант 1	Скотч армований сірий 48мм x 45м	рулон	14	<u>157.25</u> -	<u>-</u> -	2202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	2,39	<u>820.64</u> 746,46	<u>23.22</u> 1,07	1961	1784	<u>55</u> 3	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>19.65</u> 0,04
34	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	7,95	<u>820.64</u> 746,46	<u>23.22</u> 1,07	6524	5934	<u>185</u> 9	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>65.35</u> 0,12
35	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,15	<u>941.38</u> 746,46	<u>23.22</u> 1,07	141	112	<u>3</u> -	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>1.23</u> -
36	КМ11-350-4	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 80 мм	шт	1	<u>881.79</u> 469,57	<u>73.95</u> 24,04	882	470	<u>74</u> 24	<u>6.4000</u> 0,3276	<u>6.4</u> 0,33
37	С130-592 варіант 2	Регулятор тиску ?65	шт	1	<u>71051.09</u> -	<u>-</u> -	71051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					717011	122737	<u>24268</u> 10201		<u>1646.67</u> 140,28
		Разом будівельні роботи, грн.					717011				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					570006				
		всього заробітна плата, грн.					132938				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72237				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					182,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21260				
		Всього будівельні роботи, грн.					789248				

		Всього по кошторису					789248				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1969,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					154198				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)
 EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на +каналізація

Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 771,458 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,87778 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 70,880 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	5,6	<u>7497.95</u> 7108,42	<u>154.74</u> 44,03	41989	39807	<u>867</u> 247	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>514.3</u> 3,17
2	С1630-1	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	558,88	<u>656.89</u> -	<u>-</u> -	367123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	1,5	<u>7585.34</u> 7413,37	<u>75.62</u> 21,17	11378	11120	<u>113</u> 32	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>143.67</u> 0,41
4	С130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	149,7	<u>190.08</u> -	<u>-</u> -	28455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	862,3	<u>76.01</u> -	<u>-</u> -	65543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	4,8	<u>2784.13</u> 1921,06	<u>173.13</u> 50,96	13364	9221	<u>831</u> 245	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>122.78</u> 3,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ18-21-5	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 65 мм	10шт	0,1	<u>2591,25</u> 1319,86	<u>1228,77</u> 289,35	259	132	<u>123</u> 29	<u>18,2000</u> 3,8268	<u>1,82</u> 0,38
8	С1630-107	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 70 мм	шт	1	<u>2260,75</u> -	<u>-</u> -	2261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С130-544 варіант 3	Гільзи протипожежні "BIS Pacifyre MK II" для труб О110 (Walraven BIS Pacifyre® MKII Протипож. гільза 104-113мм, пластик)	шт	86	<u>2169,66</u> -	<u>-</u> -	186591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>553,04</u> 308,94	<u>136,15</u> 29,49	553	309	<u>136</u> 29	<u>4,2600</u> 0,3809	<u>4,26</u> 0,38
11	С1630-67 варіант 1	Електрозасувка діаметр 100 мм	шт	1	<u>11414,88</u> -	<u>-</u> -	11415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1630-67 варіант 3	Сантехнічна фурнітура	шт	1	<u>9374,88</u> -	<u>-</u> -	9375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					738306	60589	<u>2070</u> 582		<u>786,83</u> 7,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					738306				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					675647				
		всього заробітна плата, грн.					61171				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33152				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9709				
		Всього будівельні роботи, грн.					771458				

		Всього по кошторису					771458				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					877,78				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					70880				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на +Опалення

Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:

креслення (специфікації) № специфікація

Кошторисна вартість

3659,994 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

5,76511 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

452,585 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Система опалення №1									
		Підключення до грибінок									
1	КБ18-3-1	Установлення водопідігрівників швидкісних односекційних поверхнею нагріву однієї секції до 4 м2	шт	146	<u>2782.06</u> 1045,39	<u>546.92</u> 138,54	406181	152627	<u>79850</u> 20227	<u>13.9200</u> 1,8316	<u>2032.32</u> 267,41
2	С113-2111 варіант 4	Радіатори сталеві панельні з боковим підключенням "RFDIK KLASIK" тип 11, H=500 мм, довж. 600 мм (11-500-600) "KORADO"	шт	5	<u>4161.95</u> -	<u>-</u> -	20810	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	С113-2111 варіант 5	Радіатори сталеві панельні з боковим підключенням "RFDIK KLASIK" тип 11, H=500 мм, довж. 700 мм (11-500-600) "KORADO"	шт	1	<u>4390.83</u> -	<u>-</u> -	4391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C113-2111 варіант 6	Радіатори сталеві панельні з боковим підключенням "RFDIK KLASIK" тип 22, H=500 мм, довж. 1000 мм (22-500x1000) "KORADO"	шт	3	<u>6471.63</u> -	<u>-</u> -	19415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	9	<u>170.34</u> 117,39	<u>8.53</u> 2,77	1533	1057	<u>77</u> 25	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>14.4</u> 0,34
6	& C100-1504-1404-2B1-6 варіант 7	Клапан регулюючий нікільований RA-N-П 15R1/2x1/2Rp "Danfoss"	шт	9	<u>1205.30</u> -	<u>-</u> -	10848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C130-1158 варіант 15	Головка до термостатичного клапану	шт	9	<u>659.21</u> -	<u>-</u> -	5933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C113-2111 варіант 7	Радіатори сталеві панельні "RFDIK VENTIL КОМПАКТ" ТИП 11, H=500 мм з нижнім підключенням в комплекті з вбудованим термостатичним вентилем та краном Маєвського, довж 600 мм (VK11-500x600) "KORADO"	шт	1	<u>3826.94</u> -	<u>-</u> -	3827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C113-2111 варіант 8	Те ж ,VK11 500x800, (690 Вт)	шт	5	<u>4847.40</u> -	<u>-</u> -	24237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C113-2111 варіант 9	Те ж ,VK11 500x1000, (830 Вт)	шт	1	<u>5574.81</u> -	<u>-</u> -	5575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C113-2111 варіант 11	Те ж, тип 21, H=500мм довж. 400мм VK 21-500-400 "Korado" (566 Вт)	шт	9	<u>2019.83</u> -	<u>-</u> -	18178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C113-2111 варіант 12	Те ж, довж. 500мм VK 21-500-500 "Korado" (0,527 Вт)	шт	40	<u>3131.60</u> -	<u>-</u> -	125264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C113-2111 варіант 13	Те ж, довж. 600мм VK 21-500-600 "Korado" (632 Вт)	шт	10	<u>3488.73</u> -	<u>-</u> -	34887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C113-2111 варіант 14	Те ж, довж. 600мм VK 21-500-700 "Korado" (738 Вт)	шт	17	<u>3803.84</u> -	<u>-</u> -	64665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C113-2111 варіант 16	Те ж, довж. 600мм VK 21-500-800 "Korado" (843 Вт)	шт	15	<u>3907.88</u> -	<u>-</u> -	58618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C113-2111 варіант 17	Те ж, довж. 600мм VK 21-500-900 "Korado" (949Вт)	шт	9	<u>4366.88</u> -	<u>-</u> -	39302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C113-2111 варіант 18	Те ж, тип 22, H=500мм VK 22-500-800 "Korado" (1461 Вт)	шт	17	<u>4480.66</u> -	<u>-</u> -	76171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-2111 варіант 19	Те ж, тип 22, H=500мм VK 22- 500x900 "Korado" (1307 Вт)	шт	13	<u>5134.55</u> -	- -	66749	-	- -	- -	- -
19	C113-2111 варіант 20	Те ж, тип 22, H=500мм VK 22-500x1000 "Korado" (1450 Вт)	шт	18	<u>8355.28</u> -	- -	150395	-	- -	- -	- -
20	C113-2111 варіант 21	Те ж, тип 22, H=500мм VK 22-500x1100 "Korado" (2102 Вт)	шт	4	<u>9064.87</u> -	- -	36259	-	- -	- -	- -
21	C113-2111 варіант 22	Те ж, тип 22, H=500мм VK 22-500x1200 "Korado" (2102 Вт)	шт	1	<u>9590.75</u> -	- -	9591	-	- -	- -	- -
22	C113-2111 варіант 23	Те ж, тип 33, H=500мм довж. 600мм VK 33- 500-600 "Korado" (Вт)	шт	4	<u>6007.44</u> -	- -	24030	-	- -	- -	- -
23	C113-2111 варіант 24	Те ж, тип 33, H=500мм довж. 600мм VK 33- 500-700 "Korado" (Вт)	шт	5	<u>6889.18</u> -	- -	34446	-	- -	- -	- -
24	C113-2111 варіант 25	Те ж, тип 33, H=500мм довж. 600мм VK 33- 500-900 "Korado" (Вт)	шт	4	<u>7488.80</u> -	- -	29955	-	- -	- -	- -
25	C113-2111 варіант 26	Те ж, тип 33, H=500мм довж. 600мм VK 33- 500-900 "Korado" (Вт)	шт	4	<u>8040.21</u> -	- -	32161	-	- -	- -	- -
26	C1630-115 варіант 1	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	348	<u>61.52</u> -	- -	21409	-	- -	- -	- -
27	C1111-80 варіант 1	Вузол нижнього підключення прямий RLV- KS "Danfoss"	шт	174	<u>772.25</u> -	- -	134372	-	- -	- -	- -
28	C126-106 варіант 1	Термостатичний елемент RTR- 7091 "Danfoss"	шт	174	<u>979.83</u> -	- -	170490	-	- -	- -	- -
29	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	48	<u>54.35</u> 49,16	- -	2609	2360	- -	<u>0.6700</u> -	<u>32.16</u> -
30	& C1630- 982-3 варіант 2	Лічильник типу Gross WMZ-Ua,dn 15 ТОВ "Енергозберігаючі системи", м. Київ	шт	48	<u>2381.60</u> -	- -	114317	-	- -	- -	- -
31	& C188888- 46-1-4A варіант 1	Кран зі штуцером для термодатчика	шт	48	<u>364.00</u> -	- -	17472	-	- -	- -	- -
32	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром до 25 мм	10шт	4,8	<u>1613.55</u> 902,45	<u>683.98</u> 154,02	7745	4332	<u>3283</u> 739	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>59.04</u> 9,83
33	C1630-103 варіант 4	Фільтр O20 "Danfoss"	шт	21	<u>2441.46</u> -	- -	51271	-	- -	- -	- -
34	C1630-104 варіант 1	Фільтр O25 "Danfoss"	шт	27	<u>2775.90</u> -	- -	74949	-	- -	- -	- -
35	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	192	<u>297.45</u> 176,82	<u>58.82</u> 11,72	57110	33949	<u>11293</u> 2250	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>462.72</u> 29,97

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	20	<u>297.45</u> 176,82	<u>58.82</u> 11,72	5949	3536	<u>1176</u> 234	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>48.2</u> 3,12
43	& C1630-671-B2 варіант 7	Кульовий кран Ду25 V665 Rp3/4" PN20 BVR "Danfoss"	шт	20	<u>1062.48</u> -	<u>-</u> -	21250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	20	<u>316.02</u> 176,82	<u>82.63</u> 14,51	6320	3536	<u>1653</u> 290	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>48.2</u> 3,63
45	& C1630-671-B2 варіант 8	Кульовий кран Ду32 V665 Rp3/4" PN20 BVR "Danfoss"	шт	20	<u>1536.17</u> -	<u>-</u> -	30723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	48	<u>19.78</u> 15,93	<u>-</u> -	949	765	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>9.6</u> -
47	& C1630-671-B2 варіант 20	Спускний кульовий кран O15 BVR-D "Danfoss"	шт	40	<u>297.48</u> -	<u>-</u> -	11899	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	48	<u>180.58</u> 123,27	<u>37.88</u> 9,89	8668	5917	<u>1818</u> 475	<u>1.6600</u> 0,1231	<u>79.68</u> 5,91
49	& C1630-1433-B2-7Ф варіант 2	Автоматичний повітровідводник на трубі д=15 Danfoss" □	шт	48	<u>335.36</u> -	<u>-</u> -	16097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	12	<u>297.45</u> 176,82	<u>58.82</u> 11,72	3569	2122	<u>706</u> 141	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>28.92</u> 1,87
51	& C1630-671-B2 варіант 10	Кульовий кран фланцевий Ду15 Rp1/2" JIP-FF PN 40 "Danfoss"	шт	6	<u>2303.21</u> -	<u>-</u> -	13819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C1630-671-B2 варіант 11	Кульовий кран фланцевий Ду20 Rp3/4" JIP-FF PN 40 "Danfoss"	шт	6	<u>2551.07</u> -	<u>-</u> -	15306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	8	<u>316.02</u> 176,82	<u>82.63</u> 14,51	2528	1415	<u>661</u> 116	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>19.28</u> 1,45
54	& C1630-671-B2 варіант 16	Кульовий кран фланцевий Ду40 JIP-FF PN 40 "Danfoss"	шт	4	<u>4035.48</u> -	<u>-</u> -	16142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C1630-671-B2 варіант 12	Кульовий кран фланцевий Ду50 Rp2" JIP-FF PN 40 "Danfoss"	шт	4	<u>4631.87</u> -	<u>-</u> -	18527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	14	<u>553.04</u> 308,94	<u>136.15</u> 29,49	7743	4325	<u>1906</u> 413	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>59.64</u> 5,33
57	& C1630-671-B2 варіант 14	Кульовий кран фланцевий Ду65 JIP-FF PN 40 "Danfoss"	шт	8	<u>6505.17</u> -	<u>-</u> -	52041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& C1630-671-B2 варіант 15	Кульовий кран фланцевий Ду80 JIP-FF PN 40 "Danfoss"	шт	2	<u>8337.53</u> -	<u>-</u> -	16675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C1630-671-B2 варіант 17	Кульовий кран фланцевий Ду100 JIP-FF PN 40 "Danfoss"	шт	2	<u>12196.19</u> -	<u>-</u> -	24392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ18-22-5	Установлення кранів повітряних	комплект	30	<u>19.78</u> 15,93	<u>-</u> -	593	478	<u>-</u> -	<u>0.2000</u> -	<u>6</u> -
61	& C1630-671-B2 варіант 20	Спускний кульовий кран O15 BVR-D "Danfoss"	шт	12	<u>297.48</u> -	<u>-</u> -	3570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C1630-671-B2 варіант 19	Спускний кульовий кран O20 BVR-D "Danfoss"	шт	4	<u>332.57</u> -	<u>-</u> -	1330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C1630-671-B2 варіант 21	Спускний кульовий кран O40 BVR-D "Danfoss"	шт	10	<u>1265.36</u> -	<u>-</u> -	12654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C1630-671-B2 варіант 22	Спускний кульовий кран O50 BVR-D "Danfoss"	шт	4	<u>1911.02</u> -	<u>-</u> -	7644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	42	<u>297.45</u> 176,82	<u>58.82</u> 11,72	12493	7426	<u>2470</u> 492	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>101.22</u> 6,56
66	& C100-1504-1404-2B1-6 варіант 9	Балансувальний клапан ASV-PV з імпульсною трубкою (G 1/16) і спускним краном з діапазоном налаштування 0.05-0.25бар Ду25 Rp 1" "Danfoss"	шт	11	<u>8084.24</u> -	<u>-</u> -	88927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C100-1504-1404-2B1-6 варіант 13	Балансувальний клапан ASV-PV з імпульсною трубкою (G 1/16) і спускним краном з діапазоном налаштування 0.05-0.25бар Ду32 "Danfoss"	шт	10	<u>11622.80</u> -	<u>-</u> -	116228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C100-1504-1404-2B1-6 варіант 10	Запірно-вимірювальний клапан ASV-M Ду20 Rp 3/4" "Danfoss"	шт	11	<u>1643.96</u> -	<u>-</u> -	18084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C100-1504-1404-2B1-6 варіант 12	Запірно-вимірювальний клапан ASV-M Ду25 Rp 1" "Danfoss"	шт	10	<u>1238.00</u> -	<u>-</u> -	12380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	14	<u>180.58</u> 123,27	<u>37.88</u> 9,89	2528	1726	<u>530</u> 138	<u>1,6600</u> 0,1231	<u>23,24</u> 1,72
71	& C1630-1433-B2-7Ф варіант 3	Автоматичний повітровідводник на трубі д=15 Danfoss" □	шт	6	<u>335.36</u> -	<u>-</u> -	2012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& C1630-1433-B2-7Ф варіант 4	Автоматичний повітровідводник на трубі д=20 Danfoss" □	шт	8	<u>335.36</u> -	<u>-</u> -	2683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					553723	31246	<u>10920</u> 2299		<u>423,98</u> 29,59
		Разом будівельні роботи, грн.					553723				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					511557				
		всього заробітна плата, грн.					33545				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18607				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5541				
		Всього будівельні роботи, грн.					572330				

		Всього по розділу 2					572330				
		Розділ 3. Трубопроводи									
73	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	12,9	<u>9634.71</u> 6853,08	<u>2762.67</u> 1440,05	124288	88405	<u>35638</u> 18577	<u>89.9000</u> 20,0492	<u>1159,71</u> 258,63
74	& C113-1352-B1-2Ш варіант 2	Труба PEX-C с антидифузійним захистом 016x2 в гофрі 020KAN-therm	м	870	<u>59.50</u> -	<u>-</u> -	51765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C113-1352-B2-2Ю варіант 4	Труба PEX-C с антидифузійним захистом 018x2,5 в гофрі 025 KAN-therm	м	90	<u>93.30</u> -	<u>-</u> -	8397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C113-1704 варіант 3	Відвод з труб поліетиленових РЕ-Хс діам. 16x2 мм	шт	320	<u>95.47</u> -	<u>-</u> -	30550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	C113-1704 варіант 2	Відвод з труб поліетиленових РЕ-Хс діам. 18x2,5 мм	шт	188	<u>101.94</u> -	<u>-</u> -	19165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	& C113-1352-B2-2Ю варіант 3	Труба PEX-C с антидифузійним захистом 025x3,5 в гофрі 032 KAN-therm	м	53	<u>122.88</u> -	<u>-</u> -	6513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ16-6-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,8	<u>4298.56</u> 3617,20	<u>541.43</u> 128,57	3439	2894	<u>433</u> 103	<u>48.7100</u> 1,6512	<u>38.97</u> 1,32
80	C113-13 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	80	<u>57.73</u> -	<u>-</u> -	4618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ16-6-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,4	<u>3964.66</u> 3617,20	<u>191.76</u> 30,69	1586	1447	<u>77</u> 12	<u>48.7100</u> 0,3478	<u>19.48</u> 0,14
82	C113-14 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного прохлду 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	40	<u>74.36</u> -	<u>-</u> -	2974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,3	<u>3966.15</u> 3617,20	<u>191.76</u> 30,69	1190	1085	<u>58</u> 9	<u>48.7100</u> 0,3478	<u>14.61</u> 0,1
84	C113-15 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	30	<u>106.49</u> -	<u>-</u> -	3195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,4	<u>3983.42</u> 3617,20	<u>191.76</u> 30,69	1593	1447	<u>77</u> 12	<u>48.7100</u> 0,3478	<u>19.48</u> 0,14
86	C113-16 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	40	<u>137.24</u> -	<u>-</u> -	5490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,4	<u>27122.25</u> 3617,20	<u>541.43</u> 128,57	10849	1447	<u>217</u> 51	<u>48.7100</u> 1,6512	<u>19.48</u> 0,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C113-17	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	40	<u>129.76</u> -	<u>-</u> -	5190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ16-6-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталених водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,4	<u>5953.73</u> 4530,60	<u>1169.75</u> 254,93	2381	1812	<u>468</u> 102	<u>61.0100</u> 3,3385	<u>24.4</u> 1,34
90	C113-18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	40	<u>160.82</u> -	<u>-</u> -	6433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C1545-32-5 варіант 1	Гільзи з труби негорючої діам. 40 мм	шт	14	<u>84.57</u> -	<u>-</u> -	1184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C1545-32-6 варіант 1	Гільзи з труби негорючої діам. 50 мм	шт	34	<u>95.33</u> -	<u>-</u> -	3241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром 76 мм	100м	0,5	<u>13096.50</u> 9063,75	<u>3473.82</u> 688,60	6548	4532	<u>1737</u> 344	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>59.45</u> 4,52
94	C113-143	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	50	<u>200.17</u> -	<u>-</u> -	10009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	1,1	<u>13264.73</u> 9063,75	<u>3473.82</u> 688,60	14591	9970	<u>3821</u> 757	<u>118.9000</u> 9,0482	<u>130.79</u> 9,95
96	C113-152	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	100	<u>208.67</u> -	<u>-</u> -	20867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C113-160	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	10	<u>307.46</u> -	<u>-</u> -	3075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	95	<u>76.01</u> -	<u>-</u> -	7221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	4,31	<u>820.64</u> 746,46	<u>23.22</u> 1,07	3537	3217	<u>100</u> 5	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>35.43</u> 0,06
100	C113-79 варіант 2	Відводи з труб сталевих електрозварних емальовані	10шт	3,4	<u>1983.27</u> -	<u>-</u> -	6743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	32	<u>249.36</u> 249,36	<u>-</u> -	7980	7980	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>112.64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& C114-100-B47	Ізоляція "ARMAFLEX AC", d=, t=12 мм	м	320	<u>106.02</u>	<u>-</u>	33926	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
103	варіант 2 & C111-1683-2-1K варіант 1	Скотч армований сірий 48мм x 45м	рулон	60	<u>157.25</u>	<u>-</u>	9435	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					417973	124236	<u>42626</u>		<u>1634.44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					417973		19972		276,86
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					251111				
		всього заробітна плата, грн.					144208				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78686				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					199,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23188				
		Всього будівельні роботи, грн.					496659				

		Всього по розділу 3					496659				
		Разом прямі витрати по кошторису					3457104	349807	<u>148049</u>		<u>4659.06</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3457104		45512		614
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2959248				
		всього заробітна плата, грн.					395319				
		Загальновиробничі витрати, грн.					202890				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					492,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					57266				
		Всього будівельні роботи, грн.					3659994				

		Всього по кошторису					3659994				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5765,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					452585				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на +Вентиляція

Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

413,049 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,72189 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

55,145 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Житловий буд 9									
		Розділ 1. ВИТЯЖНІ СИСТЕМИ									
1	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів каналних	шт	48	<u>1073.27</u>	<u>48.58</u>	51517	35506	<u>2332</u>	<u>10.2000</u>	<u>489.6</u>
					739,70	12,88			618	0,1630	7,82
2	& C130-72-8-4У	Вентитатор каналний круглий (L=2500год, з електродв.,Nел=0,1 кВт, n=2500 U=220 в RV160	шт	48	<u>4500.63</u>	-	216030	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	КБ20-18-6	Установлення над плитою зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 525 мм	зонт	48	<u>624.88</u>	<u>16.30</u>	29994	4507	<u>782</u>	<u>1.3100</u>	<u>62.88</u>
					93,90	3,21			154	0,0427	2,05
4	C130-282	Зонт над плитою каналним круглим	шт	48	<u>1566.05</u>	-	75170	-	-	-	-
	варіант 1	вентилятором з ел. дв N=0,125 кВт, n=2256 об/хв, U=220 в			-	-			-	-	-
5	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2 (Повітрозабірна решітка)	ґрати	48	<u>167.15</u>	<u>27.50</u>	8023	6110	<u>1320</u>	<u>1.8200</u>	<u>87.36</u>
					127,29	5,56			267	0,0745	3,58
6	C188888-20	Решітки однорядна регульована розмір 180x320 мм РВ 2535-1 (1916)	шт	48	<u>120.51</u>	-	5784	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					386518	46123	<u>4434</u>		<u>639,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					386518		1039		13,45
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					335961				
		всього заробітна плата, грн.					47162				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26531				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7983				
		Всього будівельні роботи, грн.					413049				

		Всього по розділу 1					413049				
		Разом прямі витрати по кошторису					386518	46123	<u>4434</u>		<u>639,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					386518		1039		13,45
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					335961				
		всього заробітна плата, грн.					47162				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26531				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7983				
		Всього будівельні роботи, грн.					413049				

		Всього по кошторису					413049				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					721,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					55145				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на +Електропостачання

Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:

креслення (специфікації) № ЕТР СО1-4

Кошторисна вартість

3637,868 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

8,69259 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

666,285 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Щити розподільчі											
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв (ГРЩ)	шафа	1	1843.00	149.01	1843	800	149	10.3300	10.33
					799,54	5,60			6	0,0746	0,07
2	1517-1983-7	Щит силовий розподільчий металевий індивідуального виготовлення (ГРЩ)	шт	1	61360.00	-	61360	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	5	403.16	29.61	2016	1418	148	3.9100	19.55
		Комплектація щита: ввідний автомат 3ф. Іном 20А - 1шт, відходящий автомат 3ф. Іном 16А - 1шт, відходящий автомат 1ф. Іном 16А - 3шт, відходящий автомат 1ф. Іном 16/0.03А - 2шт,			283,55	11,69			58	0,1438	0,72
4	1517-1983-7	Щити розподільчі металеві індивідуального виготовлення. (ЩСП,ЩУ,ЩСВ,ЩЗВ,ЩТел)	шт	5	8710.00	-	43550	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-24-2	Установлення групових щитків на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг (ЩП -1)	шт	10	<u>423.22</u> 283,55	<u>5.99</u> 0,23	4232	2836	<u>60</u> 2	<u>3.9100</u> 0,0030	<u>39.1</u> 0,03
6	1517-1983-7 варіант 6	Щиток поверховий ЩП - 1, ЩП - 2	шт	10	<u>8710.00</u> -	<u>-</u> -	87100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	48	<u>365.15</u> 246,57	<u>28.58</u> 10,83	17527	11835	<u>1372</u> 520	<u>3.4000</u> 0,1327	<u>163.2</u> 6,37
8	1517-1983-7 варіант 7	Щиток квартирний металевий вбудований на 24 модулі. (ЩК-1, ЩК-2)□	шт	48	<u>3640.00</u> -	<u>-</u> -	174720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	52	<u>146.00</u> 123,84	<u>9.51</u> 2,36	7592	6440	<u>495</u> 123	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>83.2</u> 1,43
10	1517-1983-7 варіант 8	Лічильник GAMA 300 G3B.147.330.F17.B2. P3.C211. A3. 380В кл.т.1 10(100)A	шт	4	<u>6110.00</u> -	<u>-</u> -	24440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	1517-1983-7 варіант 10	Лічильник GAMA 100 G1Y.163.220.F18.B2.P4. C100.V1.R1.H6 5(80A), 220В, кл. т. 1,0 □	шт	48	<u>2491.67</u> -	<u>-</u> -	119600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	12	<u>280.23</u> 152,48	<u>21.19</u> 4,96	3363	1830	<u>254</u> 60	<u>1.9700</u> 0,0585	<u>23.64</u> 0,7
13	1517-1983-7 варіант 11	ТрансформаторТА1-ТА3 Т-0,66 150/5А,кл. 0,5 s	шт	3	<u>672.50</u> -	<u>-</u> -	2018	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	1517-1983-7 варіант 12	Трансформатор ТА1-ТА3 Т-0,66 200/5А,кл. 0, 5 s	шт	3	<u>803.33</u> -	<u>-</u> -	2410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	1517-1983-7 варіант 13	ТрансформаторТА1-ТА3 Т-0,66 250/5А,кл. 0,5 s	шт	6	<u>970.00</u> -	<u>-</u> -	5820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					557591	25159	<u>2478</u> 769		<u>339.02</u> 9,32
		Разом устаткування, грн.					521018				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					20463				
		Всього устаткування, грн.					541481				
		Разом будівельні роботи, грн.					36573				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8936				
		всього заробітна плата, грн.					25928				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13565				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3932				
		Всього будівельні роботи, грн.					50138				

		Всього по розділу 1					591617				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Коробки									
16	& C100-2405-1346 варіант 2	Коробки для встановлення вимикачів та розеток (Legrand)	шт	1338	<u>19.88</u> -	- -	26599	-	- -	- -	- -
17	& C100-2405-1354 варіант 4	Коробка розподільча IP 20 Legrand	шт	300	<u>45.45</u> -	- -	13635	-	- -	- -	- -
18	& C100-2405-1354 варіант 5	Коробка розподільча IP 54 Legrand	шт	48	<u>78.14</u> -	- -	3751	-	- -	- -	- -
19	& C100-2405-1354 варіант 6	Коробка розпаячна Legrand	шт	200	<u>92.04</u> -	- -	18408	-	- -	- -	- -
20	& C100-2405-1354 варіант 7	Коробка розподільча IP 55 200*100*100 Legrand	шт	10	<u>209.15</u> -	- -	2092	-	- -	- -	- -
21	KM10-309-4	Коробка клемна	шт	500	<u>197.53</u> 120,16	- -	98765	60080	- -	<u>1.6000</u> -	<u>800</u> -
22	& C100-2405-1357 варіант 4	Коробка клемна Legrand	шт	500	<u>560.20</u> -	- -	280100	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					443350	60080	- -		<u>800</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					443350				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					383270				
		всього заробітна плата, грн.					60080				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27791				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7170				
		Всього будівельні роботи, грн.					471141				

		Всього по розділу 2					471141				
		Розділ 3. Електровстановочні вироби									
23	KM8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	1	<u>280.23</u> 152,48	<u>21.19</u> 4,96	280	152	<u>21</u> 5	<u>1.9700</u> 0,0585	<u>1.97</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	1517-1983-7 варіант 14	Понижаючий трансформатор 220/12 В	шт	1	<u>1605.83</u>	-	1606	-	-	-	-
25	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,72	<u>5170.86</u> 1841,27	-	3723	1326	-	<u>27.6800</u>	<u>19.93</u>
26	1517-1983-7 варіант 16	Вимикач прихованої установки одноклавішний 16А, 220 В IP20 Legrand	шт	62	<u>156.67</u>	-	9714	-	-	-	-
27	1517-1983-7 варіант 18	Вимикач прихованої установки одноклавішний 16А, 220 В IP54 Legrand □	шт	10	<u>196.67</u>	-	1967	-	-	-	-
28	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	1,1	<u>5278.63</u> 1949,04	-	5806	2144	-	<u>29.3000</u>	<u>32.23</u>
29	1517-1983-7 варіант 17	Вимикач прихованої установки двоклавішний 16А, 220 В IP20 Legrand	шт	110	<u>246.75</u>	-	27143	-	-	-	-
30	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток з заземляючим контактом	100шт	12,18	<u>3318.02</u> 3318,02	-	40413	40413	-	<u>49.8800</u>	<u>607.54</u>
31	1517-1983-7 варіант 19	Розетка 220В, 40А, IP 20, прихованої установки з захистним контактом Legrand	шт	48	<u>281.50</u>	-	13512	-	-	-	-
32	1517-1983-7 варіант 20	Розетка 220В, 16А, IP 20, прихованої установки з захистним контактом з шторкою	шт	872	<u>305.67</u>	-	266544	-	-	-	-
33	1517-1983-7 варіант 21	Розетка 220В, 16А, IP 20, прихованої установки з захистним контактом	шт	288	<u>91.66</u>	-	26398	-	-	-	-
34	1517-1983-7 варіант 22	Розетка 220В, 16А, IP 54, прихованої установки з захистним контактом Legrand	шт	10	<u>99.92</u>	-	999	-	-	-	-
35	КМ10-668-4	Монтаж датчиків	шт	30	<u>125.29</u> 106,43	-	3759	3193	-	<u>1.6000</u>	<u>48</u>
36	1602-10343 варіант 10	Датчик руху на 360 град. SL-ST05B-WH	шт	30	<u>467.50</u>	-	14025	-	-	-	-
37	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	3	<u>136.57</u> 120,16	-	410	360	-	<u>1.6000</u>	<u>4.8</u>
38	1504-10247 варіант 122	Сутінкове реле ETISOU-1	шт	3	<u>1398.33</u>	-	4195	-	-	-	-
39	1602-10483 варіант 1	Рамка на розетки подвійна Legrand	шт	256	<u>228.72</u>	-	58552	-	-	-	-
40	1602-10483 варіант 2	Рамка на розетки потрійна Legrand	шт	230	<u>795.67</u>	-	183004	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					662050	47588	<u>21</u> 5		<u>714.47</u> 0,06
		Разом устаткування, грн.					366103				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					14374				
		Всього устаткування, грн.					380477				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					295947				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					248338 47593 26309 68,35 7955 322256				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					702733				
		Розділ 4. Обладнання світлотехнічне									
41	КБ21-17-4	Монтаж світильників для ламп розжарювання на кронштейнах	100шт	2,3	<u>17388.02</u> 12136,32	<u>3328.04</u> 1843,85	39992	27914	<u>7654</u> 4241	<u>156.8000</u> 24,0958	<u>360.64</u> 55,42
42	C1555-379 варіант 27	Світильник з світлодіодним джерелом світла. 1*20 В IP 20	шт	14	<u>483.40</u> -	<u>-</u> -	6768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C1555-379 варіант 28	Світильник з світлодіодним джерелом світла. 1*20 В IP 54	шт	68	<u>1045.85</u> -	<u>-</u> -	71118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C1555-379 варіант 31	Світильник з світлодіодним джерелом світла. 1*36 Вт IP 20	шт	116	<u>518.47</u> -	<u>-</u> -	60143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C1555-379 варіант 32	Світильник з світлодіодним джерелом світла. 1*20 В IP 20 (коридор)	шт	32	<u>483.40</u> -	<u>-</u> -	15469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ21-26-1	Установлення міліцейського ліхтаря	шт	3	<u>168.99</u> 50,51	<u>-</u> -	507	152	<u>-</u> -	<u>0.7400</u> -	<u>2.22</u> -
47	C1555-379 варіант 33	Домовий Фонарь с датчиком движения на солнечной батарее LWS-2.5W2.5Pir (247300)	шт	3	<u>823.65</u> -	<u>-</u> -	2471	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					196468	28066	<u>7654</u> 4241		<u>362.86</u> 55,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					196468 160748 32307 16564 40,58 4722 213032				
		-----					-				
		Всього по розділу 4					213032				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Кабельна продукція									
48	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ² (кабельні вироби квартири)	100м	27,75	<u>1116.54</u> 821,79	<u>133.37</u> 72,82	30984	22805	<u>3701</u> 2021	<u>12.2000</u> 0,9391	<u>338.55</u> 26,06
49	КБ21-4-8	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	27,75	<u>720.96</u> 443,90	<u>150.44</u> 78,37	20007	12318	<u>4175</u> 2175	<u>6.5900</u> 1,0147	<u>182.87</u> 28,16
50	& С1545-543-2-6Ш варіант 12	Кабель з мідними жилами ВВГ нг-гд 3х2,5 мм ²	м	5550	<u>31.31</u> -	<u>-</u> -	173771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїрітовою та поліетиленою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	39,5	<u>12233.12</u> 5461,66	<u>4238.20</u> 1030,21	483208	215736	<u>167409</u> 40693	<u>74.4400</u> 13,7543	<u>2940.38</u> 543,29
52	& С1545-543-2-6Ш варіант 13	Кабель з мідними жилами ВВГ нг-гд 3х1,5 мм ²	м	3250	<u>20.27</u> -	<u>-</u> -	65878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С1545-543-2-6Ш варіант 15	Кабель з мідними жилами перетином 2*1,5 мм 2ВВГнг 0,66 кВ	м	400	<u>13.60</u> -	<u>-</u> -	5440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& С199999-96Д-202 варіант 3	Кабель вогнетривкий з мідними жилами перетином 3*1,5 мм 2 NHXHFЕ180Е90	мп	300	<u>34.82</u> -	<u>-</u> -	10446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	11,4	<u>13134.31</u> 5165,25	<u>2945.15</u> 549,67	149731	58884	<u>33575</u> 6266	<u>70.4000</u> 7,3161	<u>802.56</u> 83,4
56	& С1545-543-2-6Ш варіант 16	Кабель з мідними жилами перетином 5х35 мм ² ВВГ нгд 0,66 кВ	м	110	<u>622.24</u> -	<u>-</u> -	68446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& С199999-96Д-201 варіант 2	Кабель з мідними жилами перетином 5х10 мм ² ВВГнгд 0,66 кВ	мп	480	<u>180.69</u> -	<u>-</u> -	86731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С199999-96Д-202 варіант 4	Кабель з мідними жилами перетином 3*4 мм 2ВВГнгд 0,66 кВ	мп	500	<u>49.87</u> -	<u>-</u> -	24935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& С1545-89-9-Л варіант 2	Кабель з мідними жилами перерізом ВВГнгд 5х4 мм2	м	50	<u>83.42</u> -	<u>-</u> -	4171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1123748	309743	<u>208860</u> 51155		<u>4264.36</u> 680,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1123748 605145 360898 190916 479,7 55831 1314664				

		Всього по розділу 5					1314664				
		Розділ 6. Труби									
60	КБ21-3-6	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 50 мм	100м	5	<u>3193.06</u> 1299,08	<u>304.20</u> 75,61	15965	6495	<u>1521</u> 378	<u>18.8000</u> 0,8800	<u>94</u> 4,4
61	& С1545-318-55-6X варіант 2	Труба ПВХ електротехнічна д.50	м	500	<u>64.49</u> -	<u>-</u> -	32245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,5	<u>2741.55</u> 1636,87	<u>152.10</u> 37,80	1371	818	<u>76</u> 19	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>11.99</u> 0,22
63	& С1545-318-55-6X варіант 3	Труба ПВХ електротехнічна д.20	м	50	<u>25.11</u> -	<u>-</u> -	1256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб по основі підлоги, діаметр труб до 25 мм	100м	2	<u>2381.93</u> 1124,95	<u>152.10</u> 37,80	4764	2250	<u>304</u> 76	<u>16.2800</u> 0,4400	<u>32.56</u> 0,88
65	& С1545-318-55-6X варіант 4	Поліетиленова безнапірна технічна труба П20	м	200	<u>13.64</u> -	<u>-</u> -	2728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ21-1-3	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 50 мм	100м	2	<u>10803.37</u> 5386,09	<u>2354.78</u> 1067,58	21607	10772	<u>4710</u> 2135	<u>73.4100</u> 14,2751	<u>146.82</u> 28,55
67	С113-138 варіант 2	Труба сталева П48	м	200	<u>59.54</u> -	<u>-</u> -	11908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					91844	20335	<u>6611</u> 2608		<u>285.37</u> 34,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					91844 64898 22943 12245 30,97 3607 104089				

		Всього по розділу 6					104089				
		Розділ 7. Засоби захисту									
68	1517-1983-7 варіант 23	Покажчик напруги до 1000 В	шт	1	<u>153.00</u>	-	153	-	-	-	-
69	1517-1983-7 варіант 24	Ізолюючі кліщі	шт	1	<u>153.00</u>	-	153	-	-	-	-
70	1517-1983-7 варіант 25	Рукавички діелектричні (пара)	шт	2	<u>499,17</u>	-	998	-	-	-	-
71	1517-1983-7 варіант 26	Килим діелектричний розміром 1000*750*6	шт	2	<u>645.00</u>	-	1290	-	-	-	-
72	1517-1983-7 варіант 27	Захистні окуляри	шт	2	<u>33.00</u>	-	66	-	-	-	-
73	1517-1983-7 варіант 28	Попереджувальні плакати	шт	1	<u>23.00</u>	-	23	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					2683	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					2683				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					106				
		Всього устаткування, грн.					2789				

		Всього по розділу 7					2789				
		Розділ 8. Система зрівнювання потенціалів									
74	КМ8-472-3	Провідник заземлюючий приховано у підливці підлоги зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,7	<u>2025.60</u> 1526,10	<u>396.30</u> 14,88	1418	1068	<u>277</u> 10	<u>20.8000</u> 0,1984	<u>14.56</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C100-15095-1212 варіант 2	Провод жовто-зелений з мідними жилами перетином 1*16 мм 2 ПВ1 ТОВ "ЗЗКМ"	1000м	0,01	<u>55267,70</u> -	<u>-</u> -	553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& C100-15095-1212 варіант 3	Провод жовто-зелений з мідними жилами перетином 1*6 мм 2 ПВ1 ТОВ "ЗЗКМ"	1000м	0,06	<u>19761,50</u> -	<u>-</u> -	1186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C111-1810-1-2Л варіант 3	Сталь штабова, розмір 25x4 мм	м.п.	15	<u>94,82</u> -	<u>-</u> -	1422	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					4579	1068	<u>277</u> 10		<u>14,56</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					4579				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3234				
		всього заробітна плата, грн.					1078				
		Загальновиробничі витрати, грн.					569				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					166				
		Всього будівельні роботи, грн.					5148				

		Всього по розділу 8					5148				
		Розділ 9. Конструкції кабельні сбірні (підвал)									
78	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,42	<u>3884,55</u> 3463,80	<u>-</u> -	1632	1455	<u>-</u> -	<u>47.2100</u> -	<u>19.83</u> -
79	& C1545-89-1-111 варіант 2	Лоток перфорований 200*50 гарячого цинкування 35264 DKC	шт	24	<u>210,26</u> -	<u>-</u> -	5046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C1545-89-1-111 варіант 3	Лоток перфорований 100*50 гарячого цинкування 35262 DKC	шт	18	<u>140,86</u> -	<u>-</u> -	2535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	C1110-88 варіант 2	Кронштейн BML1007 (34290) 34290 DKC	шт	56	<u>73,87</u> -	<u>-</u> -	4137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	C1545-291 варіант 2	Шпилька М8*1000 CM200801 DKC	комплект	28	<u>51,77</u> -	<u>-</u> -	1450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	C1545-291 варіант 3	Кут верт. зовнішній з розвор. на 180° CDV90 50x200, 37574 DKC	комплект	10	<u>1180,79</u> -	<u>-</u> -	11808	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					26608	1455	-		19.83
		Разом будівельні роботи, грн.					26608		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25153				
		всього заробітна плата, грн.					1455				
		Загальновиробничі витрати, грн.					767				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					224				
		Всього будівельні роботи, грн.					27375				

		Всього по розділу 9					27375				
		Розділ 10. Блискавозахист									
84	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	12	2201.88 2195,23	- -	26423	26343	- -	29.9200 -	359.04 -
85	& C1113- 154-88 варіант 2	Дріт d 8мм, сталь гарячого цинкування NC1008 □	м	1200	57.78 -	- -	69336	-	- -	- -	- -
86	& C1110-15- 28 варіант 2	Металевий тримач дроту d 8мм, висота 100мм, сталь оцинкована ND2106ZC	шт	150	65.49 -	- -	9824	-	- -	- -	- -
87	& C1110-15- 11 варіант 3	Фасадний тримач дроту d 8-10мм або полоси до 30мм, 100x57мм,сталь оц. ND2307ZC □	шт	841	81.60 -	- -	68626	-	- -	- -	- -
88	& C1545-61- 125 варіант 2	Паралельний затискач дроту d 8мм, сталь оцинкованаNG3108ZC	шт	28	77.07 -	- -	2158	-	- -	- -	- -
89	& C1545-61- 120 варіант 1	Універсальний з'єднувач дроту d8мм, сталь оцинкованаNG3103ZC □	шт	64	53.78 -	- -	3442	-	- -	- -	- -
90	& C1545-61- 120 варіант 2	Контрольний з'єднувач дріт/полоса, сталь оцинкованаNG3203ZC□	шт	5	140.58 -	- -	703	-	- -	- -	- -
91	& C1545-61- 120 варіант 3	З'єднувач полоса-полоса з роздільною пластиною NG3106	шт	10	208.52 -	- -	2085	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& С1545-61-120 варіант 4	Оглядовий люк.	шт	10	<u>878.93</u> -	<u>-</u> -	8789	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					191386	26343	<u>-</u> -		<u>359.04</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					191386				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					165043				
		всього заробітна плата, грн.					26343				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13894				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4053				
		Всього будівельні роботи, грн.					205280				

		Всього по розділу 10					205280				
		Разом прямі витрати по кошторису					3300307	519837	<u>225901</u> 58788		<u>7159.51</u> 779,9
		Разом устаткування, грн.					889804				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					34943				
		Всього устаткування, грн.					924747				
		Разом будівельні роботи, грн.					2410503				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1664765				
		всього заробітна плата, грн.					578625				
		Загальновиробничі витрати, грн.					302620				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					753,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					87660				
		Всього будівельні роботи, грн.					2713123				

		Всього по кошторису					3637868				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					8692,59				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					666285				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на +електропостачання (сонячні панелі)
Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:

креслення (специфікації) № специфікація

Кошторисна вартість

6343,524 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

5,30885 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

421,334 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Дах, ФЕМ поле											
1	1504-10247 варіант 1	ФЕМRISEN RSM130-8-450M - сонячна панель	шт	76	<u>5037.50</u>	-	382850	-	-	-	-
2	1504-10247 варіант 2	ФЕМRISEN RSM120-8-600M - сонячна панель	шт	36	<u>7315.00</u>	-	263340	-	-	-	-
3	КБ9-22-1	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	т	6,049	<u>7628.91</u> 2511,97	<u>4667.93</u> 1377,18	46147	15195	<u>28236</u> 8331	<u>36.8000</u> 15,4292	<u>222.6</u> 93,33
4	С1555-379 варіант 19	Металева оцинкована ферма на 11 ФЕМ; ? 30°; h від полу до початку панелі = 600мм.	шт	4	<u>32655.80</u>	-	130623	-	-	-	-
5	С1555-379 варіант 20	Металева оцинкована ферма на 5 ФЕМ; ? 30°; h від полу до початку панелі = 600мм.	шт	1	<u>15321.25</u>	-	15321	-	-	-	-
6	С1555-379 варіант 21	Металева оцинкована ферма на 9 ФЕМ; ? 30°; h від полу до початку панелі = 600мм.	шт	2	<u>27578.25</u>	-	55157	-	-	-	-
7	С1555-379 варіант 22	Металева оцинкована ферма на 14 ФЕМ; ; ? 30°; h від полу до початку панелі = 600мм.	шт	2	<u>42899.50</u>	-	85799	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1555-379 варіант 23	Металева оцинкована ферма на 10 ФЕМ; ? 30°; h від полу до початку панелі = 600мм.	шт	1	<u>30642.50</u> -	-	30643	-	-	-	-
9	C1555-379 варіант 24	Металева оцинкована ферма на 12 ФЕМ; ? 40°; h від полу до початку панелі = 600мм.	шт	1	<u>36771.00</u> -	-	36771	-	-	-	-
10	KB21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	4,66	<u>616.27</u> 499,14	<u>58.91</u> 31,71	2872	2326	<u>275</u> 148	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>34.53</u> 1,92
11	KB21-4-6	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	4,66	<u>406.28</u> 228,35	<u>58.91</u> 31,71	1893	1064	<u>275</u> 148	<u>3.3900</u> 0,4130	<u>15.8</u> 1,92
12	15097-23251 варіант 1	Lapp Kabel H1Z2Z2-K 1x6 (Кабель для солнечных батарей H1Z2Z2-K 1 X 6 Black Lapp Kabel Germany)	1000м	0,485	<u>80498.04</u> -	-	39042	-	-	-	-
13	15097-23251 варіант 6	Lapp Kabel H1Z2Z2-K 1x25 (Кабель для солнечных батарей H1Z2Z2-K 1 X 25 Black Lapp Kabel Germany)	1000м	0,295	<u>339739.54</u> -	-	100223	-	-	-	-
14	15097-23251 варіант 5	Lapp Kabel H1Z2Z2-K 1x35 (Кабель для солнечных батарей H1Z2Z2-K 1 X 35 Black Lapp Kabel Germany)	1000м	0,152	<u>468072.54</u> -	-	71147	-	-	-	-
15	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	152	<u>24.95</u> 24,95	-	3792	3792	-	<u>0.3400</u> -	<u>51.68</u> -
16	1504-10247 варіант 3	Конектори (роз'єми) Комплект MC4 (F+M, 30A)	шт	152	<u>82.50</u> -	-	12540	-	-	-	-
17	KM10-879-2	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємністю до 40 жил	шт	1	<u>1516.54</u> 1129,50	-	1517	1130	-	<u>15.0400</u> -	<u>15.04</u> -
18	1504-10247 варіант 18	Модульний бокс Hager VECTOR VE318DN 54 мод. IP65; пластик; 1000V DC	шт	1	<u>3568.50</u> -	-	3569	-	-	-	-
19	KM8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги [комплект - 3 фази], напруга до 220 кВ	комплект	8	<u>18150.46</u> 1441,92	<u>4310.04</u> 883,58	145204	11535	<u>34480</u> 7069	<u>19.2000</u> 10,0192	<u>153.6</u> 80,15
20	1504-10247 варіант 6	Обмежувач перенапруги ETITEC M T12 PV 1100/12,5 Y RC 3р	шт	8	<u>5569.70</u> -	-	44558	-	-	-	-
21	KM8-61-1	Монтаж запобіжника	шт	16	<u>214.76</u> 120,16	<u>10.23</u> 2,44	3436	1923	<u>164</u> 39	<u>1.6000</u> 0,0282	<u>25.6</u> 0,45
22	1504-10247 варіант 7	Запобіжники ETI 2625112 ETI CH 10x38 gPV 20A 1000V (10kA)	шт	8	<u>96.67</u> -	-	773	-	-	-	-
23	1504-10247 варіант 7	Запобіжники ETI 2625112 ETI CH 10x38 gPV 20A 1000V (10kA)	шт	8	<u>96.67</u> -	-	773	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КМ8-55-1	Монтаж роз'єднувача	шт	8	<u>174.47</u>	<u>19.01</u>	1396	961	<u>152</u>	<u>1.6000</u>	<u>12.8</u>
					120,16	4,73			38	0,0550	0,44
25	1504-10247 варіант 9	Роз'єднувач ETI 002540213 EFH10 2P 25A 1000V DC	шт	8	<u>354.17</u>	<u>-</u>	2833	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1482219	37926	<u>63582</u>		<u>531.65</u>
									15773		178,21
		Разом устаткування, грн.					711236				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					27930				
		Всього устаткування, грн.					739166				
		Разом будівельні роботи, грн.					770983				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					669475				
		всього заробітна плата, грн.					53699				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28745				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8825				
		Всього будівельні роботи, грн.					799728				

		Всього по розділу 1					1538893				
		Розділ 2. Приміщення ФЕС									
26	КМ10-879-1	Монтаж бокса	шт	1	<u>1350.46</u>	<u>-</u>	1350	1033	<u>-</u>	<u>13.7600</u>	<u>13.76</u>
					1033,38	-			-	-	-
27	1504-10247 варіант 10	Модульний боксHager VECTOR VE218DN 36мод. 1000V DC (Щит на 36 модулів)	шт	1	<u>3542.00</u>	<u>-</u>	3542	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
28	КМ8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги [комплект - 3 фази], напруга до 220 кВ	комплект	6	<u>18150.46</u>	<u>4310.04</u>	108903	8652	<u>25860</u>	<u>19.2000</u>	<u>115.2</u>
					1441,92	883,58			5301	10,0192	60,12
29	1504-10247 варіант 112	ОПНЕТІТЕС EM T2 PV 1100/20 Y RC 002440624	шт	6	<u>2196.67</u>	<u>-</u>	13180	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
30	КМ8-525-1	Вимикач або перемикач пакетний у металевій оболонці з кількістю затискачів для підключення до 9, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>344.80</u>	<u>14.95</u>	690	315	<u>30</u>	<u>2.1000</u>	<u>4.2</u>
					157,71	2,58			5	0,0305	0,06
31	1504-10247 варіант 14	Вимикачдля сонячних батарей ETI LS32 SMA A4 4P "0-1" 32A 1000V DC 004660065	шт	1	<u>1999.67</u>	<u>-</u>	2000	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
32	1504-10247 варіант 13	ВимикачETI LS32 SMA A4+2 8P"0-1" 58A 1000V DC 004660065	шт	1	<u>472.33</u>	<u>-</u>	472	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	KM8-536-1	Контролер кулачковий постійного або змінного струму до 63 А, що установлюється на конструкції на підлозі	шт	1	<u>1191.96</u> 480,64	<u>24.55</u> 4,99	1192	481	<u>25</u> 5	<u>6.4000</u> 0,0586	<u>6.4</u> 0,06
34	1504-10247 варіант 15	Контролер заряду Victron SmartSolar MPPT RS 450/200-Tr	шт	1	<u>156637.75</u> -	<u>-</u> -	156638	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KM10-667-13	Монтаж мережевого сонячного інвертора	шт	1	<u>484.25</u> 425,73	<u>1.31</u> 0,14	484	426	<u>1</u> -	<u>6.4000</u> 0,0021	<u>6.4</u> -
36	1504-10247 варіант 17	Мережевий сонячний інвертор Fronius SYMO 20.0-3-M	шт	1	<u>110833.33</u> -	<u>-</u> -	110833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KM10-879-2	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємністю до 40 жил	шт	1	<u>1516.54</u> 1129,50	<u>-</u> -	1517	1130	<u>-</u> -	<u>15.0400</u> -	<u>15.04</u> -
38	1504-10247 варіант 19	Модульний бокс Hager VECTOR VE118DN 18(20) мод. (Щит)	шт	1	<u>2409.17</u> -	<u>-</u> -	2409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>292.82</u> 120,16	<u>21.04</u> 3,42	293	120	<u>21</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>1.6</u> 0,04
40	1504-10247 варіант 113	Селективні автоматичні вимикачі ABB S754DR-K50 4p (селект.) 2CDH784001R0577	шт	1	<u>750.00</u> -	<u>-</u> -	750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	KM10-667-13	Монтаж мережевого сонячного інвертора	шт	1	<u>484.25</u> 425,73	<u>1.31</u> 0,14	484	426	<u>1</u> -	<u>6.4000</u> 0,0021	<u>6.4</u> -
42	1504-10247 варіант 114	Гібридний Інвертор Victron Energy Quattro 48/15000/200-100/100	шт	1	<u>1854.30</u> -	<u>-</u> -	1854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	KB21-11-2	Прокладання кабелів з кріпленням накладними скобами	100м	10,56	<u>12349.81</u> 5461,66	<u>4343.44</u> 1064,42	130414	57675	<u>45867</u> 11240	<u>74.4400</u> 14,2205	<u>786.09</u> 150,17
44	15093-35063 варіант 1	КабельВВГнг-LS 4х35 Одескабель	1000м	0,15	<u>632399.71</u> -	<u>-</u> -	94860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	15093-35063 варіант 2	КабельВВГнг-LS 4х10 Одескабель	1000м	0,07	<u>188062.21</u> -	<u>-</u> -	13164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	15093-35063 варіант 3	КабельВВГнг-LS 2х4 Одескабель	1000м	0,1	<u>43298.41</u> -	<u>-</u> -	4330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	15093-35063 варіант 4	КабельВВГнг-LS 2х2,5 Одескабель	1000м	0,24	<u>26536.71</u> -	<u>-</u> -	6369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	15093-35063 варіант 5	КабельВВГнг-LS 1х25 Одескабель	1000м	0,256	<u>86538.21</u> -	<u>-</u> -	22154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	15093-35063 варіант 6	КабельВВГнг-LS 1х16 Одескабель	1000м	0,24	<u>58012.21</u> -	<u>-</u> -	13923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	KB21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	2,52	<u>2052.14</u> 1762,05	<u>28.52</u> 7,09	5171	4440	<u>72</u> 18	<u>25.5000</u> 0,0825	<u>64.26</u> 0,21
51	15093-35063 варіант 7	ПровідПВЗ 35 Одескабель	1000м	0,036	<u>209312.21</u> -	<u>-</u> -	7535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	15093-35063 варіант 10	Ппровід ПВЗ 25 Одескабель	1000м	0,12	<u>147517.21</u> -	<u>-</u> -	17702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	15093-35063 варіант 11	Ппровід ПВЗ 16 Одескабель	1000м	0,064	<u>94817.21</u>	-	6068	-	-	-	-
54	15093-35063 варіант 9	Ппровід ПВЗ 10 Одескабель	1000м	0,032	<u>61242.21</u>	-	1960	-	-	-	-
55	KM10-879-2	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 40 жил	шт	1	<u>1516.54</u> 1129,50	-	1517	1130	-	<u>15.0400</u>	<u>15.04</u>
56	1504-10247 варіант 22	Модульний щитHager FWB63K1 Univers, накладний, 144 мод.	шт	1	<u>11839.17</u>	-	11839	-	-	-	-
57	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	13	<u>292.82</u> 120,16	<u>21.04</u> 3,42	3807	1562	<u>274</u> 44	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>20.8</u> 0,55
58	1504-10247 варіант 23	Селективні автоматичні вимикачі ABB S752DR-E63 (селект.) 2CDH782001R0632ABB S752DR-E63	шт	3	<u>750.00</u>	-	2250	-	-	-	-
59	1504-10247 варіант 28	Селективні автоматичні вимикачі ABB S751DR-E25 (селект.) 2CDH781001R0252	шт	3	<u>183.96</u>	-	552	-	-	-	-
60	1504-10247 варіант 29	Селективні автоматичні вимикачі ABB S751DR-E162 CDH781010R0162	шт	1	<u>750.00</u>	-	750	-	-	-	-
61	1504-10247 варіант 118	Автоматичні вимикачі ABBS802S-B100 2p 2CCS862001R0825	шт	3	<u>780.00</u>	-	2340	-	-	-	-
62	1504-10247 варіант 117	Автоматичні вимикачі ABBS804S-C100 4p 2CCS864001R0824	шт	2	<u>750.00</u>	-	1500	-	-	-	-
63	1504-10247 варіант 115	Автоматичні вимикачі ABB S202-C16 2p 2CDS252001R0164	шт	1	<u>551.26</u>	-	551	-	-	-	-
64	KM10-683-8	Пристрій захисного відключення	шт	1	<u>1795.77</u> 1441,92	-	1796	1442	-	<u>19.2000</u>	<u>19.2</u>
65	1504-10247 варіант 35	Пристрій захисного відключення ABB F204 A S-63/0,3 (2CSF204201R3630)	шт	1	<u>6000.00</u>	-	6000	-	-	-	-
66	KM34-141-1	Монтаж індикатора	комплект	24	<u>1365.92</u> 1365,92	-	32782	32782	-	<u>16.0000</u>	<u>384</u>
67	1504-10247 варіант 36	ІндикаторABB E219 - 3EDC 2CCA703903R0001 (ж,з,к)	шт	6	<u>276.37</u>	-	1658	-	-	-	-
68	1504-10247 варіант 37	ІндикаторABB E219 – C 2CCA703401R0001 (red)	шт	6	<u>300.64</u>	-	1804	-	-	-	-
69	1504-10247 варіант 38	ІндикаторABB E219 – D 2CCA703402R0001 (green)	шт	6	<u>300.66</u>	-	1804	-	-	-	-
70	1504-10247 варіант 39	ІндикаторABB E219 – E 2CCA703403R0001 (yellow)	шт	6	<u>363.78</u>	-	2183	-	-	-	-
71	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>292.82</u> 120,16	<u>21.04</u> 3,42	586	240	<u>42</u> 7	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>3.2</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	1504-10247 варіант 41	Диф.автомат ABB DS201 C16 A30 2CSR255180R1164	шт	1	<u>3358.33</u> -	-	3358	-	-	-	-
73	1504-10247 варіант 42	Диф.автомат ABB DS201 C10 A30 2CSR255180R1104 (Пристрій захисного відключення з захистом при надструмах)	шт	1	<u>3583.24</u> -	-	3583	-	-	-	-
74	KM8-522-1	Перемикач [рубильник, що перемикає] однополюсний на плиті з центральною або бічною рукояткою або керуванням штангою, що встановлюється на металевій основі, струм до 250 А	шт	3	<u>235.00</u> 120,16	<u>13.55</u> 2,89	705	360	<u>41</u> 9	<u>1.6000</u> 0,0349	<u>4.8</u> 0,1
75	1504-10247 варіант 43	Фазоперемикач Новатек ПЭФ-320	шт	3	<u>1662.50</u> -	-	4988	-	-	-	-
76	KM10-309-2	Реле, встановлюване на пультах і панелях	шт	5	<u>136.57</u> 120,16	-	683	601	-	<u>1.6000</u>	<u>8</u>
77	1504-10247 варіант 45	Реле Relpol PIR6W-1PS-48VDC-R	шт	1	<u>160.00</u> -	-	160	-	-	-	-
78	1504-10247 варіант 47	Реле Relpol PIR6W-1PS-12VDC-R	шт	2	<u>100.00</u> -	-	200	-	-	-	-
79	1504-10247 варіант 46	Реле Relpol RSR52-48A80	шт	2	<u>130.00</u> -	-	260	-	-	-	-
80	KM8-529-1	Контактор постійного струму, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	2	<u>1036.42</u> 371,52	<u>19.94</u> 3,21	2073	743	<u>40</u> 6	<u>4.8000</u> 0,0393	<u>9.6</u> 0,08
81	1504-10247 варіант 48	Контактор ETI RA 20-11 AC 220V	шт	2	<u>539.93</u> -	-	1080	-	-	-	-
82	KM10-309-2	Реле, встановлюване на пультах і панелях	шт	2	<u>136.57</u> 120,16	-	273	240	-	<u>1.6000</u>	<u>3.2</u>
83	1504-10247 варіант 49	Реле універс. ETI ETR-10 24-240B	шт	2	<u>854.17</u> -	-	1708	-	-	-	-
84	KM8-525-2	Вимикач або перемикач пакетний у металевій оболонці з кількістю затискачів для підключення до 9, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>589.33</u> 240,32	<u>21.04</u> 3,42	589	240	<u>21</u> 3	<u>3.2000</u> 0,0421	<u>3.2</u> 0,04
85	1504-10247 варіант 50	Перемикач ABP CNC YCQ4-100E 4P 100A	шт	1	<u>3150.00</u> -	-	3150	-	-	-	-
86	KM8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі	шт	2	<u>146.00</u> 123,84	<u>9.51</u> 2,36	292	248	<u>19</u> 5	<u>1.6000</u> 0,0275	<u>3.2</u> 0,06
87	1504-10247 варіант 52	Ватметр SmartMaic D103-21A (Розумний лічильник електроенергії с WiFi D103, трифазний, розширена версія, кільце)	шт	2	<u>5137.50</u> -	-	10275	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	KM8-600-1	Лічильник однофазний, що встановлюється на готовій основі	шт	1	<u>78.31</u> 61,92	<u>9.51</u> 2,36	78	62	<u>10</u> 2	<u>0.8000</u> 0,0275	<u>0.8</u> 0,03
89	1504-10247 варіант 53	Ватметр SmartMaic D101-21 (Розумний лічильник електроенергії с WiFi D101, ОДНОфазний)	шт	1	<u>2291.67</u> -	<u>-</u> -	2292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	KM10-879-2	Монтаж бокса для симетричного кабеля ємкістю до 40 жил	шт	1	<u>1516.54</u> 1129,50	<u>-</u> -	1517	1130	<u>-</u> -	<u>15.0400</u> -	<u>15.04</u> -
91	1504-10247 варіант 54	Модульний бокс ETI WRP18-1 18мод IP30 (1101381)	шт	1	<u>3568.50</u> -	<u>-</u> -	3569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	KM8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги [комплект - 3 фази], напруга до 220 кВ	комплект	3	<u>1799.88</u> 1441,92	<u>357.96</u> 63,60	5400	4326	<u>1074</u> 191	<u>19.2000</u> 0,8470	<u>57.6</u> 2,54
93	1504-10247 варіант 58	Блискавкозахистний розрядник и пристрій захисту от перенапруги, 3-полюсний + NPE Bettermann V 50-B+C 3+NPE 280V OBO (5093654), (Германія)	шт	3	<u>7334.31</u> -	<u>-</u> -	22003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	1504-10247 варіант 60	Клемник Затискач відгалуджуючий У734	шт	20	<u>30.00</u> -	<u>-</u> -	600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	1504-10247 варіант 61	Клемник Затискач відгалуджуючий У733	шт	4	<u>30.00</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	KM8-525-1	Вимикач або перемикач пакетний у металевій оболонці з кількістю затискачів для підключення до 9, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>344.80</u> 157,71	<u>14.95</u> 2,58	1379	631	<u>60</u> 10	<u>2.1000</u> 0,0305	<u>8.4</u> 0,12
97	1504-10247 варіант 119	Вимикач ETI LBS-DC 500 4P "1-0" 500A DC (004661857)	шт	4	<u>7363.33</u> -	<u>-</u> -	29453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	1504-10247 варіант 63	Рукоятка вимикача ETI LBS-DH630/R червона (004661861)	шт	4	<u>435.83</u> -	<u>-</u> -	1743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	1504-10247 варіант 64	Захист клем ETI Terminal screen, 4P (004661863)	шт	8	<u>982.00</u> -	<u>-</u> -	7856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	1504-10247 варіант 65	З'єднувальний місток LBS-BR500 1P DC (Для LBS-DC 1000V) ETI (004661864) ETI перекидний контакт	шт	8	<u>365.83</u> -	<u>-</u> -	2927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	KM8-125-1	Монтаж акумулятора, ємкість 10 А.год	шт	32	<u>45.34</u> 45,34	<u>-</u> -	1451	1451	<u>-</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>20.48</u> -
102	1504-10247 варіант 67	Акумулятор PYLONTECH US5000 4.8 КВТ/ГОД LiFePo4	шт	32	<u>74717.50</u> -	<u>-</u> -	2390960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	1504-10247 варіант 68	Кабель PYLONTECH AWG4 «+» «-» 2x2м (КОМПЛЕКТ СОЕДИНИТЕЛЬНЫХ КАБЕЛЕЙ ДЛЯ АККУМУЛЯТОРОВ PYLONTECH)	шт	32	<u>1527.50</u> -	<u>-</u> -	48880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	1504-10247 варіант 120	Розподільник - дистриб'ютер Victron Energy Lynx Distributor	шт	12	<u>9625.00</u> -	<u>-</u> -	115500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КМ8-61-1	Монтаж запобіжника	шт	76	<u>214.76</u> 120,16	<u>10.23</u> 2,44	16322	9132	<u>777</u> 185	<u>1.6000</u> 0,0282	<u>121.6</u> 2,14
106	1504-10247 варіант 70	Запобіжники Bosch 1987531004 FG maxi (mega) 200A	шт	12	<u>200.83</u> -	-	2410	-	-	-	-
107	1504-10247 варіант 71	Запобіжники Bosch 1987531001 FG maxi (mega) 125A	шт	64	<u>201.67</u> -	-	12907	-	-	-	-
108	КМ10-879-1	Монтаж бокса розподільчого	шт	4	<u>1350.46</u> 1033,38	-	5402	4134	-	<u>13.7600</u>	<u>55.04</u>
109	1504-10247 варіант 73	Розпод. бок Victron Energy Lynx Power In (Шина соединительная Victron Energy Lynx Power In)	шт	4	<u>7546.67</u> -	-	30187	-	-	-	-
110	1504-10247 варіант 121	Шафа CMS 19" 42U, посилена, чорна (UA-MGSE4266MB) (Коммуникационный шкаф CMS 19" 42U, UA-MGSE4266MB)	шт	4	<u>24767.50</u> -	-	99070	-	-	-	-
111	1504-10247 варіант 75	Полиця EServer 450мм 1U 19", 4 точки кріпл., чорна, 1,5 мм (PS-1U-450-B)	шт	36	<u>670.83</u> -	-	24150	-	-	-	-
112	1504-10247 варіант 76	Організатор кабелю фронтальний метал (40037) EServer	шт	8	<u>195.00</u> -	-	1560	-	-	-	-
113	C1555-379 варіант 8	Заглушка 19", 4U, чорна (00304 заг) EServer	шт	8	<u>156.06</u> -	-	1248	-	-	-	-
114	C1555-379 варіант 9	Кронштейн для монітора стаціонарний (40001) EServer	шт	4	<u>156.06</u> -	-	624	-	-	-	-
115	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих (сітчастий)	100м	0,15	<u>16459.58</u> 3560,65	<u>10673.19</u> 2230,68	2469	534	<u>1601</u> 335	<u>48.5300</u> 29,0880	<u>7.28</u> 4,36
116	& C154-5-24 варіант 8	Лоток CMS-WBG4-100100Z сітчастий WBG 100x100мм, дрiт D4 мм, білий цинк, 2,5м	м	15	<u>261.14</u> -	-	3917	-	-	-	-
117	C1555-379 варіант 10	Кріплення різне для шаф, лотків, клеми, дрібний провід та інші (монтажний набір)	шт	4	<u>1560.60</u> -	-	6242	-	-	-	-
118	КБ21-11-2	Прокладання кабелів з кріпленням накладними скобами	100м	2	<u>12349.81</u> 5461,66	<u>4343.44</u> 1064,42	24700	10923	<u>8687</u> 2129	<u>74.4400</u> 14,2205	<u>148.88</u> 28,44
119	15093-35063 варіант 12	Кабель ВВГнг-LS 1x240 Одескабель	1000м	0,2	<u>1082661.7</u> 1	-	216532	-	-	-	-
120	C1555-379 варіант 11	Наконечник силовий мідний луджений HUP 240-10 TakeI HUP 240/10 (RE10084)	шт	75	<u>320.79</u> -	-	24059	-	-	-	-
121	C1555-379 варіант 25	Гвинт/гайка M10 комплект (нержавіючі болт+гайка з фланцем+2шайби+гровер мідний)	шт	80	<u>33.29</u> -	-	2663	-	-	-	-
122	КМ8-61-1	Монтаж запобіжника	шт	23	<u>214.76</u> 120,16	<u>10.23</u> 2,44	4939	2764	<u>235</u> 56	<u>1.6000</u> 0,0282	<u>36.8</u> 0,65
123	1504-10247 варіант 77	Запобіжники ETI Mini fuse 5x20 T 25A 006710058	шт	12	<u>5.83</u> -	-	70	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	1504-10247 варіант 78	Запобіжники Bosch 1987531001 FG maxi (mega) 125A	шт	6	<u>6.83</u> -	-	41	-	-	-	-
125	1504-10247 варіант 79	Запобіжники ETI Mini fuse 5x20 T 10A 006710008	шт	5	<u>5.83</u> -	-	29	-	-	-	-
126	1504-10247 варіант 80	Тримач (КЛЕМА) запоб. Phoenix Contact PTC 4-HESI (5X20) 3270200	шт	18	<u>89.39</u> -	-	1609	-	-	-	-
127	KM10-361-18	Монтаж блока настільного виконання	блок	1	<u>8263.32</u> 7630,35	<u>47.53</u> 11,81	8263	7630	<u>48</u> 12	<u>94.4000</u> 0,1375	<u>94.4</u> 0,14
128	1504-10247 варіант 81	Блок управління VE Cebro GX	шт	1	<u>15781.67</u> -	-	15782	-	-	-	-
129	1504-10247 варіант 83	Карта пам'яті microSD 32Gb Kingston Industrial class 10 UHS-I V30 A1 (SDCIT2/32GBSP)	шт	1	<u>565.83</u> -	-	566	-	-	-	-
130	1504-10247 варіант 84	Адаптер USB Bluetooth 4TP-LINK UB400 Nano	шт	1	<u>330.00</u> -	-	330	-	-	-	-
131	KM10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей	шт	14	<u>125.29</u> 106,43	-	1754	1490	-	<u>1.6000</u> -	<u>22.4</u> -
132	1504-10247 варіант 85	Темп.сенсор RuuviTag Sensor (4in1) (на двері прим.ФЕС)	шт	2	<u>1019.00</u> -	-	2038	-	-	-	-
133	1504-10247 варіант 87	Темп.сенсор RuuviTag Pro Sensor – (3in1) (темп. 4 клеми осн.шини АКБ всередині розп. коробки; 3 на стелю над АКБ; по 1 у кожную кімнату ФЕС; 2 над інверторами)	шт	11	<u>313.50</u> -	-	3449	-	-	-	-
134	1504-10247 варіант 88	Темп.сенсор RuuviTag Pro Sensor IP68 – (2in1) (темп. зовні)	шт	1	<u>3083.67</u> -	-	3084	-	-	-	-
135	1504-10247 варіант 89	Рівень води сенс. KUS USA SSS Fuel & Water Level Sensor	шт	2	<u>2990.00</u> -	-	5980	-	-	-	-
136	1504-10247 варіант 90	Монітор GX Touch 70	шт	1	<u>13858.33</u> -	-	13858	-	-	-	-
137	1504-10247 варіант 91	Кронштейн BPP900465070 GX Touch 70 wall mount	шт	1	<u>2067.50</u> -	-	2068	-	-	-	-
138	1504-10247 варіант 93	Блок паралельного підключення Pylontech LV HUB (Більше 8 АКБ)	шт	1	<u>26562.50</u> -	-	26563	-	-	-	-
139	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо (Джерело безперебійного живлення)	шт	2	<u>1245.46</u> 1245,46	-	2491	2491	-	<u>14.4000</u> -	<u>28.8</u> -
140	1504-10247 варіант 94	Блок живлення MEAN WELL DDR-120C-48	шт	2	<u>1827.17</u> -	-	3654	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	6,1	<u>12114.75</u> 5244,49	<u>4325.55</u> 1052,64	73900	31991	<u>26386</u> 6421	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>436.03</u> 85,79
142	15097-23251 варіант 8	Интернет кабель витая пара S/FTP cat.6a 4x2x0.56 LSOH бухта 305 м OK-Net 7935050m305	1000м	0,61	<u>29902.83</u> -	<u>-</u> -	18241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	1504-10247 варіант 95	Конектор RJ-45 8P8C FTP cat.6 100 шт EPN 6PG-HS22XZ	шт	4	<u>13.23</u> -	<u>-</u> -	53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	4	<u>12114.75</u> 5244,49	<u>4325.55</u> 1052,64	48459	20978	<u>17302</u> 4211	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>285.92</u> 56,25
145	15097-23251 варіант 9	Интернет кабель витая пара S/FTP cat.6a 4x2x0.56 LSOH бухта 305 м OK-Net 7935050m305	1000м	0,4	<u>10815.04</u> -	<u>-</u> -	4326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КМ38-2-1	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т.	шт	17	<u>1304.58</u> 1304,58	<u>-</u> -	22178	22178	<u>-</u> -	<u>18.2000</u> -	<u>309.4</u> -
147	1504-10247 варіант 96	Додатк.пож.зах.Модуль FireStop FS-01-0600 аэроз. пожежогасіння	шт	12	<u>3315.83</u> -	<u>-</u> -	39790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	1504-10247 варіант 97	Додатк.пож.зах.Модуль FireStop FS-03-10 аэроз. пожежогасіння	шт	1	<u>14050.00</u> -	<u>-</u> -	14050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	1504-10247 варіант 98	Додатк.пож.зах.Модуль FireStop FS-03-2 аэроз. пожежогасіння	шт	4	<u>5845.83</u> -	<u>-</u> -	23383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КМ10-197-7	Пристрій (Роутер/маршрутизатор)	пристрій	1	<u>1096.72</u> 1081,44	<u>-</u> -	1097	1081	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>14.4</u> -
151	1504-10247 варіант 99	Роутер Mikrotik L009UiGS-2HaхD-IN	шт	1	<u>3515.00</u> -	<u>-</u> -	3515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КМ10-285-1	Ретранслятор телевізійний автоматичний, що необслуговується з прийманням по ефіру, потужність 1 Вт (Точка доступу)	комплект	1	<u>1360.13</u> 1360,13	<u>-</u> -	1360	1360	<u>-</u> -	<u>19.2000</u> -	<u>19.2</u> -
153	1504-10247 варіант 101	Точка доступу LTE-модем Mikrotik ATL LTE18 kit	шт	1	<u>8829.17</u> -	<u>-</u> -	8829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КМ12-535-3	Трубні проводки з безшовних труб із легованих і корозієстійких сталей на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см ²], тип з'єднання зварний, діаметр зовнішній 10 мм (трубстійка L = 3м оцинкована з укосинами)	100 м	0,03	<u>6334.11</u> 3484,64	<u>2278.73</u> 431,32	190	105	<u>68</u> 13	<u>46.4000</u> 6,2856	<u>1.39</u> 0,19
155	С1555-379 варіант 13	Трубстійка □ = 3м оцинкована з укосинами	шт	1	<u>246.54</u> -	<u>-</u> -	247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	КМ10-350-1 стосовно	Монтаж відеокамер	шт	4	<u>5923.32</u> 5316,48	<u>32.02</u> 6,26	23693	21266	<u>128</u> 25	<u>64.0000</u> 0,0834	<u>256</u> 0,33
157	1504-10247 варіант 103	Камера дах Dahua IPC-HDBW3549R1-ZAS- PV-27135 TiOC	шт	2	<u>16500.00</u> -	-	33000	-	-	-	-
158	1504-10247 варіант 104	Камера відеоспостереження приміщ. □ Dahua DH-IPC-HDW3849H-AS-PV-S3 2.8mm TiOC	шт	2	<u>1888.33</u> -	-	3777	-	-	-	-
159	1504-10247 варіант 105	Карта пам'яті microSD Kingston Industrial 64GB SLC microSD class 10 UHS-I V30 A1 (SDCIT2/64GBSP)	шт	4	<u>1882.50</u> -	-	7530	-	-	-	-
160	1504-10247 варіант 106	Коммутатор POE-світ Dahua DH-PFS3106- 4ET-60 DH-PFS3106-4ET-60 4-Портовый	шт	1	<u>2620.00</u> -	-	2620	-	-	-	-
161	КБ27-28-1 стосовно	Укладання діодової стрічки	100 м	0,8	<u>406.44</u> 406,44	-	325	325	-	<u>6.1100</u> -	<u>4.89</u> -
162	С111-1721- 11В варіант 1	LED-стрічка Auhmer AXM- UHE2835NW270NP-W24S-22080-10мм	м	80	<u>45.78</u> -	-	3662	-	-	-	-
163	С111-1721- 11В варіант 2	LED-профіль UALED Ал206-1 з мат. розсіювачем та кріпленням	м	40	<u>164.91</u> -	-	6596	-	-	-	-
164	1504-10247 варіант 107	Діод Vishay 40CPQ060	шт	3	<u>136.08</u> -	-	408	-	-	-	-
165	1504-10247 варіант 108	Конденсатор Hitano EFH272M35B 2700uF 35V EFH	шт	4	<u>68.33</u> -	-	273	-	-	-	-
166	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (Джерело безперебійного живлення)	шт	4	<u>1245.46</u> 1245,46	-	4982	4982	-	<u>14.4000</u> -	<u>57.6</u> -
167	1504-10247 варіант 110	Блок живлення MEAN WELL DDR-60L-24	шт	2	<u>1246.71</u> -	-	2493	-	-	-	-
168	1504-10247 варіант 111	Блок живлення MEAN WELL HLG-185H-24A	шт	2	<u>2352.00</u> -	-	4704	-	-	-	-
169	КБ21-17-4	Монтаж світильників для ламп розжарювання круг.накл.	100шт	0,08	<u>17388.02</u> 12136,32	<u>3328.04</u> 1843,85	1391	971	<u>266</u> 148	<u>156.8000</u> 24,0958	<u>12.54</u> 1,93
170	С1555-379 варіант 14	Світильник EUROLAMP LED світильник Practical light N26 48W 4000K круг.накл.	шт	8	<u>1250.20</u> -	-	10002	-	-	-	-
171	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,01	<u>5278.63</u> 1949,04	-	53	19	-	<u>29.3000</u> -	<u>0.29</u> -
172	С1555-379 варіант 17	Вимикач Mono Octans дві клавіші сірий 154- 020001-188	шт	1	<u>103.17</u> -	-	103	-	-	-	-
173	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,02	<u>5170.86</u> 1841,27	-	103	37	-	<u>27.6800</u> -	<u>0.55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	C1555-379 варіант 15	Вимикач Mono Octans дві клавіші сірий 154-020001-188	шт	2	<u>83.23</u>	-	166	-	-	-	-
175	KB21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	<u>5174.54</u>	-	103	37	-	<u>27.8200</u>	<u>0.56</u>
176	C1555-379 варіант 18	Розетка Mono Octans з заземл, IP54 (14424)	шт	2	<u>215.02</u>	-	430	-	-	-	-
177	KM8-411-1 K=05, без виготовлен ня	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	2,5	<u>3528.70</u> 1755,01	<u>19.00</u> 2,04	8822	4388	<u>48</u> 5	<u>23.9200</u> 0,0305	<u>59.8</u> 0,08
178	C1545-318 варіант 2	Металорукав РЗ-ЦП-25 IEK	1000м	0,25	<u>114571.52</u>	-	28643	-	-	-	-
179	KB21-12-1	Прокладання коробів металевих (перфорований)	100м	2,26	<u>16459.58</u> 3560,65	<u>10673.19</u> 2230,68	37199	8047	<u>24121</u> 5041	<u>48.5300</u> 29,0880	<u>109.68</u> 65,74
180	& C154-5-24 варіант 9	Короб перфорований 60x40	м	136	<u>129.60</u>	-	17626	-	-	-	-
181	& C154-5-24 варіант 10	Короб IE.Next e.trunking.twoclapb.02.stand. 100.50 з перегородкою 100x50мм (s14033003)	м	90	<u>125.07</u>	-	11256	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					4513673	278749	<u>153125</u> 35430		<u>3679.36</u> 460,3
		Разом устаткування, грн.					3373404				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					132475				
		Всього устаткування, грн.					3505879				
		Разом будівельні роботи, грн.					1140269				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					708395				
		всього заробітна плата, грн.					314179				
		Загальновиробничі витрати, грн.					158482				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					383,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44631				
		Всього будівельні роботи, грн.					1298751				

		Всього по розділу 2					4804633				
		Разом прямі витрати по кошторису					5995892	316675	<u>216707</u> 51203		<u>4211.01</u> 638,51
		Разом устаткування, грн.					4084640				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					160405				
		Всього устаткування, грн.					4245045				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					1911252				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1377870				
		всього заробітна плата, грн.					367878				
		Загальновиробничі витрати, грн.					187225				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					459,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					53456				
		Всього будівельні роботи, грн.					2098477				

		Всього по кошторису					6343524				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5308,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					421334				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на +зв'язок

Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:

креслення (специфікації) № EU-CHER-1-1-9-СЗ-В. специфікація - 4 аркуша

Кошторисна вартість

8186,731 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

12,82408 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1012,013 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Структурована кабельна система будинку									
1	290220-1135 варіант 1	Стійка 42U, подвійна 1000 мм глиб., чорна (без ніг) UA-OF42-D100-BK ТОВ "СІ ЕМ ЕС"	шт	1	8550.00	-	8550	-	-	-	-
2	290220-1135 варіант 2	Ніжки для шаф і стійок, довжина 45 мм J1-UA-BK ТОВ "СІ ЕМ ЕС"	шт	4	25.00	-	100	-	-	-	-
3	КМ11-1-1	Конструкції для установаження приладів, маса до 1 кг (Організатор кабелю)	шт	2	32.76	-	66	66	-	0.4800	0.96
4	290220-1135 варіант 3	Боковий організатор кабелю з кришкою до шаф MGSE 42U, чорний UA-MGSESM42B ТОВ "СІ ЕМ ЕС"	шт	2	3306.67	-	6613	-	-	-	-
5	290220-1135 варіант 4	Комплект тримачів бокового організатора кабелю з кришкою MGSESM до стійок, чорний UA-MGSESMH-B ТОВ "СІ ЕМ ЕС"	шт	2	97.50	-	195	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KM8-52-1	Монтаж ізолятора опорного напругою до 10 кВ, 1 точка кріплення	шт	1	<u>62.79</u> 42,06	<u>10.23</u> 2,44	63	42	<u>10</u> 2	<u>0.5600</u> 0,0282	<u>0.56</u> 0,03
7	290220-1135 варіант 5	Ізолятор мідної шини з болтами М6 UA-SM25B TOB CI EM EC	шт	1	<u>20.83</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM10-459-15	Улаштування і монтаж зовнішнього високочастотного заземлення мідними шинами перерізом до 200 мм2, група ґрунту 2	100 м	0,01	<u>6358.53</u> 3853,70	<u>988.59</u> 10,80	64	39	<u>10</u> -	<u>54.4000</u> 0,1440	<u>0.54</u> -
9	290220-1135 варіант 6	Шина заземлення мідна 20х5мм (1м), d6. 5мм, крок 89 мм К-ЕВС20/5/1000/89 TOB "CI EM EC"	шт	1	<u>958.33</u> -	<u>-</u> -	958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM11-1-1	Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг (Полиця)	шт	1	<u>32.76</u> 32,76	<u>-</u> -	33	33	<u>-</u> -	<u>0.4800</u> -	<u>0.48</u> -
11	290220-1135 варіант 7	Полиця 19" 4 точки кріпл., 950мм глиб., перфорована, т.м.2мм, чорна UA-SH4-950B TOB "CI EM EC"	шт	1	<u>1713.33</u> -	<u>-</u> -	1713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C113-2084 варіант 1	Набір кріплення М6 (гвинт, шайба, гайка) SM6.1	шт	168	<u>4.49</u> -	<u>-</u> -	754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (Джерело безперебійного живлення- 2шт; Батарейний блок -2шт)	шт	1	<u>1245.46</u> 1245,46	<u>-</u> -	1245	1245	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>14.4</u> -
14	290220-1135 варіант 51	PDU - Блок розподілу живлення - 6 розеток 2К+3 - німецький стандарт - захист від перенапруги - шнур живлення 3м - 19" - 16A □ 646836 Legrand	шт	1	<u>1332.50</u> -	<u>-</u> -	1333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KB21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	29,81	<u>616.27</u> 499,14	<u>58.91</u> 31,71	18371	14879	<u>1756</u> 945	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>220.89</u> 12,31
16	KB21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	9	<u>247.55</u> 159,95	<u>19.01</u> 4,73	2228	1440	<u>171</u> 43	<u>2.1800</u> 0,0550	<u>19.62</u> 0,5
17	15092-1042 варіант 1	Кабель, F/FTP Cat.6A 23AWG solid, LSZH Dca, WR 500m, white 884041954/16 Commscope	1000м	3,881	<u>66033.30</u> -	<u>-</u> -	256275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (Комутаційна панель,)	шт	4	<u>61.92</u> 61,92	<u>-</u> -	248	248	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>3.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	290220-1135 варіант 9	Комутаційна панель, 1U up to 24port RJ45 STP/UTP (w/o MJ), with label holder and rear cable holder, black2153437-1 Commscope	шт	4	<u>1323.48</u> -	- -	5294	-	- -	- -	- -
20	290220-1135 варіант 10	Модульне гніздо, RJ45 (8p8c) Cat.6A STP AMP-TWIST SLX6AS, grey2153449-4 Commscope	шт	77	<u>421.45</u> -	- -	32452	-	- -	- -	- -
21	290220-1135 варіант 12	Комутаційний шнур RJ45 to RJ45 S/FTP Cat. 6A AWG26 stranded LSZH OD5,9mm, white 1m (патчкорд)NPC6ASZDB- WT001M Commscope	шт	77	<u>538.33</u> -	- -	41451	-	- -	- -	- -
22	290220-1135 варіант 13	Комутаційний шнур RJ45 to RJ45 S/FTP Cat. 6A AWG26 stranded LSZH OD5,9mm, white 2 m (патчкорд)NPC6ASZDB- WT002M Commscope	шт	5	<u>702.12</u> -	- -	3511	-	- -	- -	- -
23	290220-1135 варіант 14	Комутаційний шнур RJ45 to RJ45 S/FTP Cat. 6A AWG26 stranded LSZH OD5,9mm, white 3m (патч-корд NPC6ASZDB-WT003M Commscope	шт	2	<u>865.90</u> -	- -	1732	-	- -	- -	- -
24	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (Конектор)	шт	77	<u>61.92</u> 61,92	- -	4768	4768	- -	<u>0.8000</u> -	<u>61.6</u> -
25	290220-1135 варіант 15	Конектор RJ45 STP кат. 6A, екранований, безінструментальнийKD-PGS8051-C6a Kingda	шт	77	<u>215.83</u> -	- -	16619	-	- -	- -	- -
26	290220-1135 варіант 16	Абонентський термінал (Узгоджується та поставляється про-вайдером зв'язку)	шт	1	<u>84.16</u> -	- -	84	-	- -	- -	- -
27	KM10-197-7	Пристрій (Роутер/маршрутизатор)	пристрій	1	<u>1096.72</u> 1081,44	- -	1097	1081	- -	<u>14.4000</u> -	<u>14.4</u> -
28	290220-1135 варіант 17	Роутер/маршрутизатор керованийESG510 EnGenius	шт	1	<u>29444.17</u> -	- -	29444	-	- -	- -	- -
29	KM10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	2	<u>720.96</u> 720,96	- -	1442	1442	- -	<u>9.6000</u> -	<u>19.2</u> -
30	290220-1135 варіант 18	Комутатор 48-портів PoE 740WECS1552FP EnGenius	шт	2	<u>51596.80</u> -	- -	103194	-	- -	- -	- -
31	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо (Джерело безперебійного живлення)	шт	1	<u>1245.46</u> 1245,46	- -	1245	1245	- -	<u>14.4000</u> -	<u>14.4</u> -
32	290220-1135 варіант 19	Дбж Dakerdplus2,7квт/3квa8хв (бепереб. живлення) 310172 Legrand	шт	1	<u>40464.17</u> -	- -	40464	-	- -	- -	- -
33	KM10-172-2	Стояк, напівстояк, каркас стояка або шафа, маса до 300 кг (Шафа Батар)	шт	2	<u>1383.62</u> 1383,62	- -	2767	2767	- -	<u>20.8000</u> -	<u>41.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	290220-1135 варіант 24	Шафа Батар. Для 310172□ 310662 Legrand	шт	2	<u>36007.50</u>	<u>-</u>	72015	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	C113-2084 варіант 2	Комп. Кроншт. В Стійку Daker310952 Legrand	шт	3	<u>2683.05</u>	<u>-</u>	8049	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
36	KB21-12-1	Прокладання коробів металевих (сітчастий)	100м	1,33	<u>16459.58</u>	<u>10673.19</u>	21891	4736	<u>14195</u>	<u>48.5300</u>	<u>64.54</u>
					3560,65	2230,68			2967	29,0880	38,69
37	& C154-5-24 варіант 4	Сітчастий лоток 100x60 мм, 4.0 мм, оцинк. стальDz 100/60 Flexel□	м	7	<u>206.12</u>	<u>-</u>	1443	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
38	& C154-5-24 варіант 5	Сітчастий лоток 200x60 мм, 4.0 мм, оцинк. стальDz 100/60 Flexel□	м	90	<u>274.24</u>	<u>-</u>	24682	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
39	& C154-5-24 варіант 6	Сітчастий лоток 200x110 мм, 4.0 мм, оцинк. стальDz 100/60 Flexel□	м	36	<u>343.00</u>	<u>-</u>	12348	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
40	KB21-2-12	Прокладання гофрїрованих труб ПВХ з протяжкою	100м	9	<u>1176.32</u>	<u>182.04</u>	10587	8146	<u>1638</u>	<u>13.2600</u>	<u>119.34</u>
					905,13	59,17			533	0,8064	7,26
41	& C154-5-24 варіант 7	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см; O16мм; ПВХ; світло- сіра; Бухта 50 м1416E D_K50D Kopos	м	900	<u>8.48</u>	<u>-</u>	7632	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
42	290220-1135 варіант 25	Монтажна панель для теплоїзоляції□ MDZ KB Kopos	шт	15	<u>414.78</u>	<u>-</u>	6222	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямї витрати по розділу 1					749263	42177	<u>17780</u>		<u>595.73</u>
		Разом устаткування, грн.					371965		4490		58,79
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					14608				
		Всього устаткування, грн.					386573				
		Разом будівельні роботи, грн.					377298				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					317341				
		всього заробітна плата, грн.					46667				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24326				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7031				
		Всього будівельні роботи, грн.					401624				

		Всього по розділу 1					788195				
		Розділ 2. Інтенет									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	23,76	<u>616.27</u> 499,14	<u>58.91</u> 31,71	14643	11860	<u>1400</u> 753	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>176.06</u> 9,81
44	15092-1042 варіант 2	Кабель BO, 4x9/125 OS2 indoor/outdoor rodent resistant gell filled, LSZH aqua 2-599622-4 Commscope	1000м	2,376	<u>72161.81</u> -	- -	171456	-	- -	- -	- -
45	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (ВО панель, 1U slided up to 24xSC, i BO сплайс-касета)	шт	12	<u>61.92</u> 61,92	- -	743	743	- -	<u>0.8000</u> -	<u>9.6</u> -
46	290220-1135 варіант 26	ВО панель, 1U slided up to 24xSC duplex/LC quad (w/o adapters, with caps) , metall, Black1206343-4 Commscope	шт	4	<u>802.50</u> -	- -	3210	-	- -	- -	- -
47	290220-1135 варіант 28	ВО сплайс-касета, up to 24 SMOUV 45/62mm1671281-1 Commscope	шт	8	<u>1909.17</u> -	- -	15273	-	- -	- -	- -
48	290220-1135 варіант 29	ВО адаптер, SC/PC Duplex SM, ceramic sleeve Blue1-5502776-1 Commscope	шт	192	<u>30.83</u> -	- -	5919	-	- -	- -	- -
49	290220-1135 варіант 30	Пів-шнур, SC/UPC to Stub 9/125 OS2, 0,9mm semitight buffered, 1,5mEBWSCUC11-JXF005 Commscope	шт	384	<u>76.36</u> -	- -	29322	-	- -	- -	- -
50	C1545-35 варіант 3	Гільзи захисту зварного з'єднання ВО SMOUV, 45 мм, упаковка 100 шт.418280-000 Commscope	100шт	0,04	<u>1699.73</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -
51	290220-1135 варіант 31	Патчкорд SC/UPC-SC/UPC SM 0.5m Simplex SlimUPC-0.5SCSC(SM)S(ON)S TOB "CI EM EC"	шт	48	<u>88.49</u> -	- -	4248	-	- -	- -	- -
52	КМ8-575-2	Установлення боксів	шт	48	<u>155.91</u> 123,84	<u>11.38</u> 3,70	7484	5944	<u>546</u> 178	<u>1.6000</u> 0,0504	<u>76.8</u> 2,42
53	290220-1135 варіант 32	ВО бокс малий на 2SC Duplex адаптера, 120x80x28 мм, сірийUA-FOBS2SCD-G TOB "CI EM EC"	шт	48	<u>201.66</u> -	- -	9680	-	- -	- -	- -
54	290220-1135 варіант 33	Тримач 16 сплайс протекторівSN-SH16 TOB "CI EM EC"	шт	48	<u>14.49</u> -	- -	696	-	- -	- -	- -
55	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	9,6	<u>616.27</u> 499,14	<u>58.91</u> 31,71	5916	4792	<u>566</u> 304	<u>7.4100</u> 0,4130	<u>71.14</u> 3,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	15092-1042 варіант 3	Кабель, F/FTP Cat.6A 23AWG solid, LSZH Dca, WR 500m, white884041954/16 Commscope	1000м	0,96	<u>68285.81</u> -	- -	65554	-	- -	- -	- -
57	KM10-514-17	Монтаж розетки	шт	144	<u>44.57</u> 44,57	- -	6418	6418	- -	<u>0.6700</u> -	<u>96.48</u> -
58	& C113-2106-14 варіант 1	Настінна розетка компактна, Office Box compact for 1 Modular Jack RJ45 SL, white, (w/o MJ)1-1116697-3 Commscope	шт	96	<u>113.13</u> -	- -	10860	-	- -	- -	- -
59	& C113-2106-14 варіант 2	Настінна розетка компактна, Office Box compact for 2 Modular Jack RJ45 SL, white, (w/o MJ)1-1116698-3 Commscope	шт	48	<u>204.08</u> -	- -	9796	-	- -	- -	- -
60	290220-1135 варіант 35	Модульне гніздо, RJ45 (8p8c) Cat.6A STP AMP-TWIST SLX6AS, grey2153449-4 Commscope	шт	192	<u>421.45</u> -	- -	80918	-	- -	- -	- -
61	290220-1135 варіант 12	Комутаційний шнур RJ45 to RJ45 S/FTP Cat. 6A AWG26 stranded LSZH OD5,9mm, white 1m (патчкорд)NPC6ASZDB- WT001M Commscope	шт	192	<u>538.33</u> -	- -	103359	-	- -	- -	- -
62	290220-1135 варіант 13	Комутаційний шнур RJ45 to RJ45 S/FTP Cat. 6A AWG26 stranded LSZH OD5,9mm, white 2 m (патчкорд)NPC6ASZDB- WT002M Commscope	шт	96	<u>702.12</u> -	- -	67404	-	- -	- -	- -
63	290220-1135 варіант 16	Абонентський термінал (Узгоджується та поставляється про-вайдером зв'язку)	шт	48	<u>84.16</u> -	- -	4040	-	- -	- -	- -
64	KM10-197-7	Пристрій (Роутер/маршрутизатор)	пристрій	48	<u>1096.72</u> 1081,44	- -	52643	51909	- -	<u>14.4000</u> -	<u>691.2</u> -
65	290220-1135 варіант 52	Роутер/маршрутизатор керованийESG510 EnGenius	шт	48	<u>23750.00</u> -	- -	1140000	-	- -	- -	- -
66	KM10-285-1	Ретранслятор телевізійний автоматичний, що необслуговується з прийманням по ефіру, потужність 1 Вт (Точка доступу)	комплект	96	<u>1360.13</u> 1360,13	- -	130572	130572	- -	<u>19.2000</u> -	<u>1843.2</u> -
67	& 1715-10060-19 варіант 1	Бездротова точка доступуECW220 EnGenius	шт	96	<u>14166.67</u> -	- -	1360000	-	- -	- -	- -
68	& 1715-10060-19 варіант 2	PoE-інжектор, 2xRJ-45, 30 ВтEPA5006GAT EnGenius	шт	48	<u>1385.50</u> -	- -	66504	-	- -	- -	- -
69	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо (Джерело безперебійного живлення)	шт	48	<u>1245.46</u> 1245,46	- -	59782	59782	- -	<u>14.4000</u> -	<u>691.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	290220-1135 варіант 36	Джерело Безперебійного Живлення Keor Sprx 1500 Ва310303 Legrand	шт	48	<u>9430.83</u>	<u>-</u>	452680	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
71	КМ8-575-2	Установлення боксів	шт	48	<u>155.91</u>	<u>11.38</u>	7484	5944	<u>546</u>	<u>1.6000</u>	<u>76.8</u>
					123,84	3,70			178	0,0504	2,42
72	290220-1135 варіант 37	Вбудований монтажний бокс БМ- 62В+ПБ00032538 Білмакс	шт	48	<u>2110.83</u>	<u>-</u>	101320	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
73	КБ21-2-12	Прокладання гофрированих труб ПВХ з протяжкою	100м	5	<u>1248.38</u>	<u>254.10</u>	6242	4526	<u>1271</u>	<u>13.2600</u>	<u>66.3</u>
					905,13	119,31			597	1,5834	7,92
74	& С154-5-24 варіант 7	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см; О16мм; ПВХ; світло- сіра; Бухта 50 м1416E D_K50D Koros	м	500	<u>8.48</u>	<u>-</u>	4240	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							3998474	282490	<u>4329</u> 2010		<u>3798.78</u> 26,53
Разом устаткування, грн.							3444573				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							135267				
Всього устаткування, грн.							3579840				
Разом будівельні роботи, грн.							553901				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							267082				
всього заробітна плата, грн.							284500				
Загальновиробничі витрати, грн.							134878				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							307,19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							35755				
Всього будівельні роботи, грн.							688779				

Всього по розділу 2							4268621				
Розділ 3. Система контролю та управління доступомна базі відеодомофону											
75	КМ10-398-1	Багатоабонентська IP панель виклику зі зчитувачем UKEY для IP-домофонів МОНТАЖ	шт	3	<u>1233.30</u>	<u>-</u>	3700	1802	<u>-</u>	<u>8.0000</u>	<u>24</u>
					600,80	-			-	-	-
76	290220-1135 варіант 39	Багатоабонентська IP панель виклику зі зчитувачем UKEY для IP-домофонів AA-07B Bas-IP	шт	3	<u>17733.33</u>	<u>-</u>	53200	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
77	КМ10-698-1	Монтаж коробки	шт	3	<u>54.42</u>	<u>-</u>	163	160	<u>-</u>	<u>0.8000</u>	<u>2.4</u>
					53,22	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	290220-1135 варіант 41	Монтажна коробка для накладного монтажу багатоквартирних IP-відеопанелей BR-AA Bas-IP	шт	3	<u>1283.33</u> -	<u>-</u> -	3850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	KM10-350-23	Монтаж відеодомофона	шт	48	<u>287.44</u> 276,77	<u>10.67</u> 2,09	13797	13285	<u>512</u> 100	<u>3.2000</u> 0,0278	<u>153.6</u> 1,33
80	290220-1135 варіант 42	IP-відеодомофон AQ-07 v.4 Bas-IP	шт	48	<u>10500.00</u> -	<u>-</u> -	504000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо (Джерело безперебійного живлення)	шт	3	<u>1245.46</u> 1245,46	<u>-</u> -	3736	3736	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>43.2</u> -
82	290220-1135 варіант 43	Безперебійний блок живлення для багатобонентських IP панелей виклику і IP-домофонів UPS-DP/S Bas-IP	шт	3	<u>2166.67</u> -	<u>-</u> -	6500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	KM8-125-1	Монтаж акумулятора, ємкість 10 А.год	шт	3	<u>45.34</u> 45,34	<u>-</u> -	136	136	<u>-</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>1.92</u> -
84	& C15-1145-1 варіант 2	Акумулятор 12В 4 Аг для ДБЖЕЕР-124 Full Energy	шт	3	<u>486.29</u> -	<u>-</u> -	1459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& C15-1145-1 варіант 3	Електромагнітний замок, врізний, сила утримання 500 кгУМ-500M Yli Electronic	шт	3	<u>2391.98</u> -	<u>-</u> -	7176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& C15-1145-1 варіант 5	Кнопка виходуРВК-817В-AL(R) Yli Electronic	шт	3	<u>405.53</u> -	<u>-</u> -	1217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	KM10-668-4	Монтаж датчиків	шт	3	<u>125.29</u> 106,43	<u>-</u> -	376	319	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>4.8</u> -
88	1602-10343 варіант 5	Геркон СОМК 1-8СОМК 1-8 Алай (Датчик магнітноконтактний СОМК 1-8)	шт	3	<u>105.83</u> -	<u>-</u> -	317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	1602-10343 варіант 8	Контактна група (DoorContacts)DLK-404 Yli Electronic	шт	3	<u>133.33</u> -	<u>-</u> -	400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	KM38-2-1	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 0,03 т (Дотягувач Geze)	шт	3	<u>2364.80</u> 1304,58	<u>187.60</u> 31,58	7094	3914	<u>563</u> 95	<u>18.2000</u> 0,4292	<u>54.6</u> 1,29
91	1602-10343 варіант 9	Дотягувач Geze TS-4000 з колінною тягоюTS-4000 Geze	шт	3	<u>6665.83</u> -	<u>-</u> -	19997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& C15-1145-1 варіант 6	Кнопка виходу (Кнопка дверного дзвінка)РВК-810В Yli Electronic	шт	48	<u>305.24</u> -	<u>-</u> -	14652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& C15-1145-1	Брелок RFID KEYFOB EM Blue Atis	шт	144	<u>11,14</u>	<u>-</u>	1604	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 7				-	-			-	-	-
94	KM8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,6	<u>6026.09</u>	<u>1627.93</u>	9642	2817	<u>2605</u>	<u>24.0000</u>	<u>38.4</u>
					1760,88	322,61			516	4,2114	6,74
95	15098-76011	Кабель Одескабель Alarm Cable 4*0.22 М	1000м	1,2	<u>8952.55</u>	<u>-</u>	10743	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 9	без екрану Одескабель			-	-			-	-	-
96	15098-76011	Кабель силовий мідний ЗЗЦМ ШВВП 2х0.75	1000м	0,04	<u>11953.05</u>	<u>-</u>	478	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 8	білий ЗЗЦМ			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					664237	26169	<u>3680</u>		<u>322.92</u>
									711		9,36
		Разом устаткування, грн.					588264				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					23102				
		Всього устаткування, грн.					611366				
		Разом будівельні роботи, грн.					75973				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46124				
		всього заробітна плата, грн.					26880				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12235				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3113				
		Всього будівельні роботи, грн.					88208				

		Всього по розділу 3					699572				
		Розділ 4. Відеоспостереження									
97	KM10-350-1	Монтаж відеокамер	шт	26	<u>5923.32</u>	<u>32.02</u>	154006	138228	<u>833</u>	<u>64.0000</u>	<u>1664</u>
	стосовно				5316,48	6,26			163	0,0834	2,17
98	1503-8527	Купольна "DOME" IP-відеокамера 5МП, f=2, 8mmQNE-8011R Hanwha Techwin	шт	15	<u>15937.50</u>	<u>-</u>	239063	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
99	1503-8527	Цилиндрична "BULLET" вулична IP-відеокамера 5МП, f=3,2-10,0mmQNO-8080R Hanwha Techwin	шт	11	<u>20000.00</u>	<u>-</u>	220000	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
100	KM10-698-1	Монтаж коробки	шт	26	<u>54.42</u>	<u>-</u>	1415	1384	<u>-</u>	<u>0.8000</u>	<u>20.8</u>
					53,22	-			-	-	-
101	290220-1135	Монтажная коробка для камерSBV-125BW Hanwha Techwin	шт	26	<u>86.67</u>	<u>-</u>	2253	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 45				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	KM10-683-5	Приймач (відеореєстратор)	шт	1	<u>3549.07</u>	<u>-</u>	3549	3364	<u>-</u>	<u>44.8000</u>	<u>44.8</u>
					3364,48	-			-	-	-
103	290220-1135	32-х каналний IP-відеореєстратор	шт	1	<u>121914.33</u>	<u>-</u>	121914	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 47	(NVR)XRN-3210B2 Hanwha Techwin			-	-			-	-	-
104	290220-1135	Жорсткий диск 6TBWD64PURZ Western Digital	шт	8	<u>5080.00</u>	<u>-</u>	40640	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 48				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					782840	142976	<u>833</u>		<u>1729.6</u>
									163		2,17
		Разом устаткування, грн.					623870				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					24499				
		Всього устаткування, грн.					648369				
		Разом будівельні роботи, грн.					158970				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15161				
		всього заробітна плата, грн.					143139				
		Загальновиробничі витрати, грн.					63236				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					133,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15535				
		Всього будівельні роботи, грн.					222206				

		Всього по розділу 4					870575				
		Розділ 5. Телебачення									
105	KM10-683-5	Приймач ПРМ	шт	119	<u>3549.07</u>	<u>-</u>	422339	400373	<u>-</u>	<u>44.8000</u>	<u>5331.2</u>
					3364,48	-			-	-	-
106	290220-1135	Телевізійний приймач 24" HD Smart TV	шт	48	<u>7332.50</u>	<u>-</u>	351960	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 49	N4500UE24N4500AUXUA Samsung			-	-			-	-	-
107	290220-1135	Телевізійний приймач 32" HD Smart TV	шт	71	<u>7582.50</u>	<u>-</u>	538358	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 50	T4510UE32T4510AUXUA Samsung			-	-			-	-	-
108	C1110-88	Настінний кронштейн 23-42"WM-42F-01	шт	119	<u>210.84</u>	<u>-</u>	25090	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	Gembird			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					1337747	400373	<u>-</u>		<u>5331.2</u>
									-		-
		Разом устаткування, грн.					890318				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					34964				
		Всього устаткування, грн.					925282				
		Разом будівельні роботи, грн.					447429				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					47056 400373 187055 421,16 49020 634484				
		Всього по розділу 5					1559766				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					7532561 5918990 232440 6151430 1613571 692764 901559 421732 949 110454 2035303	894185	<u>26622</u> 7374		<u>11778.23</u> 96,85
		Всього по кошторису					8186731				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					12824,08 1012013				

Склав _____ Росипчук К. С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на +Автоматична сигналізація загазованості приміщень
Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 239,572 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3965 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,400 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. АСЗ.В											
1	КМ10-667-6	Прилад Варта 1-03.14	шт	1	1838,77	2,87	1839	1769	3	25,6000	25,6
					1768,96	0,31			-	0,0046	-
2	17064-1614	Блок управління Варта 1-03.14	шт	1	12082,50	-	12083	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ10-668-2	Сповіщувач загазованості (Датчик ДМ-14)	шт	9	263,23	1,62	2369	1916	15	3,2000	28,8
					212,86	0,17			2	0,0026	0,02
4	1704-10025	Датчик ДМ-14	шт	9	3291,67	-	29625	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	КМ10-386-15	Оповіщувач світло-звуковий	шт	6	259,43	-	1557	1442	-	3,2000	19,2
					240,32	-			-	-	-
6	1704-50668	Сигналізатор світлозвуковий Сержант С-07С-220	шт	6	1200,00	-	7200	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	КМ10-669-6	Блок живлення	шт	1	962,96	1,68	963	961	2	12,8000	12,8
					961,28	0,18			-	0,0027	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 1511-10156 варіант 1	Блок безперебійного живлення KEORMULTIPLUG 600 BA	шт	1	<u>8215.00</u> -	- -	8215	-	- -	- -	- -
9	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>45.81</u> 45,34	- -	46	45	- -	<u>0.6400</u> -	<u>0.64</u> -
10	1602-10210 варіант 10	АКБ Акумуляторна батарея 12В/7А год	шт	1	<u>858.00</u> -	- -	858	-	- -	- -	- -
11	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	4,6	<u>5532.65</u> 2351,10	<u>2294.68</u> 460,61	25450	10815	<u>10556</u> 2119	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>150.88</u> 28,12
12	& C1545-89-316Б варіант 4	Короб безгалогенний 40х40 мм LHD 40х40 HF	м	460	<u>148.01</u> -	- -	68085	-	- -	- -	- -
13	KM8-412-1	Кабель перший однопровідний або багатопровідний у загальному оболотці у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм²	100 м	4,6	<u>778.87</u> 586,96	<u>13.32</u> 2,88	3583	2700	<u>61</u> 13	<u>8.0000</u> 0,0298	<u>36.8</u> 0,14
14	& C11-32-10-217 варіант 5	Кабель N)NHN FEI 180/E30 2x1,5мм²	м	200	<u>33.80</u> -	- -	6760	-	- -	- -	- -
15	& C154-62Ц варіант 2	Кабель NHXN FE180/E30 3x1,5	м	10	<u>34.59</u> -	- -	346	-	- -	- -	- -
16	& C100-15095-1012-6-B1 варіант 1	Кабель KBVGэнгд 4x1,5	1000м	0,25	<u>47559.97</u> -	- -	11890	-	- -	- -	- -
17	KM10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	6	<u>425.73</u> 425,73	- -	2554	2554	- -	<u>6.4000</u> -	<u>38.4</u> -
18	1504-17152 варіант 7	Розподільча коробка вогнестійка KCK 125 DPO	шт	6	<u>966.67</u> -	- -	5800	-	- -	- -	- -
19	C111-1904 варіант 1	Металевий розширювальний анкер КНР 6ч32- РО	шт	920	<u>24.89</u> -	- -	22899	-	- -	- -	- -
20	C111-1904 варіант 2	Шуруп по бетону SB 6.3x35-POGMT	шт	920	<u>8.67</u> -	- -	7976	-	- -	- -	- -
21	KП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації	ділянка	1	<u>2257.70</u> 2257,70	- -	2258	2258	- -	<u>22.4000</u> -	<u>22.4</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					222356	24460	<u>10637</u> 2134		<u>335.52</u> 28,28
		Разом устаткування, грн.					63781				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3733				
		Всього устаткування, грн.					67514				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					158575				

Склад _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на меблі та інвентар (буд. 9)

Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

10053,271 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,46897 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

186,334 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ10-37-1	Гардероб - передпокій = Передпокій "Дора М", 1310x1920x400 мм 54 шт	100м2	1,36	10124.35	-	13769	8466	-	97.9600	133.23
		Установлення за місцем шафових і антресольних стінок			6225.36	-			-	-	-
2	560103-2	Передпокій "Дора М", 1310x1920x400 мм	шт	54	6250.00	-	337500	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	КБ17-1-1	Установлення ванн купальних	10компл.	3,4	4895.74	1065.79	16646	11591	3624	47.5600	161.7
					3409.10	298.31			1014	3,7767	12,84
4	С130-55	Ванна акрилова Kolo Supero 5361000	комплект	34	7124.63	-	242237	-	-	-	-
	варіант 2	170x75 см з ніжками SN14.			-	-			-	-	-
		Душова кабіна піддон+двері									
5	КБ10-12-2	Улаштування дверей: без задньої стінки,	100м2	0,24	29683.09	-	7124	1725	-	109.9700	26.39
					7185.44	-			-	-	-
6	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	1,4	2057.89	576.88	2881	1611	808	16.2400	22.74
					1150.44	165.41			232	2,1845	3,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C126-448 варіант 2	Панель до ванни фронтальна білий Двері: без задньої стінки,габарити (ВхШхД): 190х90х90 см., скло гартоване + Душовий піддон низький 90х90х16,5 см квадратний	шт	14	<u>9246.44</u> -	<u>-</u> -	129450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ17-2-3	Установлення змішувачів та перемикачів	10шт	14,4	<u>962.49</u> 875,12	<u>-</u> -	13860	12602	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>165.31</u> -
9	C130-55 варіант 3	Душовий гарнітур: - ручний душ ABS- пластик, 3 режими - духова штанга 90 см. нержавіюча сталь - мильниця пластик - душовий шланг ПВХ сірий, 150 см. Змішувач для ванни: - матеріал: латунь - автоматичний перемикач: ванна/душ, Змішувач для умивальника: - матеріал: латунь.□	комплект	48	<u>7294.62</u> -	<u>-</u> -	350142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води (Рукомийник з тумбою)	10компл.	4,8	<u>2913.67</u> 2401,70	<u>225.90</u> 66,09	13986	11528	<u>1084</u> 317	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>153.5</u> 4,16
11	C130-652 варіант 3	Рукомийник з тумбою, 700х450х860мм, Тумба MoonShine 70 з умивальником Cosmo 70 підлогова	комплект	48	<u>7234.57</u> -	<u>-</u> -	347259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ10-39-1	Установлення дзеркала	100шт	0,48	<u>20410.28</u> 7115,64	<u>-</u> -	9797	3416	<u>-</u> -	<u>106.9700</u> -	<u>51.35</u> -
13	1515-2034 варіант 2	Дзеркальна галерея для ванної кімнати Руна 54 з LED-світильником 54х15х75см	10шт	4,8	<u>44201.78</u> -	<u>-</u> -	212169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	4,8	<u>5023.72</u> 2703,81	<u>45.04</u> 18,32	24114	12978	<u>216</u> 88	<u>36.4100</u> 0,2176	<u>174.77</u> 1,04
15	C130-908 варіант 2	Унітаз-компакт Villeroy & Boch O.Novo Rimless 5661R001	шт	48	<u>2728.91</u> -	<u>-</u> -	130988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: поличок (поручні для ММГН)	10шт	1,4	<u>775.78</u> 775,78	<u>-</u> -	1086	1086	<u>-</u> -	<u>10.3300</u> -	<u>14.46</u> -
17	290116-3062 варіант 3	Поручень-скоба із н/сталі для МГН унітазний, відкидний з утримувачем туалетного паперу	шт	14	<u>2033.33</u> -	<u>-</u> -	28467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-574-1	Підключення пральної машини	100 жил	0,48	<u>4357.36</u> 1802,40	<u>228.15</u> 56,71	2092	865	<u>110</u> 27	<u>24.0000</u> 0,6600	<u>11.52</u> 0,32
19	2410-3002 варіант 1	Машина пральна вузка БЕКО WUE7612IXBW	шт	48	<u>10833.33</u> -	<u>-</u> -	520000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КМ35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного проточного	шт	48	<u>547.98</u> 489,58	<u>19.01</u> 4,73	26303	23500	<u>912</u> 227	<u>7.0000</u> 0,0550	<u>336</u> 2,64
21	15062-6050 варіант 2	Водонагрівач WILLER EV80DR Grand	шт	48	<u>8333.33</u> -	<u>-</u> -	400000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ8-574-1	Підключення сушки для рушників	100 жил	0,48	<u>4357.36</u> 1802,40	<u>228.15</u> 56,71	2092	865	<u>110</u> 27	<u>24.0000</u> 0,6600	<u>11.52</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& 2406-15181 варіант 2	Сушка для рушників електрична Kosser Канна 1000х600/8 EL, нержавіюча сталь	шт	48	<u>5500.00</u> -	<u>-</u> -	264000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	15062-6039 варіант 1	Двухкамерный холодильник Whirlpool W7X 821 OX	шт	48	<u>18833.33</u> -	<u>-</u> -	904000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KM10-398-1	Підключення варочної панелі з духовим шкафом	шт	48	<u>1233.30</u> 600,80	<u>-</u> -	59198	28838	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>384</u> -
26	15062-6039 варіант 2	Варочная поверхность электрическая Weilor WHC 641 BLACK	шт	48	<u>6250.00</u> -	<u>-</u> -	300000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	15062-6039 варіант 3	Духовой шкаф электрический ELECTROLUX EOF3HOVBX	шт	48	<u>10500.00</u> -	<u>-</u> -	504000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KB21-27-1	Установлення вентиляторів у квартирах [витяжка]	шт	48	<u>108.20</u> 63,10	<u>30.88</u> 25,78	5194	3029	<u>1482</u> 1237	<u>0.8600</u> 0,3330	<u>41.28</u> 15,98
29	& C130-72-8-4У варіант 11	Вытяжка Встроенная ELICA LANE B IX/A/52	шт	48	<u>8502.42</u> -	<u>-</u> -	408116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KB17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	4,8	<u>2784.13</u> 1921,06	<u>173.13</u> 50,96	13364	9221	<u>831</u> 245	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>122.78</u> 3,2
31	C130-491 варіант 2	Кухонна мийка KRONER (KRP) Satin- 6350 D0.8T180	шт	48	<u>1702.99</u> -	<u>-</u> -	81744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4,8	<u>962.49</u> 875,12	<u>-</u> -	4620	4201	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>55.1</u> -
33	C130-55 варіант 5	Змішувач-кран кухонний INTERLINE Rubio	комплект	48	<u>749.63</u> -	<u>-</u> -	35982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	15062-6039 варіант 4	Комплект "Сніданок" Гама стиль стіл 600х750х900мм; 4 табуретки 320х450х320мм	шт	48	<u>3333.33</u> -	<u>-</u> -	160000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KB10-37-1	Установлення за місцем модульної кухні	100м2	3,43	<u>10124.35</u> 6225,36	<u>-</u> -	34727	21353	<u>-</u> -	<u>97.9600</u> -	<u>336</u> -
36	C123-357 варіант 1	Модульна кухня "Альта Alta" VIP Master в п. м. входить: секція верх+секція низ+стілниця	м	137	<u>10200.15</u> -	<u>-</u> -	1397421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	280222-14012 варіант 1	Ліжко двоспальне "Майнц" з підйомним механізмом ArtWood, 1600х2000мм	шт	54	<u>20000.00</u> -	<u>-</u> -	1080000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	280222-14012 варіант 2	Матрац "Меріон 1К" Бонато	шт	54	<u>5000.00</u> -	<u>-</u> -	270000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	280222-14012 варіант 3	Тумба приліжкова "Ascet" Art in Head 480х450х430мм	шт	108	<u>2166.67</u> -	<u>-</u> -	234000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	280222-14012 варіант 4	Диван "Лондон" MebelBrand 2450x750x1000/1500мм	шт	18	<u>12500.00</u> -	<u>-</u> -	225000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	280222-14012 варіант 5	Крісло "Марс 80" Віка 1120x930x990/1900мм	шт	48	<u>583.33</u> -	<u>-</u> -	28000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	280222-14012 варіант 6	Шафа купе "Loft / Лофт" з фасадами Lines 1800мм VIP Master	шт	62	<u>11666.67</u> -	<u>-</u> -	723334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	280222-14012 варіант 7	Карниз Quadrum Заглушка 300 см одинарный Сатин 19 мм гладкая (кольца с крючками)	шт	123	<u>583.33</u> -	<u>-</u> -	71750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	280222-14012 варіант 8	Штори 2000x2500мм - 2шт	шт	246	<u>400.00</u> -	<u>-</u> -	98400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					9734812	156875	<u>9177</u> 3414		<u>2201.65</u> 43,56
		Разом устаткування, грн.					6148451				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					231983				
		Всього устаткування, грн.					6380434				
		Разом будівельні роботи, грн.					3586361				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3420309				
		всього заробітна плата, грн.					160289				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86476				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					223,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26045				
		Всього будівельні роботи, грн.					3672837				

		Всього по кошторису					10053271				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2468,97				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					186334				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на ПРУ -ЗАГАЛЬНОБУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ
Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3825,171 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Т_ПРУ-ЗАГ. БУД	Вартість 1,м2 загальнобудівельних робіт будинку з урахуванням ПРУ(307 м2) = 41 877,506 (грн - заг-буд зз Л С)/3 361 (м2 будинку)=12 459,84 грн/м2 Пру-загальнобудівельні роботи.	м2 з. пл	307	<u>12459.84</u>	<u>-</u>	3825171	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прями витрати по кошторису					3825171	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3825171				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3825171				
		Всього будівельні роботи, грн.					3825171				

		Всього по кошторису					3825171				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на ПРУ - водопровід
Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7,852 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05555 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,415 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ВОДОПРОВІД									
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,3	<u>9635.96</u> 6853,08	<u>2762.67</u> 1440,05	2891	2056	<u>829</u> 432	<u>89.9000</u> 20,0492	<u>26.97</u> 6,01
2	& C113-1437-11A-2Я варіант 2	Труби поліпропіленові EVCІ Plastik O20X2.8	м	30	<u>17.94</u> -	<u>-</u> -	538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,15	<u>11485.06</u> 8088,00	<u>1613.42</u> 665,32	1723	1213	<u>242</u> 100	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>15.92</u> 1,37
4	& C113-1437-11A-2Я варіант 4	Труби поліпропіленові EVCІ Plastik O32x5.4 в ізоляції	м	15	<u>41.23</u> -	<u>-</u> -	618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					5770	3269	<u>1071</u>		<u>42.89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5770		532		7,38
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1430				
		всього заробітна плата, грн.					3801				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2082				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					614				
		Всього будівельні роботи, грн.					7852				

		Всього по кошторису					7852				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					55,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4415				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на ПРУ - каналізація

Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

140,087 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,25815 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

20,681 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		КАНАЛІЗАЦІЯ									
1	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>7497.95</u> 7108,42	<u>154.74</u> 44,03	1500	1422	<u>31</u> 9	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>18.37</u> 0,11
2	С1630-1	Вузли укрупнені монтажні із поліетиленових труб для внутрішньої каналізації, діаметр 100 мм	м	19,96	<u>656.89</u> -	<u>-</u> -	13112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	1,5	<u>7585.34</u> 7413,37	<u>75.62</u> 21,17	11378	11120	<u>113</u> 32	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>143.67</u> 0,41
4	С130-1199	Вузли укрупнені монтажні з поліетиленових труб для каналізації, діаметр 50 мм	м	149,7	<u>190.08</u> -	<u>-</u> -	28455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,9	<u>2857.43</u> 2401,70	<u>22.52</u> 9,16	2572	2162	<u>20</u> 8	<u>31.9800</u> 0,1088	<u>28.78</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C130-652 варіант 1	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 600x450x150 мм	комплект	9	<u>1539.58</u> -	<u>-</u> -	13856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,6	<u>5168.26</u> <u>2703.81</u>	<u>45.04</u> <u>18,32</u>	3101	1622	<u>27</u> <u>11</u>	<u>36.4100</u> <u>0,2176</u>	<u>21.85</u> <u>0,13</u>
8	C130-908 варіант 1	Унітази напівфарфорові та фарфорові тарілчасті УНТЦ2 та УНТЦ3 з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновідлитою полочкою	шт	5	<u>3284.12</u> -	<u>-</u> -	16421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ17-1-9	Установлення піддонів душових	10компл.	0,2	<u>2792.24</u> <u>1800,75</u>	<u>554.82</u> <u>157,08</u>	558	360	<u>111</u> <u>31</u>	<u>25.4200</u> <u>1,9886</u>	<u>5.08</u> <u>0,4</u>
10	C130-544 варіант 1	Піддони душові з пластмасовим уніфікованим сифоном і душовою сіткою	шт	2	<u>5600.30</u> -	<u>-</u> -	11201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10компл.	0,2	<u>1601.05</u> <u>1118,89</u>	<u>171.07</u> <u>49,67</u>	320	224	<u>34</u> <u>10</u>	<u>15.2500</u> <u>0,6532</u>	<u>3.05</u> <u>0,13</u>
12	C130-530	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном із суцільновідлितим сифоном, розмір 435x360x290 мм	шт	2	<u>1294.89</u> -	<u>-</u> -	2590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	8	<u>76.01</u> -	<u>-</u> -	608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ35-6-5	Монтаж водонагрівника електричного проточного	шт	1	<u>547.98</u> <u>489,58</u>	<u>19.01</u> <u>4,73</u>	548	490	<u>19</u> <u>5</u>	<u>7.0000</u> <u>0,0550</u>	<u>7</u> <u>0,06</u>
15	15062-6050 варіант 1	Електронагрівач 80 л Midea PRIME Wi-Fi D80-20ED6(D)	шт	1	<u>10593.00</u> -	<u>-</u> -	10593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>553.04</u> <u>308,94</u>	<u>136.15</u> <u>29,49</u>	553	309	<u>136</u> <u>29</u>	<u>4.2600</u> <u>0,3809</u>	<u>4.26</u> <u>0,38</u>
17	C1630-67 варіант 1	Електрозасувка діаметр 100 мм	шт	1	<u>11414.88</u> -	<u>-</u> -	11415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1630-67 варіант 2	Сантехнічна фурнітура	шт	1	<u>1214.88</u> -	<u>-</u> -	1215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					129996	17709	<u>491</u> <u>135</u>		<u>232.06</u> <u>1,72</u>
		Разом устаткування, грн.					10593				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					416				
		Всього устаткування, грн.					11009				
		Разом будівельні роботи, грн.					119403				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					101203 17844 9675 24,37 2837 129078				
		----- Всього по кошторису					140087				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					258,15 20681				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)
EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на ПРУ - Опалення

Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:

креслення (специфікації) № специфікація

Кошторисна вартість

148,739 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,26919 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

21,263 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ18-6-2	ОПАЛЕННЯ Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,15015	13581,75	255,56	2039	1018	38	96,9200	14,55
					6778,58	88,67			13	1,0246	0,15
2	& C130-557-19-5П варіант 7	Радіатор сталевий RADIK VENTIL КОМПАКТ тип 10, H=500мм з нижнім підключенням в комплекті з вбудованим термостатичним вентилем та краном Маєвського довж.500мм10-500-500 "Korado"	шт	4	1095,25	-	4381	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C130-557-19-5П варіант 8	Радіатор сталевий RADIK VENTIL КОМПАКТ тип 10, H=500мм з нижнім підключенням в комплекті з вбудованим термостатичним вентилем та краном Маєвського довж. 600 мм10-500-600 "Korado"	шт	3	1230,79	-	3692	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C130-557-19-5П варіант 10	Радіатор сталевий RADIK VENTIL КОМПАКТ тип 11, H=500мм з нижнім підключенням в комплекті з вбудованим термостатичним вентилем та краном Маєвського довж.800мм 1-500-800	шт	6	<u>3186.75</u> -	- -	19121	-	- -	- -	- -
5	& C130-557-19-5П варіант 11	Радіатор сталевий RADIK VENTIL КОМПАКТ тип 11, H=500мм з нижнім підключенням в комплекті з вбудованим термостатичним вентилем та краном Маєвського довж. 1000 мм 1-500-1000	шт	6	<u>3402.11</u> -	- -	20413	-	- -	- -	- -
6	C130-1158 варіант 7	Вузол нижнього підключення прямий RLV-KS "Danfoss"	шт	19	<u>771.73</u> -	- -	14663	-	- -	- -	- -
7	C130-1158 варіант 10	Термостатичний елемент RTR-7091 "Danfoss"	шт	19	<u>685.62</u> -	- -	13027	-	- -	- -	- -
8	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>61.49</u> 49,16	<u>7.14</u> 2,00	61	49	<u>7</u> 2	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
9	C130-1158 варіант 9	Лічильник типу GrossWMZ-Ua, dn20 ТОВ "Енергозберігаючі системи", м. Київ	шт	1	<u>2582.59</u> -	- -	2583	-	- -	- -	- -
10	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>1607.92</u> 902,45	<u>678.35</u> 151,73	161	90	<u>68</u> 15	<u>12.3000</u> 2,0206	<u>1.23</u> 0,2
11	C1630-103 варіант 3	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм "Danfoss"	шт	1	<u>2844.36</u> -	- -	2844	-	- -	- -	- -
12	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	шт	2	<u>297.45</u> 176,82	<u>58.82</u> 11,72	595	354	<u>118</u> 23	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>4.82</u> 0,31
13	C113-2301 варіант 1	Балансувальний клапан ASV-PV з імпульсною трубкою (G 1/16) з спускним краном з діапазоном налаштування 0.05-0.25бар Ду20 Rp 3/4" "Danfoss"	шт	1	<u>6327.48</u> -	- -	6327	-	- -	- -	- -
14	C113-2301 варіант 2	Запірно-вимірювальний клапан ASV-M Ду20 Rp 34" Ду20 Rp 3/4" "Danfoss"	шт	1	<u>1642.52</u> -	- -	1643	-	- -	- -	- -
15	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на заводних пристроях, з'єднання різальні	шт	4	<u>34.83</u> 34,83	- -	139	139	- -	<u>0.4500</u> -	<u>1.8</u> -
16	C113-1873-1A варіант 1	Кульовий кран Ду25 Rp1" PN20 BVR "Danfoss"	шт	2	<u>380.33</u> -	- -	761	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C113-1873-1A варіант 2	Спускний кульовий кран 015"Danfoss"□	шт	2	<u>557.67</u> -	- -	1115	-	- -	- -	- -
18	C1630-115 варіант 1	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	10	<u>61.52</u> -	- -	615	-	- -	- -	- -
19	KB16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2	<u>9635.96</u> 6853,08	<u>2762.67</u> 1440,05	19272	13706	<u>5525</u> 2880	<u>89.9000</u> 20,0492	<u>179.8</u> 40,1
20	& C113-1352-B1-2Ш варіант 2	Труба PEX-C с антидифузійним захистом 016x2 в гофрі 020KAN-therm	м	40	<u>59.50</u> -	- -	2380	-	- -	- -	- -
21	C113-1704 варіант 1	Відвод з труб поліетиленових РЕ-Хс діам. 14x2 мм	шт	4	<u>95.47</u> -	- -	382	-	- -	- -	- -
22	& C113-1352-B2-2Ю варіант 4	Труба PEX-C с антидифузійним захистом 018x2,5 в гофрі 025 KAN-therm	м	90	<u>93.30</u> -	- -	8397	-	- -	- -	- -
23	C113-1704 варіант 2	Відвод з труб поліетиленових РЕ-Хс діам. 18x2,5 мм	шт	9	<u>101.94</u> -	- -	917	-	- -	- -	- -
24	& C113-1352-B2-2Ю варіант 3	Труба PEX-C с антидифузійним захистом 025x3,5 в гофрі 032 KAN-therm	м	70	<u>122.88</u> -	- -	8602	-	- -	- -	- -
25	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	60	<u>76.01</u> -	- -	4561	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					138691	15356	<u>5756</u> 2933		<u>202.87</u> 40,79
		Разом будівельні роботи, грн.					138691				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					117579				
		всього заробітна плата, грн.					18289				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10048				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2974				
		Всього будівельні роботи, грн.					148739				

		Всього по кошторису					148739				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					269,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21263				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на ПРУ - Вентиляція

Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

6056,584 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,92839 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

150,111 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		ВЕНТИЛЯЦІЯ ПІДВАЛ В РЕЖИМІ ПРУ ПРИПЛИВНІ СИСТЕМИ П4									
1	КБ20-55-1	Установлення агрегатів вентиляторних продуктивністю до 10 тис.м3/год	шт	1	<u>1791.54</u>	<u>66.42</u>	1792	1379	<u>66</u>	<u>18.3600</u>	<u>18.36</u>
					1378,84	17,88			18	0,2295	0,23
2	& C130-72-8-4У	Витяжний електроручний вентилятор (L=2370 м3/год, Р=550 Па, n=2840 об за хв, з ел. дв.Нел=0,75 кВт, n=2840, U=380 в ЕРВ-3	шт	1	<u>96769.83</u>	<u>-</u>	96770	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 9				-	-			-	-	-
3	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1136.14</u>	<u>169.49</u>	1136	551	<u>169</u>	<u>8.2800</u>	<u>8.28</u>
					550,79	37,66			38	0,4886	0,49
4	C130-320	Електричний калорифер Gт=27 кВт, U=380 в, AeroStar SEN60-35/27	шт	1	<u>17981.20</u>	<u>-</u>	17981	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 5				-	-			-	-	-
5	КБ20-44-1	Установлення фільтрів повітряних сітчастих [масляних] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	3	<u>1628.84</u>	<u>97.85</u>	4887	4060	<u>294</u>	<u>18.0200</u>	<u>54.06</u>
					1353,30	26,32			79	0,3376	1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-734 варіант 4	Предфільтр пакетний ПФП-1000	шт	1	<u>237962.70</u> -	-	237963	-	-	-	-
7	C1630-735 варіант 4	Фільтр - бокс ББФЯ - 3000	шт	1	<u>46589.10</u> -	-	46589	-	-	-	-
8	C1630-736 варіант 2	Фільтр-поглинач БПФ-300	шт	1	<u>240529.98</u> -	-	240530	-	-	-	-
9	C1630-735 варіант 5	Комплект приєднувальних елементів до фільтрів поглиначів	шт	1	<u>61382.50</u> -	-	61383	-	-	-	-
10	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	1	<u>797.04</u> 340,74	<u>10.70</u> 3,00	797	341	<u>11</u> 3	<u>4.8100</u> 0,0399	<u>4.81</u> 0,04
11	C113-2301 варіант 12	Клапан витратомір-відсікач серії KBVB-3	шт	1	<u>15225.29</u> -	-	15225	-	-	-	-
12	КМ10-3-2	Монтаж противибухової захисної секції	стрейф	1	<u>950.17</u> 720,96	<u>213.46</u> 41,76	950	721	<u>213</u> 42	<u>9.6000</u> 0,5560	<u>9.6</u> 0,56
13	C113-2301 варіант 13	Противибухова захисна секція серії С3С 500Х500	шт	1	<u>126495.38</u> -	-	126495	-	-	-	-
14	КМ8-545-1	Монтаж коробки КС3 560	шт	1	<u>590.72</u> 360,48	<u>19.74</u> 2,76	591	360	<u>20</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0329	<u>4.8</u> 0,03
15	1504-17152 варіант 4	Коробки КС3 560	шт	1	<u>38979.01</u> -	-	38979	-	-	-	-
16	КМ10-879-1	Монтаж розширювальної камери	шт	1	<u>1350.46</u> 1033,38	-	1350	1033	-	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -
17	C113-2301 варіант 14	Розширювальна камера БРК-1А ТОВ "ВП УКРВЕНТ"	шт	1	<u>159130.28</u> -	-	159130	-	-	-	-
18	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>948.80</u> 633,45	<u>60.66</u> 16,98	949	633	<u>61</u> 17	<u>9.2800</u> 0,2261	<u>9.28</u> 0,23
19	C1630-1783 варіант 19	Клапан герметичний здвоєний ГК-Ф ТОВ "ВП УКРВЕНТ"	шт	1	<u>49490.88</u> -	-	49491	-	-	-	-
20	C1630-1783 варіант 14	Заслінка дросельна прямокутна з сальником ЗДКБ 400х400 ТОВ "ВП УКРВЕНТ"	шт	1	<u>92545.75</u> -	-	92546	-	-	-	-
21	C1630-1783 варіант 15	Комплект автоматики П4	шт	1	<u>12748.78</u> -	-	12749	-	-	-	-
22	КМ6-407-1	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т	т	1	<u>117635.11</u> 47353,32	<u>23219.15</u> 8368,82	117635	47353	<u>23219</u> 8369	<u>611.8000</u> 88,3066	<u>611.8</u> 88,31
23	C1630-1783 варіант 20	Регенеративна установка ТОВ "ВП УКРВЕНТ"	шт	1	<u>2430144.7</u> 0	-	2430145	-	-	-	-
24	КБ20-55-1	П5 Установлення агрегатів вентиляторних продуктивністю до 10 тис.м3/год	шт	1	<u>1791.54</u> 1378,84	<u>66.42</u> 17,88	1792	1379	<u>66</u> 18	<u>18.3600</u> 0,2295	<u>18.36</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C130-72-8-4У варіант 10	Припливний електроручний вентитатор (L=700 м3/год, Р=1000 Па, n=2730 об за хв, з ел. дв.Нел=0,37 кВт, n=2730, U=380 в ЕРВ-2	шт	1	<u>89624.73</u> -	<u>-</u> -	89625	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1136.14</u> 550,79	<u>169.49</u> 37,66	1136	551	<u>169</u> 38	<u>8.2800</u> 0,4886	<u>8.28</u> 0,49
27	C130-320 варіант 6	Електричний калорифер Gт=7 кВт, U=380 в, AeroStar SEN50-25/7,5	шт	1	<u>6249.50</u> -	<u>-</u> -	6250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ20-44-1	Установлення фільтрів повітряних сітчастих [масляних] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	5	<u>1628.84</u> 1353,30	<u>97.85</u> 26,32	8144	6767	<u>489</u> 132	<u>18.0200</u> 0,3376	<u>90.1</u> 1,69
29	C1630-734 варіант 3	Предфільтр пакетний ПФБ-1000	шт	1	<u>237962.70</u> -	<u>-</u> -	237963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C1630-735 варіант 6	Фільтр - бокс ББФЯ - 1540	шт	1	<u>41067.51</u> -	<u>-</u> -	41068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1630-736 варіант 3	Фільтр-поглинач БПФ-300	шт	3	<u>240529.98</u> -	<u>-</u> -	721590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C1630-735 варіант 5	Комплект приєднувальних елементів до фільтрів поглиначів	шт	1	<u>61382.50</u> -	<u>-</u> -	61383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	1	<u>797.04</u> 340,74	<u>10.70</u> 3,00	797	341	<u>11</u> 3	<u>4.8100</u> 0,0399	<u>4.81</u> 0,04
34	C113-2301 варіант 16	Клапан витратомір-відсікач серії KBVB-2	шт	1	<u>15225.29</u> -	<u>-</u> -	15225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КМ10-3-2	Монтаж противибухової захисної секції	стрейф	1	<u>950.17</u> 720,96	<u>213.46</u> 41,76	950	721	<u>213</u> 42	<u>9.6000</u> 0,5560	<u>9.6</u> 0,56
36	C113-2301 варіант 18	Противибухова захисна секція серії СЗС 282х321	шт	1	<u>86812.28</u> -	<u>-</u> -	86812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КМ8-545-1	Монтаж коробки КМ3	шт	1	<u>590.72</u> 360,48	<u>19.74</u> 2,76	591	360	<u>20</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0329	<u>4.8</u> 0,03
38	1504-17152 варіант 5	Коробки КМ3 ТОВ "ВП УКРВЕНТ"	шт	1	<u>38979.01</u> -	<u>-</u> -	38979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ10-879-1	Монтаж розширювальної камери	шт	1	<u>1350.46</u> 1033,38	<u>-</u> -	1350	1033	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -
40	C113-2301 варіант 17	Розширювальна камера БРК-0,5 ТОВ "ВП УКРВЕНТ"	шт	1	<u>137222.39</u> -	<u>-</u> -	137222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C1630-1783 варіант 17	Заслінка дросельна прямокутна з сальником ЗДКБ 200 ТОВ "ВП УКРВЕНТ"	шт	1	<u>59168.98</u> -	<u>-</u> -	59169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C1630-1783 варіант 18	Комплект автоматики ТОВ "ВП УКРВЕНТ" П5	шт	1	<u>12748.78</u> -	<u>-</u> -	12749	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
ВИТЯЖНІ СИСТЕМИ ВИТЯЖНІ СИСТЕМИ В1-В4 Для В1											
43	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів каналних	шт	1	<u>979.66</u> 739,70	<u>48.58</u> 12,88	980	740	<u>49</u> 13	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>10.2</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових до осьових вентиляторів до 4 номера	клапан	1	<u>797.04</u> 340,74	<u>10.70</u> 3,00	797	341	<u>11</u> 3	<u>4.8100</u> 0,0399	<u>4.81</u> 0,04
45	C113-2301 варіант 15	Клапан витратомір-відсікач серії КВВБ-4	шт	1	<u>15225.29</u> -	<u>-</u> -	15225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КМ10-3-2	Монтаж противибухової захисної секції	стрейф	1	<u>950.17</u> 720,96	<u>213.46</u> 41,76	950	721	<u>213</u> 42	<u>9.6000</u> 0,5560	<u>9.6</u> 0,56
47	C113-2301 варіант 13	Противибухова захисна секція серії СЗС 500Х500	шт	1	<u>126495.38</u> -	<u>-</u> -	126495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КМ8-545-1	Монтаж коробки КУЗ-630	шт	1	<u>590.72</u> 360,48	<u>19.74</u> 2,76	591	360	<u>20</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0329	<u>4.8</u> 0,03
49	1504-17152 варіант 4	Коробки КСЗ 560	шт	1	<u>38979.01</u> -	<u>-</u> -	38979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КМ10-879-1	Монтаж розширювальної камери	шт	1	<u>1350.46</u> 1033,38	<u>-</u> -	1350	1033	<u>-</u> -	<u>13.7600</u> -	<u>13.76</u> -
51	C113-2301 варіант 14	Розширювальна камера БРК-1А ТОВ "ВП УКРВЕНТ"	шт	1	<u>159130.28</u> -	<u>-</u> -	159130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	1	<u>948.80</u> 633,45	<u>60.66</u> 16,98	949	633	<u>61</u> 17	<u>9.2800</u> 0,2261	<u>9.28</u> 0,23
53	C1630-1783 варіант 13	Клапан герметичний здвосний ГК-Ф ТОВ "ВП УКРВЕНТ"	шт	1	<u>49490.88</u> -	<u>-</u> -	49491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C1630-1783 варіант 16	Заслінка дросельна прямокутна з сальником ЗДКБ 450х450 ТОВ "ВП УКРВЕНТ"	шт	1	<u>97928.98</u> -	<u>-</u> -	97929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів каналних	шт	4	<u>979.66</u> 739,70	<u>48.58</u> 12,88	3919	2959	<u>194</u> 52	<u>10.2000</u> 0,1630	<u>40.8</u> 0,65
56	& C130-72-8-4У варіант 3	Для В2, В3 Вентитатор каналний круглий (L=2500год, з електродв.,Nel=0,1 кВт, n=2500 U=220 в RV160	шт	2	<u>4500.63</u> -	<u>-</u> -	9001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& C130-72-8-4У варіант 4	Для В4 Вентитатор каналний круглий (L=2500год, з електродв.,Nel=0,07 кВт, n=2500 U=220 в RV125L	шт	2	<u>4136.82</u> -	<u>-</u> -	8274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,8 мм,	100м2	3,3	<u>16738.18</u> 10652,66	<u>111.17</u> 28,11	55236	35154	<u>367</u> 93	<u>156.0600</u> 0,3743	<u>515</u> 1,24
59	C130-1128 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,8 мм, прямокутного перерізу,	м2	330	<u>155.49</u> -	<u>-</u> -	51312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C111-1615 варіант 1	Ущільнювач вогнестійкий (кремнієземний шнур)	кг	0,5	<u>101.56</u> -	<u>-</u> -	51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C130-158-143-4Ш варіант 2	Лючки для заміру параметрів повітря А9-57	шт	6	<u>86.86</u> -	<u>-</u> -	521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	90	<u>76.01</u>	<u>-</u>	6841	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
63	KB20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2 (Повітрозабірна решітка)	ґрати	59	<u>167.15</u>	<u>27.50</u>	9862	7510	<u>1623</u>	<u>1.8200</u>	<u>107.38</u>
					127,29	5,56			328	0,0745	4,4
64	C188888-20 варіант 6	Решітки однрядна регулірована розмір 200x200 мм PB 2535-1 (1916)	шт	1	<u>129.17</u>	<u>-</u>	129	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
65	C188888-20 варіант 3	Решітки однрядна регулірована розмір 400x200 мм PB 2535-1 (1916)	шт	5	<u>104.04</u>	<u>-</u>	520	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
66	C188888-20 варіант 1	Решітки однрядна регулірована розмір 400x250 мм PB 2535-1 (1916)	шт	2	<u>120.51</u>	<u>-</u>	241	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
67	C188888-20 варіант 4	Решітки однрядна регулірована розмір 600x200 мм PB 2535-1 (1916)	шт	51	<u>280.04</u>	<u>-</u>	14282	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
68	KB19-7-3	Установлення противибухових клапанів площею до 0,25 м2	шт	3	<u>4532.60</u>	<u>74.93</u>	13598	4705	<u>225</u>	<u>21.1200</u>	<u>63.36</u>
					1568,37	20,97			63	0,2793	0,84
69	C130-376 варіант 2	Клапан вогнезатримуючий 600x250 з електролр . "Siemens" A7 BA N=4.5 BT. U=220 В GRA 326 1E/T12	шт	2	<u>15394.73</u>	<u>-</u>	30789	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
70	C130-376 варіант 3	Клапан вогнезатримуючий 200x220 з електролр . "Siemens" A7 BA N=4.5 BT. U=220 В GRA 326 1E/T12	шт	1	<u>13188.24</u>	<u>-</u>	13188	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					5989488	121739	<u>27784</u>		<u>1663.45</u>
									9419		102,09
		Разом будівельні роботи, грн.					5989488				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5839965				
		всього заробітна плата, грн.					131158				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67096				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					162,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18953				
		Всього будівельні роботи, грн.					6056584				

		Всього по кошторису					6056584				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1928,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					150111				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017

на ПРУ - Електропостачання

Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:

креслення (специфікації) № ЕТР СО1-4

Кошторисна вартість

241,780 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,26901 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

20,490 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Електроосвітлення											
1	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>412,21</u> 283,55	<u>29,61</u> 11,69	412	284	<u>30</u> 12	<u>3.9100</u> 0,1438	<u>3,91</u> 0,14
2	1517-1983-7 варіант 30	Щити розподільчі металеві індивідуального виготовлення. (ЩС)	шт	1	<u>8710,00</u> -	<u>-</u> -	8710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (Джерело безперебійного живлення)	шт	1	<u>1245,46</u> 1245,46	<u>-</u> -	1245	1245	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>14,4</u> -
4	290220-1135 варіант 53	Джерело безперебійного живленняRielloSDU8000	шт	1	<u>123521,00</u> -	<u>-</u> -	123521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ² (кабельні вироби квартири)	100м	5	<u>1241.04</u> 821,79	<u>133.37</u> 72,82	6205	4109	<u>667</u> 364	<u>12.2000</u> 0,9391	<u>61</u> 4,7
6	КБ21-4-8	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	2,5	<u>720.96</u> 443,90	<u>150.44</u> 78,37	1802	1110	<u>376</u> 196	<u>6.5900</u> 1,0147	<u>16.48</u> 2,54
7	& С1545-543-2-6Ш варіант 12	Кабель з мідними жилами ВВГ нг-гд 3х2,5 мм ²	м	500	<u>31.31</u> -	<u>-</u> -	15655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С1545-543-2-6Ш варіант 13	Кабель з мідними жилами ВВГ нг-гд 3х1,5 мм ²	м	250	<u>20.27</u> -	<u>-</u> -	5068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С100-2405-1346 варіант 2	Коробки для встановлення вимикачів та розеток (Legrand)	шт	60	<u>19.88</u> -	<u>-</u> -	1193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С100-2405-1354 варіант 4	Коробка розподільча IP 20 Legrand	шт	20	<u>45.45</u> -	<u>-</u> -	909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ10-309-4	Коробка клемна	шт	40	<u>197.53</u> 120,16	<u>-</u> -	7901	4806	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>64</u> -
12	& С100-2405-1357 варіант 4	Коробка клемна Legrand	шт	40	<u>560.20</u> -	<u>-</u> -	22408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,1	<u>5170.86</u> 1841,27	<u>-</u> -	517	184	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>2.77</u> -
14	1517-1983-7 варіант 31	Вимикач прихованої установки одноклавішний 10А, 220 В IP44 Legrand	шт	10	<u>212.25</u> -	<u>-</u> -	2123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,1	<u>5278.63</u> 1949,04	<u>-</u> -	528	195	<u>-</u> -	<u>29.3000</u> -	<u>2.93</u> -
16	1517-1983-7 варіант 32	Вимикач прихованої установки двоклавішний 10А, 220 В IP44 Legrand	шт	10	<u>291.79</u> -	<u>-</u> -	2918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток з заземляючим контактом	100шт	0,4	<u>3318.02</u> 3318,02	<u>-</u> -	1327	1327	<u>-</u> -	<u>49.8800</u> -	<u>19.95</u> -
18	1517-1983-7 варіант 33	Розетка 220В, 16А, IP 44, прихованої установки з захистним контактом з шторкою Legrand	шт	10	<u>111.67</u> -	<u>-</u> -	1117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ21-17-4	Монтаж світильників для ламп розжарювання на кронштейнах	100шт	0,23	<u>17388.02</u>	<u>3328.04</u>	3999	2791	<u>765</u>	<u>156.8000</u>	<u>36.06</u>
					12136,32	1843,85			424	24,0958	5,54
20	С1555-379	Світильник з світлодіодним джерелом світла.	шт	10	<u>483.40</u>	-	4834	-	-	-	-
	варіант 27	1*20 В IP 20			-	-			-	-	-
21	С1555-379	Світильник з світлодіодним джерелом світла.	шт	5	<u>1045.85</u>	-	5229	-	-	-	-
	варіант 28	1*20 В IP 54			-	-			-	-	-
22	С1555-379	Світильник з світлодіодним джерелом світла	шт	8	<u>518.47</u>	-	4148	-	-	-	-
	варіант 31	1*36 Вт IP 20			-	-			-	-	-
23	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,5	<u>2741.55</u>	<u>152.10</u>	1371	818	<u>76</u>	<u>23.9800</u>	<u>11.99</u>
					1636,87	37,80			19	0,4400	0,22
24	& С1545-318-55-6X	Труба ПВХ електротехнічна д.20	м	50	<u>25.11</u>	-	1256	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
25	1517-1983-7	Засоби захисту (Комплект)	шт	1	<u>2685.00</u>	-	2685	-	-	-	-
	варіант 35				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					227081	16869	<u>1914</u>		<u>233.49</u>
									1015		13,14
		Разом устаткування, грн.					141074				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5542				
		Всього устаткування, грн.					146616				
		Разом будівельні роботи, грн.					86007				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67224				
		всього заробітна плата, грн.					17884				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9159				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2606				
		Всього будівельні роботи, грн.					95166				

		Всього по розділу 1					241780				
		Разом прямі витрати по кошторису					227081	16869	<u>1914</u>		<u>233.49</u>
									1015		13,14
		Разом устаткування, грн.					141074				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5542				
		Всього устаткування, грн.					146616				
		Разом будівельні роботи, грн.					86007				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67224				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					17884				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9159				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2606				
		Всього будівельні роботи, грн.					95166				

		Всього по кошторису					241780				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					269,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					20490				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)
EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на ПРУ - меблі та інвентар
Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1453,394 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07707 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,246 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1603-1055 варіант 1	Стійка для бутильованої води з диспенсором	шт	4	<u>2832.50</u>	-	11330	-	-	-	-
2	1603-1055 варіант 2	Душова стійка з душ. комплектів із н/с	шт	2	<u>1142.00</u>	-	2284	-	-	-	-
3	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: поличок (поручні для ММГН)	10шт	0,4	<u>775.78</u>	-	310	310	-	<u>10.3300</u>	<u>4.13</u>
4	290116-3062 варіант 1	Поруень-скоба із н/сталі	шт	4	<u>379.17</u>	-	1517	-	-	-	-
5	& 1517-1088-1А варіант 1	Шафа металева фарбована господарська 500/1-1 Н	шт	2	<u>5895.00</u>	-	11790	-	-	-	-
6	2406-3028 варіант 1	Мікрохвильова піч Samsung 1ф; 220В; 1,2 кВт	шт	1	<u>4715.70</u>	-	4716	-	-	-	-
7	& 5610-961 варіант 1	Стіл ДСП 1300x600x740	шт	1	<u>1328.33</u>	-	1328	-	-	-	-
8	560110-174	Стілець	шт	210	<u>1963.79</u>	-	412396	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	15062-6039	Холодильник ВФ4504-00-000	шт	1	<u>23354.43</u>	-	23354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& 2200-221	Електричний чайник Bosch TWK7203 1,7 л	шт	1	<u>3284.17</u>	-	3284	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	& 560110-164-B5	Кушетка медична ISMED 8011	шт	1	<u>4750.00</u>	-	4750	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	280222-14096	Шафа медична скляна ШМ-2; 980x400x1610	шт	1	<u>4240.00</u>	-	4240	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	1901-1003	Медичний візок	шт	1	<u>8415.00</u>	-	8415	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	2402-3001	Вогнегаситель вуглекислотний ВВК-3,5	шт	6	<u>1058.33</u>	-	6350	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	КМ3-575-1	Монтаж підйомника для людей з обмеженими можливостями	шт	1	<u>12505.21</u>	<u>9196.85</u>	12505	2543	<u>9197</u>	<u>36.8000</u>	<u>36.8</u>
					2542,88	2000,46			2000	20,8688	20,87
16	280222-14032	Підйомач для людей з обмеженими можливостями FIS250-3	шт	1	<u>195000.00</u>	-	195000	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	241996-20220	Вішалка-стійка для верхнього одягу гардеробна (двостороння)	шт	16	<u>1275.00</u>	-	20400	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
18	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: поличок (вішалка настінна)	10шт	0,3	<u>775.78</u>	-	233	233	-	<u>10.3300</u>	<u>3.1</u>
					775,78	-			-	-	-
19	560103-2	Вішалка настінна гардеробна (однобічна) для верхнього одягу	шт	3	<u>4720.83</u>	-	14162	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: поличок (урна -підлогове кріплення)	10шт	0,5	<u>775.78</u>	-	388	388	-	<u>10.3300</u>	<u>5.17</u>
					775,78	-			-	-	-
21	560110-5	Урна для сміття з плаваючою кришкою 90 л	шт	5	<u>1666.67</u>	-	8333	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	& 5610-687	Стелаж з н/с, 4 полиці 1100x600x1800	шт	2	<u>7605.00</u>	-	15210	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& 2406-15181	Сушарка для рук сенсорна Mediclinics Junior Plus	шт	6	<u>3568.00</u>	-	21408	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	КБ17-2-5	Установлення гарнітури туалетної: поличок (Щит пожежний відкритого типу (з комплектацією багор/лом/лопата/топор/відро 2) + 2 Вогнегасника порошкових ВП-6 (ОП-6))	10шт	0,1	<u>775.78</u>	-	78	78	-	<u>10.3300</u>	<u>1.03</u>
					775,78	-			-	-	-
25	560110-6	Стенд пожежний із щитом закритого типу з металу	шт	1	<u>9348.33</u>	-	9348	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	560110-223	Ліжко	шт	52	<u>11622.76</u>	<u>-</u>	604384	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису			-	-			-	-	-
		Разом устаткування, грн.					1397513	3552	<u>9197</u>		<u>50.23</u>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1383999		2000		20,87
		Всього устаткування, грн.					53154				
		Разом будівельні роботи, грн.					1437153				
		в тому числі:					13514				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					765				
		всього заробітна плата, грн.					5552				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2627				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					694				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 14245 x 0,007, грн.					100				
		Всього будівельні роботи, грн.					16241				

		Всього по кошторису					1453394				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					77,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6246				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021

на ПРУ - СПЗ

Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 312,430 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,99331 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 73,856 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. СПЗ.В									
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора	шт	1	<u>2606.91</u>	-	2607	2607	-	<u>36.8000</u>	<u>36.8</u>
					2606,91	-			-	-	-
2	1602-10210	Прилад приймально-контрольний пожежний з вбудованим GSM модулем Тірас-8П1	шт	1	<u>8815.00</u>	-	8815	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>116.03</u>	-	116	116	-	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					116,03	-			-	-	-
4	17142-2063	Модуль на два релеїних виходи МРЛ -2.1	шт	1	<u>1035.00</u>	-	1035	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	30	<u>214.48</u>	<u>1.62</u>	6434	6386	<u>48</u>	<u>3.2000</u>	<u>96</u>
					212,86	0,17			5	0,0026	0,08
6	& 1602-30076-B5	СПД-3А Сповіщувач пожежний димовий адресний з базою	шт	30	<u>409.16</u>	-	12275	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1602-30076-B5 варіант 2	СПД-3А Сповіщувач пожежний димовий адресний з базою (резерв 10%)	шт	3	<u>409.16</u> -	<u>-</u> -	1227	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КМ10-309-3	Монтаж сповіщувача пожежного ручного	шт	2	<u>120.16</u> 120,16	<u>-</u> -	240	240	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -
9	& 1602-30066-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний адресний SPR-4L	шт	2	<u>303.33</u> -	<u>-</u> -	607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 1602-30066-1 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний адресний SPR-4L (резерв 10%)	шт	1	<u>303.33</u> -	<u>-</u> -	303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год	шт	1	<u>45.81</u> 45,34	<u>-</u> -	46	45	<u>-</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>0.64</u> -
12	1602-10210 варіант 10	АКБ Акумуляторна батарея 12В/7А год	шт	1	<u>858.00</u> -	<u>-</u> -	858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора	шт	1	<u>2606.91</u> 2606,91	<u>-</u> -	2607	2607	<u>-</u> -	<u>36.8000</u> -	<u>36.8</u> -
14	1602-10210 варіант 9	Моноблок настінного типу ВЕЛПЕЗш 120-200	шт	1	<u>25730.00</u> -	<u>-</u> -	25730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ10-385-7	Апаратура настінна (БКП-3,4АП)	шт	1	<u>906.75</u> 906,75	<u>-</u> -	907	907	<u>-</u> -	<u>12.8000</u> -	<u>12.8</u> -
16	1602-10210 варіант 12	Блок керування інформацією БКІ-02М	шт	1	<u>9150.00</u> -	<u>-</u> -	9150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ10-386-7	Монтаж. Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	20	<u>226.69</u> 226,69	<u>-</u> -	4534	4534	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>64</u> -
18	1507-2021 варіант 5	Гучномовець для настінного монтажу ЗАС100ПН	шт	20	<u>410.00</u> -	<u>-</u> -	8200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача світлового, звукового прим.	шт	4	<u>240.32</u> 240,32	<u>-</u> -	961	961	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>12.8</u> -
20	1507-2021 варіант 1	Оповіщувач ОС-1 (12/24) Вихід	шт	4	<u>696.80</u> -	<u>-</u> -	2787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	24	<u>425.73</u> 425,73	<u>-</u> -	10218	10218	<u>-</u> -	<u>6.4000</u> -	<u>153.6</u> -
22	1504-17152 варіант 4	Розподільча коробка вогнестійка БКП 3,4 АП	шт	24	<u>600.00</u> -	<u>-</u> -	14400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ8-599-9	Щит розподільчий NRP-6	шт	1	<u>986.57</u> 371,52	<u>9.51</u> 2,36	987	372	<u>10</u> 2	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,03
24	1504-17152 варіант 5	Щит розподільчий NRP-6	шт	1	<u>616.66</u> -	<u>-</u> -	617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>21916.18</u> 14852,10	<u>838.38</u> 693,80	1315	891	<u>50</u> 42	<u>207.2000</u> 9,7940	<u>12.43</u> 0,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	1504-17152 варіант 6	Вимикач автоматичний IP 16A	шт	6	<u>95.83</u>	-	575	-	-	-	-
27	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	8,6	<u>5532.65</u>	<u>2294.68</u>	47581	20219	<u>19734</u>	<u>32.8000</u>	<u>282.08</u>
					2351,10	460,61			3961	6,1138	52,58
28	& C1545-89-316Б варіант 3	Кабель-канал безгалогенний 20x20 мм LHD 20x20 HF	м	850	<u>29.03</u>	-	24676	-	-	-	-
29	& C1545-89-316Б варіант 4	Короб безгалогенний 40x40 мм LHD 40x40 HF	м	10	<u>148.01</u>	-	1480	-	-	-	-
30	КБ21-13-1 κ=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	8,6	<u>887.80</u>	-	7635	7635	-	<u>13.3464</u>	<u>114.78</u>
31	& C11-32-10-217 варіант 3	Кабель J-H(St)H 1x2x0,8	м	550	<u>11.27</u>	-	6199	-	-	-	-
32	& C11-32-10-217 варіант 5	Кабель N)NHN FEI 180/E30 2x1,5мм ²	м	300	<u>33.80</u>	-	10140	-	-	-	-
33	& C154-62Ц варіант 2	Кабель NHXN FE180/E30 3x1,5	м	10	<u>34.59</u>	-	346	-	-	-	-
34	C111-1904 варіант 1	Металевий розширювальний анкер КНР 6ч32- PO	шт	1720	<u>24.89</u>	-	42811	-	-	-	-
35	C111-1904 варіант 2	Шуруп по бетону SB 6.3x35-POGMT	шт	1720	<u>8.67</u>	-	14912	-	-	-	-
36	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації	ділянка	1	<u>2257.70</u>	-	2258	2258	-	<u>22.4000</u>	<u>22.4</u>
37	КП2-15-1	Система сигналізації проста	система	1	<u>503.95</u>	-	504	504	-	<u>5.0000</u>	<u>5</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1			503.95	-			-	-	-
		Разом устаткування, грн.					276093	60500	<u>19842</u>		<u>859.73</u>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					86579		4010		53,28
		Всього устаткування, грн.					89981				
		Разом будівельні роботи, грн.					189514				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109172				
		всього заробітна плата, грн.					64510				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32927				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					80,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9346				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 1590 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					11 222452 312430				
	Порядок, п. 3.14	Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 1590 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					276093 86579 3402 89981 189514 109172 64510 32927 80,3 9346 11 222452 312430	60500	<u>19842</u> 4010		<u>859,73</u> 53,28
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					993,31 73856				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на будівельні роботи
КАБЕЛЬНІ ЛІНІЇ 0,4 кВ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 299,332 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,64067 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 50,179 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-2	Розробка траншеї									
		Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,068	<u>26347.46</u>	<u>25601.72</u>	1792	51	<u>1741</u>	<u>12.3100</u>	<u>0.84</u>
					745,74	6491,33			441	76,0410	5,17
2	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,08	<u>18607.70</u>	-	1489	1489	-	<u>314.1600</u>	<u>25.13</u>
	тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2				18607,70	-			-	-	-
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,571	<u>12110.53</u>	-	6915	6915	-	<u>207.6210</u>	<u>118.55</u>
					12110,53	-			-	-	-
4	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,19	<u>13346.99</u>	-	2536	2536	-	<u>220.3200</u>	<u>41.86</u>
					13346,99	-			-	-	-
5	СЗ31-34-1	Перевезення ґрунту самоскидами (30,00 км) на відстань 30 км	т	31,35	<u>263.25</u>	<u>263.25</u>	8253	-	<u>8253</u>	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,9	<u>1431.25</u>	-	2719	2719	-	<u>22.5216</u>	<u>42.79</u>
					1431,25	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	20,9	<u>634.81</u>	-	13268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	KB34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів []	км	0,088	<u>20192.19</u>	-	1777	1777	-	<u>306.3600</u>	<u>26.96</u>
					20192,19	-			-	-	-
9	& C113-2328-B7	Труба гофрована, двостінна, ф110/94 м KF 09110 BA	м	89,76	<u>79.62</u>	-	7147	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
10	KM8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	0,88	<u>7297.05</u>	<u>2715.03</u>	6421	2975	<u>2389</u>	<u>46.0800</u>	<u>40.55</u>
					3380,89	674,82			594	7,8540	6,91
11	KM8-141-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 6 кг	100 м	2,75	<u>6663.02</u>	<u>2475.68</u>	18323	5811	<u>6808</u>	<u>28.8000</u>	<u>79.2</u>
					2113,06	589,78			1622	6,8244	18,77
12	& C100-15093-3822-32	Кабель силовий, алюмінієвий, броньований, 4х150 мм2 АВБ6Шв 4х150	1000м	0,337	<u>524178.48</u>	-	176648	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
13	C113-1879	Хомут Р6.6 маркувальний, білий, 4,8х270 DKC 252270-M	шт	2	<u>9.34</u>	-	19	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальної лентої	100 м	2,75	<u>337.03</u>	<u>37.68</u>	927	823	<u>104</u>	<u>4.0800</u>	<u>11.22</u>
					299,35	9,46			26	0,1098	0,3
15	& C111-1721-11A-1	Стрічка сигнальна червона 150мм	м	275	<u>1.51</u>	-	415	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	KM8-177-1	Монтаж муфти кінцевої [комплект - 3 фази] для кабеля напругою 35 кВ	комплект	2	<u>2781.65</u>	<u>59.94</u>	5563	4982	<u>120</u>	<u>28.8000</u>	<u>57.6</u>
					2490,91	16,78			34	0,2234	0,45
17	& C100-2405-1532-1	Муфти кінцеві Т4ТН І 150-18	компл	2	<u>388.27</u>	-	777	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	KM8-526-8	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на підлозі, струм до 400 А (в ТП-504)	шт	1	<u>1086.18</u>	<u>22.62</u>	1086	360	<u>23</u>	<u>4.8000</u>	<u>4.8</u>
					360,48	3,56			4	0,0442	0,04
19	1503-2020	Вимикач автоматичний ВАБ-43-6300/10К-У4	шт	1	<u>1543.14</u>	-	1543	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КП1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	фазув-ня	54	<u>121.96</u>	-	6586	6586	-	<u>1.2100</u>	<u>65.34</u>
					121,96	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КП1-62-15 прим. до групи 62 к=1, 3	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам [для чотирипровідної лінії]	лінія	54	<u>63.42</u> 63,42	<u>-</u> -	3425	3425	<u>-</u> -	<u>0.6292</u> -	<u>33.98</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					267629	40449	<u>19438</u> 2721		<u>548.82</u> 31,64
		Разом устаткування, грн.					1543				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					60				
		Всього устаткування, грн.					1603				
		Разом будівельні роботи, грн.					266086				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					206199				
		всього заробітна плата, грн.					43170				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31642				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7009				
		Всього будівельні роботи, грн.					297728				

		Всього по кошторису					299332				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					640,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					50179				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на будівельні роботи
+Зовнішні мережі водопроводу та каналізації

Основа:
креслення (специфікації) № 9НТ СПЕЦИФІКАЦІЯ

Кошторисна вартість 298,970 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,45136 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 35,088 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопровід									
1	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,017	<u>19689.51</u> 17818,16	<u>1255.41</u> 123,13	335	303	<u>21</u> 2	<u>245.7000</u> 1,5461	<u>4.18</u> 0,03
2	С113-1423-11Г варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(0,6 МПа), зовнішній діаметр 63х3 мм	м	17,17	<u>81.41</u> -	<u>-</u> -	1398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ22-31-1	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	1000м	0,017	<u>5940.47</u> 5430,98	<u>-</u> -	101	92	<u>-</u> -	<u>82.4000</u> -	<u>1.4</u> -
4	КБ22-35-3	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	1	<u>243.38</u> 154,78	<u>17.84</u> 4,99	243	155	<u>18</u> 5	<u>2.2400</u> 0,0665	<u>2.24</u> 0,07
5	С1630-1391 варіант 1	Засувки і фланцеві зі штурвалом діаметр 100 мм	шт	1	<u>6535.13</u> -	<u>-</u> -	6535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	2	<u>355.45</u> -	<u>-</u> -	711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					9323	550	39 7		7.82 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					9323				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8734				
		всього заробітна плата, грн.					557				
		Загальновиробничі витрати, грн.					292				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					86				
		Всього будівельні роботи, грн.					9615				

		Всього по розділу 1					9615				
		Розділ 2. Каналізація									
7	КБ23-2-1 застос.	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 110 мм	1000м	0,022	45468.26 44860,87	- -	1000	987	- -	618.6000 -	13.61 -
8	C113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації НПВХ SN8 діаметром 110х3,2 мм	м	21,956	332.11 -	- -	7292	-	- -	- -	- -
9	C113-1458	Трійник ПВХ діам. 125х110/90	шт	2	368.34 -	- -	737	-	- -	- -	- -
10	КБ23-2-1 застос.	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 160 мм	1000м	0,12	47956.14 46818,91	- -	5755	5618	- -	645.6000 -	77.47 -
11	C113-1453 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації НПВХ SN8 діаметром 160х4 мм	м	119,76	751.78 -	- -	90033	-	- -	- -	- -
12	C113-1460-1	Трійник ПВХ діам. 150х110/45	шт	2	235.50 -	- -	471	-	- -	- -	- -
13	КБ23-2-3 застос.	Укладання каналізаційних безнапірних розтрубних труб із полівінілхлориду ПВХ діаметром 400 мм (футляр)	1000м	0,012	61391.73 57899,97	- -	737	695	- -	798.4000 -	9.58 -
14	C113-1456 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 400х7,7 мм (Футляр)	м	11,976	3044.34 -	- -	36459	-	- -	- -	- -
15	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,9	47139.38 14281,34	18689,31 4261,67	42425	12853	16820 3836	201.6000 45,1454	181.44 40,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	K585521-Л048 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,4657)x0,18+14,06:100x4421,99+1,08:100x3068,84	шт	4	<u>2094.63</u> -	<u>-</u> -	8379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	K585521-Л004 варіант 1 С1415-8032	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 2018,3x0,59	шт	12	<u>1310.54</u> -	<u>-</u> -	15726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	K585521-Л005 варіант 1 С1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 1830,76x0,89	шт	4	<u>1805.86</u> -	<u>-</u> -	7223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	K585521-Л032 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,10+11,73:100x3209,39+3,02:100x2992,56+1,30:100x4421,99+0,6:100x3068,84	шт	4	<u>1383.94</u> -	<u>-</u> -	5536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	K585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99	шт	4	<u>215.69</u> -	<u>-</u> -	863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,1044	<u>79633.10</u> -	<u>-</u> -	8314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,054288	<u>9203.66</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	500	409	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>5.77</u> -
23	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	4	<u>4268.42</u> -	<u>-</u> -	17074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ22-47-1	Протягування у футляр сталевих труб діаметром 100 мм	100м	0,12	<u>10298.15</u> 6192,43	<u>28.54</u> 7,99	1236	743	<u>3</u> 1	<u>84.4000</u> 0,1064	<u>10.13</u> 0,01
25	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром до 400 мм	1 футляр	1	<u>3343.84</u> 893,83	<u>678.93</u> 47,22	3344	894	<u>679</u> 47	<u>12.7800</u> 0,5859	<u>12.78</u> 0,59
26	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,0805	<u>12975.02</u> 2487,71	<u>-</u> -	1044	200	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>2.7</u> -
27	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	8	<u>217.45</u> 73,14	<u>138.08</u> 35,41	1740	585	<u>1105</u> 283	<u>1.1300</u> 0,4838	<u>9.04</u> 3,87
28	& КВ28-5-1-9У	Зварювання стиків поліетиленових листів типу ПЕ - 80 горизонтальне	м шва	16,28	<u>792.11</u> 116,22	<u>203.49</u> 27,43	12896	1892	<u>3313</u> 447	<u>1.4800</u> 0,3348	<u>24.09</u> 5,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	1,24	<u>4173,25</u> 371,18	<u>5,34</u> 1,04	5175	460	<u>7</u> 1	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>6.92</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					273959	25336	<u>21927</u> 4615		<u>353,53</u> 50,57
		Разом будівельні роботи, грн.					273959				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					226696				
		всього заробітна плата, грн.					29951				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15396				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4494				
		Всього будівельні роботи, грн.					289355				

		Всього по розділу 2					289355				
		Разом прямі витрати по кошторису					283282	25886	<u>21966</u> 4622		<u>361,35</u> 50,67
		Разом будівельні роботи, грн.					283282				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					235430				
		всього заробітна плата, грн.					30508				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15688				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4580				
		Всього будівельні роботи, грн.					298970				

		Всього по кошторису					298970				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					451,36				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35088				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на будівельні роботи
+Дощова каналізація

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1478,240 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,2823 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

180,760 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3. 37 к=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	1,032	<u>31616.95</u> 894,89	<u>30722.06</u> 7789,60	32629	924	<u>31705</u> 8039	<u>14.7720</u> 91,2492	<u>15.24</u> 94,17
2	КБ1-18-2 тех.ч. п.1.3. 37 к=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,398	<u>55872.77</u> 2212,14	<u>53660.63</u> 12461,42	22237	880	<u>21357</u> 4960	<u>36.5160</u> 146,8963	<u>14.53</u> 58,46
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,44	<u>18607.70</u> 18607,70	<u>-</u> -	8187	8187	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>138.23</u> -
4	С311-26 варіант 1	Перевезення ґрунту до 26 км	т	1704	<u>230.14</u> -	<u>230.14</u> 30,15	392159	-	<u>392159</u> 51376	<u>-</u> 0,3630	<u>-</u> 618,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	6,319	<u>8020.05</u> 1037,14	<u>-</u> -	50679	6554	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>103.13</u> -
6	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,737	<u>8121.50</u> -	<u>8121.50</u> 1468,09	5986	-	<u>5986</u> 1082	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 13,03
7	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	9,27	<u>634.81</u> -	<u>-</u> -	5885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	7,37	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	19868	9001	<u>10867</u> 2767	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>135.31</u> 37,72
		Разом прямі витрати по розділу 1					537630	25546	<u>462074</u> 68224		<u>406.44</u> 821,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					537630 50010 93770 51686 144,44 16812 589316				

		Всього по розділу 1					589316				
Розділ 2. Трубопроводи											
9	КГ23-1-7	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 400 мм	100 м	0,13	<u>195676.06</u> 1017,63	<u>2484.96</u> 545,01	25438	132	<u>323</u> 71	<u>14.5500</u> 5,7373	<u>1.89</u> 0,75
10	С1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,0416	<u>932.76</u> -	<u>-</u> -	39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С113-2344 варіант 1	Ущільнюючі кільця для труб діам. 400 мм	шт	2	<u>310.47</u> -	<u>-</u> -	621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КГ23-1-6	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 300 мм	100 м	0,9	<u>104873.33</u> 2386,56	<u>1215.67</u> 263,19	94386	2148	<u>1094</u> 237	<u>35.4300</u> 2,7264	<u>31.89</u> 2,45
13	С1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	28,8	<u>932.76</u> -	<u>-</u> -	26863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С113-2343 варіант 1	Ущільнюючі кільця для труб діам. 315 мм	шт	29	<u>138.80</u> -	<u>-</u> -	4025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КГ23-1-10	Уклаання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 700 мм)ФУТЛЯР)	100 м	0,08	<u>935645.14</u> 2466,78	<u>6300.82</u> 1380,66	74852	197	<u>504</u> 110	<u>35.2700</u> 14,5177	<u>2.82</u> 1,16
16	С1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	2,56	<u>932.76</u> -	<u>-</u> -	2388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С113-2347 варіант 1	Ущільнюючі кільця для труб діам. 700 мм	шт	1	<u>2610.12</u> -	<u>-</u> -	2610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ5-63-1	Ін'єктувати футляр цементно-піщаним розчином М200 м3	м3	4	<u>488.13</u> 168,07	<u>320.06</u> 88,79	1953	672	<u>1281</u> 355	<u>2.5500</u> 1,2565	<u>10.2</u> 5,03
19	С1425-11685 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	4	<u>3454.92</u> -	<u>-</u> -	13820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 800 мм	1 футляр	1	<u>3343.84</u> 893,83	<u>678.93</u> 47,22	3344	894	<u>679</u> 47	<u>12.7800</u> 0,5859	<u>12.78</u> 0,59
		Разом прямі витрати по розділу 2					250339	4043	<u>3881</u> 820		<u>59.58</u> 9,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					250339 242415 4863 2623 6,94 808 252962				

		Всього по розділу 2					252962				
		Розділ 3. Колодязі									
21	КБ23-13-6	Влаштування оглядових колодязів Д=1.5 м , h до 3.0 м, n=2 шт <i>Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у мокрих ґрунтах</i>	10м3	0,93	<u>54102.18</u> 12127,81	<u>9716.17</u> 2229,46	50315	11279	<u>9036</u> 2073	<u>171.2000</u> 23,8218	<u>159.22</u> 22,15
22	К585521- Л049 варіант 2	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	2	<u>3569.58</u> -	<u>-</u> -	7139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	К585521- Л007 варіант 1 С1415-8033	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 3582,56х0,59	шт	4	<u>2314.98</u> -	<u>-</u> -	9260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	K585521-Л008 варіант 2 С1415-8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 3255,9х0,89	шт	4	<u>3195.52</u> -	<u>-</u> -	12782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	K585521-Л036 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,27+24,43:100х3209,39+5,07:100х2992,56+1,63:100х4421,99+1,08:100х3068,84	шт	2	<u>3303.75</u> -	<u>-</u> -	6608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	K585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,02+1,10:100х4421,99	шт	2	<u>215.69</u> -	<u>-</u> -	431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0516	<u>79633.10</u> -	<u>-</u> -	4109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,026832	<u>9203.66</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	247	202	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>2.85</u> -
29	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	2	<u>4268.42</u> -	<u>-</u> -	8537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів Влаштування оглядових колодязів Д=1.0 м, h до 3.0 м, n=3 шт	м3	0,62	<u>4173.25</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	2587	230	<u>3</u> 1	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>3.46</u> 0,01
31	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,576	<u>69177.83</u> 16548,22	<u>20226.37</u> 4613,19	39846	9532	<u>11650</u> 2657	<u>233.6000</u> 48,8843	<u>134.55</u> 28,16
32	K585521-Л048 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,18+14,06:100х4421,99+1,08:100х3068,84	шт	3	<u>2094.63</u> -	<u>-</u> -	6284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	K585521-Л004 варіант 1 С1415-8032	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 2018,3х0,59	шт	6	<u>1310.54</u> -	<u>-</u> -	7863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	K585521-Л005 варіант 1 С1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 1830,76х0,89	шт	6	<u>1805.86</u> -	<u>-</u> -	10835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	K585521-Л032 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,10+11,73:100x3209,39+3,02:100x2992,56+1,30:100x4421,99+0,6:100x3068,84	шт	3	<u>1383.94</u> -	<u>-</u> -	4152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	K585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99	шт	3	<u>215.69</u> -	<u>-</u> -	647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0774	<u>79633.10</u> -	<u>-</u> -	6164	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,040248	<u>9203.66</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	370	303	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>4.28</u> -
39	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	3	<u>4268.42</u> -	<u>-</u> -	12805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів Влаштування перепадного колодязя Д=1.5 м, h до 4.0 м, n=1 шт	м3	0,93	<u>4173.25</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	3881	345	<u>5</u> 1	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>5.19</u> 0,01
41	КБ23-13-6	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,363	<u>54102.18</u> 12127,81	<u>9716.17</u> 2229,46	19639	4402	<u>3527</u> 809	<u>171.2000</u> 23,8218	<u>62.15</u> 8,65
42	K585521-Л049 варіант 2	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>3569.58</u> -	<u>-</u> -	3570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	K585521-Л008 варіант 2 С1415-8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 3255,9x0,89	шт	4	<u>3195.52</u> -	<u>-</u> -	12782	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	K585521-Л036 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,27+24,43:100x3209,39+5,07:100x2992,56+1,63:100x4421,99+1,08:100x3068,84	шт	1	<u>3303.75</u> -	<u>-</u> -	3304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	K585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99	шт	1	<u>215.69</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	K585521- Л057 варіант 1 С1415-7967	Стінка розтікання СР11-01 т. п. 902-09-22. 84(Ф320) Відпускна ціна: 5070,57х0,10+8,34:100х3068, 84+4,4:100х4557,34+1,2:100х3209,39	шт	1	<u>1082.03</u> -	<u>-</u> -	1082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	K585521- Л059 варіант 1 С1415-7967	Стінка розтікання СР12-01 т. п. 902-09-22. 84(Ф320) Відпускна ціна: 5070,57х0,08+7,08:100х3068, 84+4,4:100х4557,34+1,2:100х3209,39	шт	1	<u>927.16</u> -	<u>-</u> -	927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,176	<u>2445.24</u> -	<u>-</u> -	430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0324	<u>79633.10</u> -	<u>-</u> -	2580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,008424	<u>9203.66</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	78	63	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>0.9</u> -
51	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>4268.42</u> -	<u>-</u> -	4268	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,62	<u>4173.25</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	2587	230	<u>3</u> 1	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>3.46</u> 0,01
53	С130-605-1 варіант 1	Решітки дощоприймальні тип «ДБ»	шт	8	<u>2647.85</u> -	<u>-</u> -	21183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ23-13-6	Влаштування дощоприймальних колодязів 2- о секційних, h до 1.14м, n=5 шт Влаштування дощоприймальних колодязів 2-о секційних,	10м3	1,175	<u>54102.18</u> 12127,81	<u>9716.17</u> 2229,46	63570	14250	<u>11416</u> 2620	<u>171.2000</u> 23,8218	<u>201.16</u> 27,99
55	С1110-1 варіант 2	Блоки для дощоприймальних колодязів (БВ)	шт	10	<u>12963.34</u> -	<u>-</u> -	129633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С1110-1 варіант 3	Блоки для дощоприймальних колодязів (БН)	шт	10	<u>11435.22</u> -	<u>-</u> -	114352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова окрашувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	2,258	<u>12975.02</u> 2487,71	<u>-</u> -	29298	5617	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>75.64</u> -
58	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	12	<u>217.45</u> 73,14	<u>138.08</u> 35,41	2609	878	<u>1657</u> 425	<u>1.1300</u> 0,4838	<u>13.56</u> 5,81
		Разом прямі витрати по розділу 3					606970	47331	<u>37297</u> 8587		<u>666.42</u> 92,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					606970				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					522342				
		всього заробітна плата, грн.					55918				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					28992 73,78 8589 635962				

		Всього по розділу 3					635962				
		Разом прямі витрати по кошторису					1394939	76920	<u>503252</u>		<u>1132,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1394939		77631		924,7
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					814767				
		всього заробітна плата, грн.					154551				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83301				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					225,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26209				
		Всього будівельні роботи, грн.					1478240				

		Всього по кошторису					1478240				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2282,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					180760				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-01
на будівельні роботи
+Дренаж

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3652,899 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,76166 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 373,714 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Променевий дренаж будинку 9									
1	КБ1-102-2	Улаштування траншей під закритий дренаж екскаваторами траншейними багатоковшовими з ковшом місткістю 23 л, група ґрунтів 2	1000м	0,214	<u>19190.33</u> -	<u>19190.33</u> 5335,53	4107	-	<u>4107</u> 1142	<u>-</u> 57,8612	<u>-</u> 12,38
2	КБ31-21-2	Улаштування закритих дренажів з обгортанням труб нетканими синтетичними матеріалами або склотканиною, діаметр труб 200 мм	100м	2,14	<u>10081.64</u> 9683,75	<u>249.77</u> 69,92	21575	20723	<u>535</u> 150	<u>152.3800</u> 0,9310	<u>326.09</u> 1,99
3	С113-698 варіант 1	Труби дренажні Перфокор ІІ тип 2 Д=200/176 L=8 пм h до 4 м ДСТУ БВ 2-32:2007	м	218,28	<u>195.19</u> -	<u>-</u> -	42606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С111-792 варіант 2	Геотекстиль ТУРАР SF 49	10м2	27,4	<u>666.39</u> -	<u>-</u> -	18259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C111-1639 варіант 1	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	2	<u>137.70</u>	<u>-</u>	275	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
6	КБ27-12-5	Улаштування призми з щебенево-піщаної суміші	100м3	2,39	<u>8535.75</u>	<u>7577.49</u>	20400	1586	<u>18110</u>	<u>9.1500</u>	<u>21.87</u>
					663,56	887,66			2122	9,2656	22,14
7	C1421-10634 варіант 5	Пісок річний рефульований фракції 0.2-0.5 мм (промийтий)	м3	136,4	<u>1009.47</u>	<u>-</u>	137692	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
8	C1421-9459 варіант 3	Щебінь фракції 5-20 мм	м3	144,9	<u>1166.06</u>	<u>-</u>	168962	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм (Бетонна основа, бетон С 8/10 b = 0.4 м h = 0.1 м С 8/10)	100м3	0,09	<u>292649.00</u>	<u>2337.46</u>	26338	862	<u>210</u>	<u>150.7000</u>	<u>13.56</u>
					9576,99	897,81			81	10,6641	0,96
10	КБ27-29-1 К=2	Обгортка щебеневої призми геотекстилем ТУРАР SF 49 в 2 шари	1000 м2	1,77	<u>295.35</u>	<u>-</u>	523	523	<u>-</u>	<u>4.4400</u>	<u>7.86</u>
11	C111-792 варіант 2	Геотекстиль ТУРАР SF 49	10м2	177	<u>295.35</u>	<u>-</u>	117951	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	C1551-18- СП варіант 1	Заглушки для труби Д = 200 мм	шт	52	<u>666.39</u>	<u>-</u>	7511	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					566199	23694	<u>22962</u>		<u>369.38</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					566199		3495		37,47
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					519543				
		всього заробітна плата, грн.					27189				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17693				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6214				
		Всього будівельні роботи, грн.					583892				

		Всього по розділу 1					583892				
		Розділ 2. Пластовий дренаж будинку									
		9									
13	КБ27-29-1 К=2	Основа з геотекстилю ТУРАР SF 49 в 2 шари під щебінь на місцевий ґрунт	1000 м2	2,84	<u>295.35</u>	<u>-</u>	839	839	<u>-</u>	<u>4.4400</u>	<u>12.61</u>
14	C111-792 варіант 2	Геотекстиль ТУРАР SF 49	10м2	284	<u>295.35</u>	<u>-</u>	189255	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>666.39</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ6-20-1	Улаштування засипки піском	100м3	1,6	<u>91929.67</u> 12000,21	<u>13252.96</u> 2536,44	147087	19200	<u>21205</u> 4058	<u>180.4000</u> 31,7918	<u>288.64</u> 50,87
16	С1421-10634 варіант 5	Пісок річний рефульований фракції 0.2-0.5 мм (промийтий)	м3	160	<u>1009.47</u> -	<u>-</u> -	161515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ38-5-2	Відсіпання щебневих призм для дренажу	100м3	0,01	<u>27556.30</u> 11416,95	<u>15592.18</u> 4418,40	276	114	<u>156</u> 44	<u>184.8600</u> 47,1904	<u>1.85</u> 0,47
18	С1421-9459 варіант 3	Щебінь фракції 5-20 мм	м3	73,402	<u>1166.06</u> -	<u>-</u> -	85591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							584563	20153	<u>21361</u> 4102		<u>303.1</u> 51,34
Разом будівельні роботи, грн.							584563				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							543049				
всього заробітна плата, грн.							24255				
Загальновиробничі витрати, грн.							14448				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							42,62				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4962				
Всього будівельні роботи, грн.							599011				

Всього по розділу 2							599011				
<u>Відділ 1. Кільцевий дренаж будинку 9</u>											
Розділ 1. Земляні роботи											
19	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3. 37 к=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	1,684	<u>31616.95</u> 894,89	<u>30722.06</u> 7789,60	53243	1507	<u>51736</u> 13118	<u>14.7720</u> 91,2492	<u>24.88</u> 153,66
20	КБ1-18-2 тех.ч. п.1.3. 37 к=1,2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,65	<u>55872.77</u> 2212,14	<u>53660.63</u> 12461,42	36317	1438	<u>34879</u> 8100	<u>36.5160</u> 146,8963	<u>23.74</u> 95,48
21	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,72	<u>18607.70</u> 18607,70	<u>-</u> -	13398	13398	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>226.2</u> -
22	С311-26 варіант 1	Перевезення ґрунту до 26 км	т	3240	<u>230.14</u> -	<u>230.14</u> 30,15	745654	-	<u>745654</u> 97686	<u>-</u> 0,3630	<u>-</u> 1176,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	6,319	<u>8020.05</u> 1037,14	<u>-</u> -	50679	6554	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>103.13</u> -
24	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,203	<u>8121.50</u> -	<u>8121.50</u> 1468,09	9770	-	<u>9770</u> 1766	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 21,26
25	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	15,12	<u>634.81</u> -	<u>-</u> -	9598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	12,03	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	32431	14692	<u>17739</u> 4517	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>220.87</u> 61,56
		Разом прямі витрати по розділу 1					951090	37589	<u>859778</u> 125187		<u>598.82</u> 1508,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					951090 53723 162776 89423 249,66 29061 1040513				

		Всього по розділу 1					1040513				
Розділ 2. Трубопроводи											
27	КГ23-1-7	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 400 мм	100 м	0,08	<u>195676.06</u> 1017,63	<u>2484.96</u> 545,01	15654	81	<u>199</u> 44	<u>14.5500</u> 5,7373	<u>1.16</u> 0,46
28	С1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	2,56	<u>932.76</u> -	<u>-</u> -	2388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С113-2344 варіант 1	Ущільнюючі кільця для труб діам. 400 мм	шт	1	<u>310.47</u> -	<u>-</u> -	310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КГ23-1-6	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 300 мм	100 м	1,6	<u>104873.33</u> 2386,56	<u>1215.67</u> 263,19	167797	3818	<u>1945</u> 421	<u>35.4300</u> 2,7264	<u>56.69</u> 4,36
31	С1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	48	<u>932.76</u> -	<u>-</u> -	44772	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С113-2343 варіант 1	Ущільнюючі кільця для труб діам. 315 мм	шт	26	<u>138.80</u> -	<u>-</u> -	3609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ23-13-6	Дренажні колодязі Д=1.5 м h до 4.0 м (12 шт) Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у мокрих ґрунтах	10м3	5,04	<u>54102.18</u> 12127,81	<u>9716.17</u> 2229,46	272675	61124	<u>48969</u> 11236	<u>171.2000</u> 23,8218	<u>862.85</u> 120,06
44	К585521-Л049 варіант 2	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	12	<u>3569.58</u> -	<u>-</u> -	42835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	К585521-Л008 варіант 2 С1415-8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 3255,9х0,89	шт	48	<u>3195.52</u> -	<u>-</u> -	153385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	К585521-Л036 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,27+24,43:100х3209,39+5,07:100х2992,56+1,63:100х4421,99+1,08:100х3068,84	шт	12	<u>3303.75</u> -	<u>-</u> -	39645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	К585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,02+1,10:100х4421,99	шт	12	<u>215.69</u> -	<u>-</u> -	2588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,3888	<u>79633.10</u> -	<u>-</u> -	30961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,101088	<u>9203.66</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	930	761	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>10.74</u> -
50	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	12	<u>4268.42</u> -	<u>-</u> -	51221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КБ11-2-9	Улаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	3,72	<u>4173.25</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	15524	1381	<u>20</u> 4	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>20.76</u> 0,05
52	КБ23-13-4	Дренажні колодязі Д=1.0 м h до 3.5 м (3 шт) Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,459	<u>69177.83</u> 16548,22	<u>20226.37</u> 4613,19	31753	7596	<u>9284</u> 2117	<u>233.6000</u> 48,8843	<u>107.22</u> 22,44
53	К585521-Л048 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,18+14,06:100х4421,99+1,08:100х3068,84	шт	3	<u>2094.63</u> -	<u>-</u> -	6284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	K585521-Л004 варіант 1 С1415-8032	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 2018,3х0,59	шт	6	<u>1310.54</u> -	<u>-</u> -	7863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	K585521-Л005 варіант 1 С1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: 1830,76х0,89	шт	3	<u>1805.86</u> -	<u>-</u> -	5418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	K585521-Л032 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,10+11,73:100х3209,39+3,02:100х2992,56+1,30:100х4421,99+0,6:100х3068,84	шт	3	<u>1383.94</u> -	<u>-</u> -	4152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	K585521-Л052 варіант 1 С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,02+1,10:100х4421,99	шт	3	<u>215.69</u> -	<u>-</u> -	647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0585	<u>79633.10</u> -	<u>-</u> -	4659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,03042	<u>9203.66</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	280	229	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>3.23</u> -
60	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	3	<u>4268.42</u> -	<u>-</u> -	12805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,93	<u>4173.25</u> 371,18	<u>5.34</u> 1,04	3881	345	<u>5</u> 1	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>5.19</u> 0,01
62	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова окрашувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	2,258	<u>12975.02</u> 2487,71	<u>-</u> -	29298	5617	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>75.64</u> -
63	КР20-23-3	Пробивання отворів в залізобетонних колодязях	шт	12	<u>217.45</u> 73,14	<u>138.08</u> 35,41	2609	878	<u>1657</u> 425	<u>1.1300</u> 0,4838	<u>13.56</u> 5,81
		Разом прямі витрати по розділу 3					719413	77931	<u>59935</u> 13783		<u>1099.19</u> 148,37
		Разом будівельні роботи, грн.					719413				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					581547				
		всього заробітна плата, грн.					91714				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47342				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					119,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13928				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					766755				

		Всього по розділу 3					766755				
		Разом прямі витрати по відділу 1					2326548	124707	<u>936402</u>		<u>1836,26</u>
									141212		1680
		Разом будівельні роботи, грн.					2326548				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1265439				
		всього заробітна плата, грн.					265919				
		Загальновиробничі витрати, грн.					143449				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					388,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45175				
		Всього будівельні роботи, грн.					2469997				

		Всього по відділу 1					2469997				
		Разом прямі витрати по кошторису					3477310	168554	<u>980725</u>		<u>2508,74</u>
									148809		1768,81
		Разом будівельні роботи, грн.					3477310				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2328031				
		всього заробітна плата, грн.					317363				
		Загальновиробничі витрати, грн.					175589				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					484,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					56351				
		Всього будівельні роботи, грн.					3652899				

		Всього по кошторису					3652899				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4761,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					373714				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-04-01
на будівельні роботи
+очисні споруди

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 263,261 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14106 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,765 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,02	<u>46560.64</u> 1843,45	<u>44717.19</u> 10384,51	931	37	<u>894</u> 208	<u>30.4300</u> 122,4136	<u>0.61</u> 2,45
2	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,014	<u>8121.50</u> -	<u>8121.50</u> 1468,09	114	-	<u>114</u> 21	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 0,25
3	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,14	<u>2695.86</u> 1221,31	<u>1474.55</u> 375,45	377	171	<u>206</u> 53	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>2.57</u> 0,72
		Разом прямі витрати по розділу 1					1422	208	<u>1214</u> 282		<u>3.18</u> 3,42
		Разом будівельні роботи, грн.					1422				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					490				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					278 0,79 92 1700 1700				
		Розділ 2. Колодязь для сепаратора									
4	КБ23-13-6	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,336	54102.18 12127,81	9716.17 2229,46	18178	4075	3265 749	171.2000 23,8218	57.52 8
5	К585521-Л049 варіант 3	Плити днищ ПН20	шт	1	6240.72 -	- -	6241	-	- -	- -	- -
6	К585521-Л007 варіант 2	Кільця КС20.6	шт	4	3153.54 -	- -	12614	-	- -	- -	- -
7	К585521-Л008 варіант 3	Кільця КС20.9	шт	2	3716.99 -	- -	7434	-	- -	- -	- -
8	К585521-Л036 варіант 2	Плити покриття 1ПП20-2	шт	1	4411.88 -	- -	4412	-	- -	- -	- -
9	С113-751	Люк чавунний каналізаційний запірний ЛКЗ-1000х1000	шт	1	16685.50 -	- -	16686	-	- -	- -	- -
10	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	4173.25 371,18	5.34 1,04	1294	115	2 -	5.5800 0,0139	1.73 -
11	КМ28-453-2	Монтаж сепаратора для нафтопродуктів і піску	шт	1	6005.64 2685,70	2774.65 569,35	6006	2686	2775 569	38.4000 7,3219	38.4 7,32
12	2403-16024 варіант 3	Сепаратор нафтопродуктів і піску Vodaland OilPro700-6/30, продуктивністю 6 л/с, (30 л/с-ByPass), вертикальний, склопластиковий Додаткова комплектація (Табл. 2)	шт	1	169968.75 -	- -	169969	-	- -	- -	- -
13	С1110-103 варіант 1	Люк пластиковий для сепаратора	шт	1	1433.70 -	- -	1434	-	- -	- -	- -
14	С188888-45 варіант 3	Склопластикова кришка для сепаратора Д=620 мм	шт	1	1734.00 -	- -	1734	-	- -	- -	- -
15	С188888-45 варіант 4	Драбина універсальна алюм	шт	1	1777.35 -	- -	1777	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C113-937 варіант 1	Кріплення (Комплект анкерів)	комплект	1	<u>483.11</u>	<u>-</u>	483	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
17	KM11-350-5	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів)	шт	1	<u>1145.72</u>	<u>85.33</u>	1146	713	<u>85</u>	<u>9.6000</u>	<u>9.6</u>
					712,90	27,74			28	0,3780	0,38
18	15011-4069 варіант 1	Датчик рівня Осаду Нафтопродуктів	шт	1	<u>1000.00</u>	<u>-</u>	1000	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					250408	7589	<u>6127</u>		<u>107.25</u>
									1346		15,7
		Разом устаткування, грн.					170969				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6714				
		Всього устаткування, грн.					177683				
		Разом будівельні роботи, грн.					79439				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65723				
		всього заробітна плата, грн.					8935				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4439				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1248				
		Всього будівельні роботи, грн.					83878				

		Всього по розділу 2					261561				
		Разом прямі витрати по кошторису					251830	7797	<u>7341</u>		<u>110.43</u>
									1628		19,12
		Разом устаткування, грн.					170969				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6714				
		Всього устаткування, грн.					177683				
		Разом будівельні роботи, грн.					80861				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65723				
		всього заробітна плата, грн.					9425				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4717				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1340				
		Всього будівельні роботи, грн.					85578				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					263261				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					141,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10765				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-05-01
на будівельні роботи
+Зовнішні мережі теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 309,421 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,27887 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,359 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Відділ 1. Ділянка ВТ1 (буд.9)									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,075	<u>26347.46</u> 745,74	<u>25601.72</u> 6491,33	1976	56	<u>1920</u> 487	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>0.92</u> 5,7
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,08	<u>18607.70</u> 18607,70	<u>-</u> -	1489	1489	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>25.13</u> -
3	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,0785	<u>8121.50</u> -	<u>8121.50</u> 1468,09	638	-	<u>638</u> 115	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 1,39
4	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	5	<u>634.81</u> -	<u>-</u> -	3174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,785	<u>2695.86</u>	<u>1474.55</u>	2116	959	<u>1157</u>	<u>18.3600</u>	<u>14.41</u>
					1221,31	375,45			295	5,1175	4,02
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,081	<u>1037.14</u>	-	84	84	-	<u>16.3200</u>	<u>1.32</u>
					1037,14	-			-	-	-
7	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,891	<u>634.81</u>	-	566	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ23-1-2	Улаштування піско-щебневої основи під канал	10м3	0,11	<u>1037.14</u>	-	114	114	-	<u>16.3200</u>	<u>1.8</u>
					1037,14	-			-	-	-
9	С1421-9471 варіант 3	Суміш щебневопіщана	м3	1,375	<u>1504.80</u>	-	2069	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					12226	2702	<u>3715</u>		<u>43.58</u>
									897		11,11
		Разом будівельні роботи, грн.					12226				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5809				
		всього заробітна плата, грн.					3599				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2177				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					754				
		Всього будівельні роботи, грн.					14403				

		Всього по розділу 1					14403				
		Розділ 2. Прокладання теплової мережі:									
10	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,068	<u>1037.14</u>	-	71	71	-	<u>16.3200</u>	<u>1.11</u>
					1037,14	-			-	-	-
11	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	7,48	<u>634.81</u>	-	4748	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолотових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,0348	<u>159453.94</u>	<u>52679.32</u>	5549	1204	<u>1833</u>	<u>482.8500</u>	<u>16.8</u>
					34610,69	15959,81			555	179,3509	6,24
13	К585821-Г008 варіант 2	Лотки каналів збірні з/б марки Л4-15 серія 3. 006.1-2.87 вып.0-2(Ф96)	шт	3	<u>6630.56</u>	-	19892	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	К585821-Г152 варіант 2	Лотки каналів збірні з/б марки Л4Д-15 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2(Ф96)	шт	3	<u>1110.50</u>	-	3332	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	K585521-П022 варіант 2	Плити перекриття П6-15 серія 3.006.1-2. 87(Ф96)	шт	3	<u>3013.67</u> -	<u>-</u> -	9041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	K585521-П111 варіант 2	Плити перекриття П6Д-15 серія 3.006.1-2. 87(Ф96)	шт	3	<u>1554.96</u> -	<u>-</u> -	4665	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KB24-2-2	Укладання труб гнучких РЕ-Ха в канал на пісок і безканально одночасно розкошування з бухти Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 70 мм	1000м	0,0114	<u>180176.08</u> 54812,42	<u>80491.92</u> 14169,72	2054	625	<u>918</u> 162	<u>719.0400</u> 181,2295	<u>8.2</u> 2,07
18	KB24-10-2	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 65 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,017	<u>258045.12</u> 94769,14	<u>99750.82</u> 15068,62	4387	1611	<u>1696</u> 256	<u>1243.2000</u> 196,3102	<u>21.13</u> 3,34
19	C1530-27 варіант 3	Труба гнучка РЕ-Ха ф 63+63/182	10м	2,9	<u>58225.74</u> -	<u>-</u> -	168855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-1545 варіант 2	Кільце ущільнююче CPX 182	шт	4	<u>76.90</u> -	<u>-</u> -	308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-1475 варіант 6	Муфта кінцева для CPX-DUO 63+63/182	шт	2	<u>2320.22</u> -	<u>-</u> -	4640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-1475 варіант 5	Муфта обжимна під зварювання 63х5,8-57/49	шт	4	<u>4936.22</u> -	<u>-</u> -	19745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KM8-143-5 застосовн.	Укладання сигнальної стрічки у траншею	100 м	0,29	<u>269.45</u> 249,46	<u>19.99</u> 4,31	78	72	<u>6</u> 1	<u>3.4000</u> 0,0447	<u>0.99</u> 0,01
24	C111-1721-11B варіант 3	Стрічка сигнальна "Теплові мережі"	м	29	<u>4.23</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					247488	3583	<u>4453</u> 974		<u>48.23</u> 11,66
		Разом будівельні роботи, грн.					247488				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					239452				
		всього заробітна плата, грн.					4557				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2287				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					650				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					249775				

		Всього по розділу 2					249775				
		Розділ 3. Врізка в камері ВТ-1									
25	КМ12-755-1	Приєднування трубопроводів умовним тиском до 2,5 МПа [25 кгс/см ²] до діючої магістралі, діаметр зовнішній труби, що приєднується 57 мм	приєдн.	2	<u>952.64</u> 841,12	<u>63.84</u> 2,13	1905	1682	<u>128</u> 4	<u>11.2000</u> 0,0284	<u>22.4</u> 0,06
26	КБ24-3-1	Прокладання трубопроводів у камері при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С, діаметр труб 50 мм	1000м	0,006	<u>144914.74</u> 58398,28	<u>84500.80</u> 15443,56	869	350	<u>507</u> 93	<u>766.0800</u> 193,7352	<u>4.6</u> 1,16
27	С113-138 варіант 3	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	3,03	<u>177.92</u> -	<u>-</u> -	539	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С113-130 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,2 мм	м	3,03	<u>121.34</u> -	<u>-</u> -	368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ24-13-1	Установлення засувки або клапанів сталевих для гарячої води і пари діаметром 50 мм	шт	4	<u>905.62</u> 225,23	<u>633.89</u> 93,08	3622	901	<u>2536</u> 372	<u>2.9100</u> 0,9844	<u>11.64</u> 3,94
30	& С1630-1432-13-Р варіант 2	Крани кульові повнопрохідні приварні О 50мм Naval-Vexve-Фінляндія	шт	2	<u>4593.35</u> -	<u>-</u> -	9187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С1630-1432-13-Р варіант 4	Крани кульові стандартно- прохідні приварні Naval-Vexve-Фінляндія О25мм	шт	2	<u>1655.75</u> -	<u>-</u> -	3312	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	1,4	<u>4819.60</u> 1875,26	<u>2944.34</u> 824,39	6747	2625	<u>4122</u> 1154	<u>24.6000</u> 11,4566	<u>34.44</u> 16,04
33	С113-1517 варіант 2	Коліно сталеве 90°-57х3,0	шт	8	<u>108.05</u> -	<u>-</u> -	864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С113-1517 варіант 4	Коліно сталеве 90°-32х2,0	шт	8	<u>126.76</u> -	<u>-</u> -	1014	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ13-26-16 в два шари	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю КО-814	100м ²	0,078	<u>8268.80</u> 388,96	<u>106.18</u> 8,02	645	30	<u>8</u> 1	<u>4.6200</u> 0,1076	<u>0.36</u> 0,01
36	КБ13-26-16 в два шари	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю КО-88 (антикорозійне покриття : Емаль термостійка КО-818)	100м ²	0,078	<u>983.08</u> 388,96	<u>106.18</u> 8,02	77	30	<u>8</u> 1	<u>4.6200</u> 0,1076	<u>0.36</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1113-250 варіант 2	Емаль КО-814 кремній-органічна термостійка срібляста	т	0,00117	<u>220754,14</u>	<u>-</u>	258	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
38	KB26-2-9	Ізоляція трубопроводів діаметром 57 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	0,48	<u>340,48</u>	<u>-</u>	163	163	<u>-</u>	<u>4.7500</u>	<u>2,28</u>
					340,48	-			-	-	-
39	& C114-94-У- 4-1 варіант 1	Циліндри з матів базальтових товщиною 50 мм та захисною оболонкою із армованої фольги ФПГС14(компл.) для 57х3 (ЕРІ-0-5-3- ТІ)	м/п	4,8	<u>236,84</u>	<u>-</u>	1137	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							30707	5781	<u>7309</u>		<u>76,08</u>
Разом будівельні роботи, грн.							30707		1625		21,22
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17617				
всього заробітна плата, грн.							7406				
Загальновиробничі витрати, грн.							3655				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1023				
Всього будівельні роботи, грн.							34362				

Всього по розділу 3							34362				
Розділ 4. Монтаж вузлів перетину стіни камери, будинку											
40	KB9-34-1	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд масою до 0,1 т	т	0,027	<u>11290,44</u>	<u>1427,99</u>	305	225	<u>39</u>	<u>117,7600</u>	<u>3,18</u>
					8342,12	134,73			4	1,7764	0,05
41	KB9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,027	<u>18855,24</u>	<u>6926,21</u>	509	295	<u>187</u>	<u>145,6000</u>	<u>3,93</u>
					10934,56	1002,09			27	10,8062	0,29
42	C121-783 варіант 1	Металопоклад для виготовлення металоконструкцій	т	0,028	<u>37452,48</u>	<u>-</u>	1049	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
43	KB13-28-3	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ХВ-113	100м2	0,006	<u>1884,06</u>	<u>60,23</u>	11	1	<u>-</u>	<u>2,3000</u>	<u>0,01</u>
					198,93	6,01			-	0,0804	-
44	KB13-18-2	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-0119	100м2	0,006	<u>1339,73</u>	<u>82,00</u>	8	2	<u>-</u>	<u>3,7500</u>	<u>0,02</u>
					320,14	5,36			-	0,0720	-
45	KB24-12-1	Монтаж повітряника на вводі в будинок:	шт	1	<u>682,06</u>	<u>266,16</u>	682	369	<u>266</u>	<u>4,7000</u>	<u>4,7</u>
					369,09	10,55			11	0,1294	0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2245				
		всього заробітна плата, грн.					1874				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1154				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					405				
		Всього будівельні роботи, грн.					5421				

		Всього по розділу 5					5421				
		Разом прямі витрати по відділу 1					299646	14769	<u>16180</u>		<u>208.03</u>
									3601		45,16
		Разом будівельні роботи, грн.					299646				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					268697				
		всього заробітна плата, грн.					18370				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9775				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2989				
		Всього будівельні роботи, грн.					309421				

		Всього по відділу 1					309421				
		Разом прямі витрати по кошторису					299646	14769	<u>16180</u>		<u>208.03</u>
									3601		45,16
		Разом будівельні роботи, грн.					299646				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					268697				
		всього заробітна плата, грн.					18370				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9775				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2989				
		Всього будівельні роботи, грн.					309421				

		Всього по кошторису					309421				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					278,87				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21359				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на будівельні роботи
+Зовнішнє освітлення

Основа:
креслення (специфікації) № ГП-ЕМ. СО (1 арк.)

Кошторисна вартість 293,313 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,44912 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 34,138 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,15	<u>15506.41</u> 15506,41	- -	2326	2326	- -	<u>261.8000</u> -	<u>39.27</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,03	<u>8775.75</u> 8775,75	- -	263	263	- -	<u>150.4500</u> -	<u>4.51</u> -
3	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,12	<u>11122.49</u> 11122,49	- -	1335	1335	- -	<u>183.6000</u> -	<u>22.03</u> -
4	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	19,8	<u>180.47</u> -	<u>180.47</u> 23,84	3573	-	<u>3573</u> 472	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 5,68
5	КБ6-11-10	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	т	0,4	<u>1963.29</u> 1644,20	- -	785	658	- -	<u>23.2100</u> -	<u>9.28</u> -
6	& С1545-271-2-1М варіант 1	Комплект закладної частини фундаменту ЗЧФ-3 (М24)	шт	10	<u>2873.33</u> -	- -	28733	-	- -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	10	<u>879.57</u> 133,89	<u>456.71</u> 74,30	8796	1339	<u>4567</u> 743	<u>1.8900</u> 0,8561	<u>18.9</u> 8,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1545-271-4 варіант 2	Металева оттора горячого оцинкування h=6мSX64000 "ТФ-К"	шт	10	<u>6613.55</u> -	<u>-</u> -	66136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1424-11621-22 варіант 2	Бетонна суміш БСГ В25 Р4 F200	м3	2	<u>3098.66</u> -	<u>-</u> -	6197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	10	<u>808.27</u> 225,21	<u>583.06</u> 108,47	8083	2252	<u>5831</u> 1085	<u>3,2200</u> 1,4784	<u>32,2</u> 14,78
11	& C100-1507-4035-B21 варіант 2	Світильник ЛЕД ,IP67,35 ВтТоттоль СКУ СП-ДКУ- 33-035- LED-Effekt	шт	13	<u>5173.48</u> -	<u>-</u> -	67255	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ8-599-5	Щиток освітлювальний, що установлюється болтами на конструкції в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	10	<u>745.64</u> 371,52	<u>16.52</u> 3,00	7456	3715	<u>165</u> 30	<u>4.8000</u> 0,0314	<u>48</u> 0,31
13	& C1C5-7-139-4 варіант 2	Щиток електричний в оттору для І-го заттобіжникаТВ-І	шт.	7	<u>2235.75</u> -	<u>-</u> -	15650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1C5-7-139-4 варіант 3	Щиток електричний в оттору для 2-х заттобіжниківТВ-2	шт.	3	<u>2439.75</u> -	<u>-</u> -	7319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КМ8-523-1	Запобіжник, що установлюється на ізоляційній основі, струм до 100 А	шт	10	<u>168.45</u> 97,63	<u>9.68</u> 1,83	1685	976	<u>97</u> 18	<u>1.3000</u> 0,0204	<u>13</u> 0,2
16	& C1C5-7-139-3 варіант 1	Запобіжник 6А D01/E14	шт.	10	<u>32.63</u> -	<u>-</u> -	326	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,3	<u>1635.42</u> 1173,92	<u>373.07</u> 80,54	3761	2700	<u>858</u> 185	<u>16.0000</u> 0,8344	<u>36,8</u> 1,92
18	& C100-15093-3813-3-13 варіант 2	Кабель з мідними жилами, тер. 3х1,5 кв ммВВГ-0,66	1000м	0,23	<u>24276.00</u> -	<u>-</u> -	5583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	4,3	<u>3662.20</u> 1760,88	<u>779.52</u> 193,75	15747	7572	<u>3352</u> 833	<u>24.0000</u> 2,2550	<u>103,2</u> 9,7
20	& C100-15093-3813-3-13 варіант 3	Чотирижильний кабель напругою 1000в перерізом 4х16мм2 АВВГ	1000м	0,304	<u>37450.34</u> -	<u>-</u> -	11385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-407-B21 варіант 1	Затискач прокалюючий магістральний (25-95мм2) TTD 301 GP	шт	4	<u>481.15</u> -	<u>-</u> -	1925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1545-488-1 варіант 1	Стальна бандажна стрічка для кріплення гаків 20x0,7 IF 207	м	9	<u>44.99</u> -	-	405	-	-	-	-
23	C1545-489-1 варіант 2	Пряжка [скріпка] CF 20	шт	9	<u>11.75</u> -	-	106	-	-	-	-
24	& C1546-57-2 варіант 1	Мастика універсальна електропровідна Суперконт	кг	1,5	<u>4598.95</u> -	-	6898	-	-	-	-
25	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,03	<u>14632.02</u> 14632,02	-	439	439	-	<u>222.0000</u>	<u>6.66</u>
26	& C1530-45-1 варіант 1	Труба гнучка гофрована двостінна ПНД/ПВД Дзовн=40 мм	м	30	<u>33.16</u> -	-	995	-	-	-	-
27	КМ8-289-1	Заземлення одиночне опори металевої	шт	10	<u>229.38</u> 229,38	-	2294	2294	-	<u>3.2000</u>	<u>32</u>
28	C1545-489-1 варіант 3	Верт. електрод Д=16мм l=3м	шт	2	<u>817.41</u> -	-	1635	-	-	-	-
29	& C1530-45-1 варіант 2	Гор. електрод 25x4мм	м	4	<u>64.27</u> -	-	257	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					277348	25869	<u>18443</u> 3366		<u>365.85</u> 41,15
		Разом будівельні роботи, грн.					277348				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					233036				
		всього заробітна плата, грн.					29235				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15965				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4903				
		Всього будівельні роботи, грн.					293313				

		Всього по кошторису					293313				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					449,12				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34138				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на Будівельні роботи
+МАФИ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2618,281 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,8085 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 220,620 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Придомове обладнання									
1	КБ10-39-1	Установлення лавок, урн	100шт	0,26	<u>19850.28</u>	-	5161	1850	-	<u>106.9700</u>	<u>27.81</u>
					7115,64	-			-	-	-
2	550101-144	Скам'я ТОВ "Ксіл Україна" 2201	шт	13	<u>9834.67</u>	-	127851	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
3	550101-144	Урна для сміття 1212	шт	13	<u>2754.67</u>	-	35811	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	550101-144	Ємність для сміття	шт	3	<u>6566.25</u>	-	19699	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					188522	1850	-		<u>27.81</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					188522				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					186672				
		всього заробітна плата, грн.					1850				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					1118 3,34 388 189640 189640				
		Розділ 2. Сітчаста огорожа спортивних майданчиків Н=6,0 м.									
5	КБ7-24-12 К=Н=1,5 на висоту	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей, висотою до 2,2 м (панелі зі зварною сіткою висотою 6 м)	100м	2,14	<u>46075.01</u> 24065,81	<u>21513.40</u> 4850,38	98601	51501	<u>46039</u> 10380	<u>324.0750</u> 51,7347	<u>693.52</u> 110,71
6	КБ9-75-2	Виготовлення панелей або рам для панелей огорожі	т	6,3504	<u>18853.34</u> 12913,12	<u>5207.85</u> 347,29	119726	82003	<u>33072</u> 2205	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>1117.67</u> 26,52
7	С111-1844	Сталеві кріпильні елементи з швелерів та кутиків	т	5,5188	<u>93634.84</u> -	<u>-</u> -	516752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,8316	<u>43869.15</u> -	<u>-</u> -	36482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (огорожі або рам)	100м2	3,8124	<u>11411.70</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	43506	28698	<u>4</u> 3	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>405.11</u> 0,04
10	С111-1782 варіант 1	Сітчаста панель	м2	1284	<u>84.45</u> -	<u>-</u> -	108434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	К581121- А004 варіант 2 С1426-11737	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.6.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100(Ф12) Відпускна ціна: 2996,43х0,815 Водовідбійний колодязь	шт	47	<u>2960.01</u> -	<u>-</u> -	139120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,038	<u>89158.63</u> 16128,45	<u>19326.20</u> 4550,91	3388	613	<u>734</u> 173	<u>222.4000</u> 50,3241	<u>8.45</u> 1,91
13	К585521- Л048 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146, 4657)х0,18+14,06:100х4421,99+1, 08:100х3068,84	шт	1	<u>2094.63</u> -	<u>-</u> -	2095	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	К585521- Л005 варіант 2 С1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1(Ф321) Відпускна ціна: 1830,76х0,89	шт	1	<u>1805.86</u> -	<u>-</u> -	1806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	K585521-Л032 варіант 2 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,10+11,73:100х3209,39+3,02:100х2992,56+1,30:100х4421,99+0,6:100х3068,84	шт	1	<u>1383.94</u> -	<u>-</u> -	1384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	K585521-Л052 варіант 2 С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,02+1,10:100х4421,99	шт	1	<u>215.69</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,009	<u>79633.10</u> -	<u>-</u> -	717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,00444	<u>9203.66</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	41	33	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>0.47</u> -
19	КБ8-4-1	Влаштування глиняного замка навколо колодязів в мокрих ґрунтах	1 м3	0,191	<u>1429.19</u> 495,64	<u>188.88</u> 48,09	273	95	<u>36</u> 9	<u>8.1000</u> 0,6555	<u>1.55</u> 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 2					1072541	162943	<u>79885</u> 12770		<u>2226.77</u> 139,31
		Разом будівельні роботи, грн.					1072541				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					829713				
		всього заробітна плата, грн.					175713				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99386				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					283,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33009				
		Всього будівельні роботи, грн.					1171927				

		Всього по розділу 2					1171927				
		Розділ 3. Обладнання дитячого майданчика №2									
20	& 560-7913 варіант 1	Лавка S708-1 "InterAtletika"	шт	2	<u>7583.33</u> -	<u>-</u> -	15167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 560-7913 варіант 2	Ігровий комплекс "Джунгли" TE 809 "InterAtletika" Гойдалки	шт	1	<u>319583.33</u> -	<u>-</u> -	319583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,001	<u>28836.08</u> 28836,08	<u>-</u> -	29	29	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>0.48</u> -
23	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,001	<u>359049.02</u> 32092,80	<u>41120.86</u> 7248,27	359	32	<u>41</u> 7	<u>464.4400</u> 75,0880	<u>0.46</u> 0,08
24	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>2647.44</u> 1326,08	<u>452.37</u> 65,77	5295	2652	<u>905</u> 132	<u>18.5000</u> 0,6926	<u>37</u> 1,39
25	& 560-7912 варіант 2	Гойдалка на пружині Равлик InterAtletika TE235	шт	1	<u>5833.33</u> -	<u>-</u> -	5833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 560-7911 варіант 1	Пісочний двір "Човник" TE118 "InterAtletika"	шт	1	<u>17166.67</u> -	<u>-</u> -	17167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					363433	2713	<u>946</u> 139		<u>37.94</u> 1,47
		Разом устаткування, грн.					357750				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					14050				
		Всього устаткування, грн.					371800				
		Разом будівельні роботи, грн.					5683				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2024				
		всього заробітна плата, грн.					2852				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1365				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					368				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 347896 x 0,007, грн.					2435				
		Всього будівельні роботи, грн.					9483				

		Всього по розділу 3					381282				
		Розділ 4. Обладнання дитячого майданчика №3									
27	& 560-7913 варіант 1	Лавка S708-1 "InterAtletika"	шт	5	<u>7583.33</u> -	<u>-</u> -	37917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 560-7913 варіант 3	Гімнастичний комплекс "Паутинка" S66 "InterAtletika" Гойдалки	шт	1	<u>37833.33</u> -	<u>-</u> -	37833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,001	<u>28836.08</u> 28836,08	<u>-</u> -	29	29	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>0.48</u> -
30	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,001	<u>359049.02</u> 32092,80	<u>41120.86</u> 7248,27	359	32	<u>41</u> 7	<u>464.4400</u> 75,0880	<u>0.46</u> 0,08
31	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>2647.44</u> 1326,08	<u>452.37</u> 65,77	5295	2652	<u>905</u> 132	<u>18.5000</u> 0,6926	<u>37</u> 1,39
32	& 560-7912 варіант 3	Гойдалка подвійна на металевих стійках interAtletika T405	шт	1	<u>7500.00</u> -	<u>-</u> -	7500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& 560-7912 варіант 4	Карусель InterAtletika TE211	шт	1	<u>21833.33</u> -	<u>-</u> -	21833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,001	<u>28836.08</u> 28836,08	<u>-</u> -	29	29	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>0.48</u> -
35	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,001	<u>358821.32</u> 32092,80	<u>41120.86</u> 7248,27	359	32	<u>41</u> 7	<u>464.4400</u> 75,0880	<u>0.46</u> 0,08
36	КМ38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	2	<u>2647.44</u> 1326,08	<u>452.37</u> 65,77	5295	2652	<u>905</u> 132	<u>18.5000</u> 0,6926	<u>37</u> 1,39
37	& 560-7912 варіант 2	Гойдалка на пружині Равлик InterAtletika TE235	шт	1	<u>5833.33</u> -	<u>-</u> -	5833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& 560-7912 варіант 5	Гойдалка на пружині Метелик InterAtletika TE218	шт	1	<u>11000.00</u> -	<u>-</u> -	11000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& 560-7911 варіант 3	Будинок альтанка "Білочка" TE319 InterAtletika	шт	1	<u>44633.33</u> -	<u>-</u> -	44633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& 560-7913 варіант 2	Ігровий комплекс "Джунгли" TE 809 "InterAtletika"	шт	1	<u>319583.33</u> -	<u>-</u> -	319583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					497498	5426	<u>1892</u> 278		<u>75.88</u> 2,94
		Разом устаткування, грн.					486132				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					19093				
		Всього устаткування, грн.					505225				
		Разом будівельні роботи, грн.					11366				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4048				
		всього заробітна плата, грн.					5704				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2729				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					736				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 410858 х 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					2876 16971 522194				
		Розділ 5. Спортивні тринижери поз 7									
41	& 560-7913 варіант 5	Жим від грудей SL -401 "InterAtletika"	шт	1	<u>20700.00</u>	-	20700	-	-	-	-
42	& 560-7913 варіант 4	Жим від грудей SL -401 "InterAtletika"	шт	1	<u>17700.00</u>	-	17700	-	-	-	-
43	& 560-7913 варіант 6	Тринажер для пресуавтоматичний SL -106-1 "InterAtletika"	шт	1	<u>7916.67</u>	-	7917	-	-	-	-
44	& 560-7913 варіант 7	Лижник SE -141-Т "InterAtletika"	шт	1	<u>19916.67</u>	-	19917	-	-	-	-
45	& 560-7913 варіант 8	Велотринажер SE -140 "InterAtletika"	шт	1	<u>13500.00</u>	-	13500	-	-	-	-
46	& 560-7913 варіант 9	Атлетичний комплекс УТ 102 "InterAtletika"	шт	1	<u>25750.00</u>	-	25750	-	-	-	-
47	& 560-7913 варіант 10	Станція Multifitness MF5.2 "InterAtletika"	шт	1	<u>66666.66</u>	-	66667	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					172151	-	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					172151				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6762				
		Всього устаткування, грн.					178913				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 178911 х 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					1252 1252 180163				
		Розділ 6. Спортивні тринижери поз 5									
48	& 560-7913 варіант 11	Спортивний комплекс S-40.10 "СТРІТ СПОРТ"	шт	1	<u>165375.00</u>	-	165375	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Разом прямі витрати по розділу 6 Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 171869 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					165375 165375 6494 171869 1203 1203 ----- 173072	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
	Порядок, п. 3.14	Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 1109534 x 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису Кошторисна трудоємність, люд.год.					2459520 1181408 46399 1227807 1278112 1022457 186119 104600 296,38 34501 7767 1390479 ----- 2618281 2808,5	172932	<u>82723</u> 13187		<u>2368,4</u> 143,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					220620				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-01
на будівельні роботи (тверде покриття)
+Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5145,475 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,63546 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 206,369 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тип 1 (Заїзди, проїзди майданчики №№1, 2 та майданчик відпочинку дорослих)									
1	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером: із піску	100м3	3,033	<u>9466.32</u>	<u>8313.41</u>	28711	2902	<u>25215</u>	<u>14.7800</u>	<u>44.83</u>
					956,71	918,16			2785	9,3659	28,41
2	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	334	<u>634.81</u>	<u>-</u>	212027	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,516	<u>243001.75</u>	<u>17983.90</u>	368391	3143	<u>27264</u>	<u>32.0300</u>	<u>48.56</u>
					2073,30	2828,81			4288	30,7883	46,68
4	КБ27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-1,516	<u>13866.43</u>	<u>351.26</u>	-21022	-	<u>-533</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	45,24			-69	0,5408	-0,82
5	КБ27-70-1	Розлив в'язучих матеріалів автогудронатором місткістю 7000 л	1 т	4	<u>21163.03</u>	<u>227.30</u>	84652	-	<u>909</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	41,03			164	0,5225	2,09
6	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,516	<u>242528.67</u>	<u>17510.82</u>	367673	3143	<u>26546</u>	<u>32.0300</u>	<u>48.56</u>
					2073,30	2719,13			4122	29,5618	44,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-13-4 К=7	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-1,516	<u>97065.02</u> -	<u>2458.83</u> 316,68	-147151	-	<u>-3728</u> -480	<u>-</u> 3,7856	<u>-</u> -5,74
8	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	1,516	<u>19016.49</u> 964,64	<u>11954.06</u> 1428,88	28829	1462	<u>18122</u> 2166	<u>13.9600</u> 14,8399	<u>21.16</u> 22,5
9	КБ27-27-5 К=3	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником, за зміни товщини на кожні 0,5 см додавати або вилучати до/з норм 27-27-1 - 27-27-4	1000 м2	1,516	<u>6.22</u> 6,22	<u>-</u> -	9	9	<u>-</u> -	<u>0.0900</u> -	<u>0.14</u> -
10	С1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	242,56	<u>2161.67</u> -	<u>-</u> -	524335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині: до 100 мм	100 м	3,665	<u>5558.91</u> 4933,12	<u>625.79</u> 140,46	20373	18080	<u>2293</u> 515	<u>74.1600</u> 1,4550	<u>271.8</u> 5,33
12	С1421-9459 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	15	<u>1019.45</u> -	<u>-</u> -	15292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,09	<u>2106.88</u> -	<u>-</u> -	190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С1416-8685 варіант 2	Камені бортові, БР100.30.15	шт	370	<u>286.52</u> -	<u>-</u> -	106012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1588321	28739	<u>96088</u> 13491		<u>435.05</u> 143,27
		Разом будівельні роботи, грн.					1588321				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1463494				
		всього заробітна плата, грн.					42230				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26116				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					76,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8885				
		Всього будівельні роботи, грн.					1614437				

		Всього по розділу 1					1614437				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Тип2 (Майданчики())									
15	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером: із піску	100м3	0,6885	<u>9466.32</u> 956,71	<u>8313.41</u> 918,16	6518	659	<u>5724</u> 632	<u>14.7800</u> 9,3659	<u>10.18</u> 6,45
16	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	92	<u>634.81</u> -	<u>-</u> -	58403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,459	<u>243001.75</u> 2073,30	<u>17983.90</u> 2828,81	111538	952	<u>8255</u> 1298	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>14.7</u> 14,13
18	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,459	<u>242528.67</u> 2073,30	<u>17510.82</u> 2719,13	111321	952	<u>8037</u> 1248	<u>32,0300</u> 29,5618	<u>14.7</u> 13,57
19	КБ27-13-4 К=8	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,459	<u>110931.46</u> -	<u>2810.10</u> 361,92	-50918	-	<u>-1290</u> -166	<u>-</u> 4,3264	<u>-</u> -1,99
20	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення (ФЕМ) з використанням готової піщано-цементної суміші: площадок та тротуарів, ширина понад 2 м	1000 м2	0,459	<u>58958.63</u> 48650,77	<u>8149.66</u> 940,65	27062	22331	<u>3741</u> 432	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>307.92</u> 5,68
21	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	460	<u>526.34</u> -	<u>-</u> -	242116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С1421-9656 варіант 2	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N8, розмір зерен понад 0 до 10 мм, марка ДР16	м3	29	<u>1483.80</u> -	<u>-</u> -	43030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині: до 100 мм	100 м	1,03	<u>5558.91</u> 4933,12	<u>625.79</u> 140,46	5726	5081	<u>645</u> 145	<u>74.1600</u> 1,4550	<u>76.38</u> 1,5
24	С1421-9459 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	4	<u>1019.45</u> -	<u>-</u> -	4078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,03	<u>2106.88</u> -	<u>-</u> -	63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С1416-8685 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.08	шт	105	<u>172.79</u> -	<u>-</u> -	18143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					577080	29975	<u>25112</u> 3589		<u>423.88</u> 39,34
		Разом будівельні роботи, грн.					577080				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					521993				
		всього заробітна плата, грн.					33564				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20857 61,15 7116 597937				

		Всього по розділу 2					597937				
		Розділ 3. Тип 3 (Тротуари)									
27	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером: із піску	100м3	0,58	9466,32	8313,41	5490	555	4822	14.7800	8,57
					956,71	918,16			533	9,3659	5,43
28	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	64	634,81	-	40628	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,386	243001,75	17983,90	93799	800	6942	32.0300	12,36
					2073,30	2828,81			1092	30,7883	11,88
30	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,386	242528,67	17510,82	93616	800	6759	32.0300	12,36
					2073,30	2719,13			1050	29,5618	11,41
31	КБ27-13-4 К=7	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,389	97065,02	2458,83	-37758	-	-956	-	-
					-	316,68			-123	3,7856	-1,47
32	КБ27-30-1	Улаштування цементнобетонного покриття за товщини 26 см бетоноукладальником за ширини укладання 6 м	1000 м2	0,0579	41323,90	31385,19	2393	257	1817	67.3800	3,9
					4441,02	4805,77			278	57,3479	3,32
33	С1424-11614-1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М-300], крупність заповнювача 20-40 мм, сульфатостійкі	м3	15	3141,39	-	47121	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	С124-26	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25-28 мм	т	1,19	27980,73	-	33297	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	КБ11-30-1	Улаштування покриттів з плиток асфальтобетонних на бітумній мастиці	100м2	3,86	17980,20	32,02	69404	38572	124	133.0600	513,61
					9992,81	6,26			24	0,0834	0,32
36	С1555-144 варіант 3	Резино-бітумне покриття з плитки	м2	393,72	306,14	-	120533	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині: до 100 мм	100 м	1,9	5558,91	625,79	10562	9373	1189	74.1600	140,9
					4933,12	140,46			267	1,4550	2,76
38	С1421-9459 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	8	1019,45	-	8156	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,05	2106,88	-	105	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C1416-8685 варіант 1	Камені бортові, БР100.20.08	шт	195	<u>172.79</u>	<u>-</u>	33694	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	521040	50357	<u>20697</u> 3121		<u>691.7</u> 33,65
		Разом будівельні роботи, грн.					521040				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					449986				
		всього заробітна плата, грн.					53478				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31117				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10426				
		Всього будівельні роботи, грн.					552157				

		Всього по розділу 3					552157				
		Розділ 4. Тип 4 (Відмостка і тротуар)									
41	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи автогрейдером: із піску	100м3	0,68	<u>1152.91</u> 956,71	<u>-</u>	784	651	<u>-</u>	<u>14.7800</u>	<u>10.05</u>
42	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,338	<u>225017.85</u> 2073,30	<u>-</u>	76056	701	<u>-</u>	<u>32.0300</u>	<u>10.83</u>
43	КБ27-13-4 К=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,338	<u>69332.16</u> -	<u>1756.31</u> 226,20	-23434	-	<u>-594</u> -76	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -0,91
44	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	3,38	<u>2588.71</u> 1143,30	<u>-</u>	8750	3864	<u>-</u>	<u>15.9500</u>	<u>53.91</u>
45	C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	24,1332	<u>2161.67</u> -	<u>-</u>	52168	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					114324	5216	<u>-594</u> -76		<u>74.79</u> -0,91
		Разом будівельні роботи, грн.					114324				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109702				
		всього заробітна плата, грн.					5140				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					3277 9,76 1134 117601 117601				
		Розділ 5. Тип 5 (Спортивний майданчик)									
46	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,524	<u>216516.05</u> 1831,21	<u>12378.29</u> 1959,20	329970	2791	<u>18865</u> 2986	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>43.11</u> 32,5
47	КБ27-13-4 К=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	1,524	<u>69332.16</u> -	<u>1756.31</u> 226,20	105662	-	<u>2677</u> 345	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 4,12
48	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,524	<u>242528.67</u> 2073,30	<u>17510.82</u> 2719,13	369614	3160	<u>26686</u> 4144	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>48.81</u> 45,05
49	КБ27-13-4 К=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-1,524	<u>69332.16</u> -	<u>1756.31</u> 226,20	-105662	-	<u>-2677</u> -345	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -4,12
50	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см (гранвідсів товщ. 5 см)	1000м2	1,524	<u>20847.12</u> 2073,30	<u>17510.82</u> 2719,13	31771	3160	<u>26686</u> 4144	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>48.81</u> 45,05
51	С1421-9454 варіант 1	Гранвідсів	м3	288,036	<u>1259.00</u> -	<u>-</u> -	362637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ27-13-4 К=10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-1,524	<u>4354.62</u> -	<u>3512.62</u> 452,40	-6636	-	<u>-5353</u> -689	<u>-</u> 5,4080	<u>-</u> -8,24
53	С1421-9454 варіант 1	Гранвідсів	м3	-192,24	<u>1259.00</u> -	<u>-</u> -	-242030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	ЗБ1-7-1	Улаштування покриття з синтетичної трави	100 м2	15,24	<u>48858.72</u> 1142,19	<u>17.33</u> 1,19	744607	17407	<u>264</u> 18	<u>15.7500</u> 0,0160	<u>240.03</u> 0,24
55	С1555-144	Покриття з синтетичної трави, ширина рулона 4 м	м2	1584,96	<u>411.14</u> -	<u>-</u> -	651640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					2241573	26518	<u>67148</u> 10603		<u>380.76</u> 114,6
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2241573 2147907 37121				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21769 62,5 7275 2263342				

		Всього по розділу 5					2263342				
		Разом прямі витрати по кошторису					5042338	140805	<u>208451</u>		<u>2006.18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5042338		30728		329,95
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4693082				
		всього заробітна плата, грн.					171533				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103137				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					299,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34836				
		Всього будівельні роботи, грн.					5145475				

		Всього по кошторису					5145475				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2635,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					206369				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)

EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-02
на будівельні роботи (озеленення)
+Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1358,417 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,89509 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 392,998 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Листяні дерева									
1	КБ47-6-19	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,8х0,6 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 75%	10шт	1,1	<u>9291.84</u> 4372,06	<u>-</u> -	10221	4809	<u>-</u> -	<u>72.1700</u> -	<u>79.39</u> -
2	C1429-94 варіант 2	Липа звичайна віком 5-8 років	шт	1	<u>6418.45</u> -	<u>-</u> -	6418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	C1429-98 варіант 2	Сумах пухнастий, віком 5-8 років	шт	2	<u>6316.45</u> -	<u>-</u> -	12633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& C1429-80-6-A6 варіант 2	Акація біла, віком 5-6 років	шт	6	<u>4760.00</u> -	<u>-</u> -	28560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					57832	4809	<u>-</u> -		<u>79.39</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					57832				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					53023 4809 2680 6,99 813 60512				

		Всього по розділу 1					60512				
		Розділ 2. Листяні чагарники									
5	КБ47-6-14	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,5х0,4 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 75%	10шт	0,5	<u>3397.76</u> 1632,03	<u>-</u> -	1699	816	<u>-</u> -	<u>26.9400</u> -	<u>13.47</u> -
6	КБ47-9-3	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,5х0,4 м	10шт	0,5	<u>3601.18</u> 1444,66	<u>1833.19</u> 342,71	1801	722	<u>917</u> 171	<u>19.6900</u> 3,7640	<u>9.85</u> 1,88
7	& С1429-15-3-А5 варіант 4	Барбарис Тунберга	шт	1	<u>215.86</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С1429-15-2-А3 варіант 1	Бузок звичайний	шт	1	<u>833.00</u> -	<u>-</u> -	833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1429-15-2-А3 варіант 2	Спірея японська Голден Принцес	шт	3	<u>66.94</u> -	<u>-</u> -	201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4750	1538	<u>917</u> 171		<u>23.32</u> 1,88
		Разом будівельні роботи, грн.					4750				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2295				
		всього заробітна плата, грн.					1709				
		Загальновиробничі витрати, грн.					892				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					258				
		Всього будівельні роботи, грн.					5642				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					5642				
10	КБ47-6-14	Розділ 3. Хвойні чагарники Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,5х0,4 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 75%	10шт	0,9	<u>3397.76</u> 1632,03	<u>-</u> -	3058	1469	<u>-</u> -	<u>26.9400</u> -	<u>24.25</u> -
11	КБ47-9-3	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,5х0,4 м	10шт	0,9	<u>3601.18</u> 1444,66	<u>1833.19</u> 342,71	3241	1300	<u>1650</u> 308	<u>19.6900</u> 3,7640	<u>17.72</u> 3,39
12	& С1429-15-2-А4 варіант 3	Кипарисовик	шт	7	<u>143.44</u> -	<u>-</u> -	1004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1429-15-2-А4 варіант 1	Ялівець звичайний	шт	2	<u>816.00</u> -	<u>-</u> -	1632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					8935	2769	<u>1650</u> 308		<u>41.97</u> 3,39
		Разом будівельні роботи, грн.					8935				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4516				
		всього заробітна плата, грн.					3077				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1608				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					464				
		Всього будівельні роботи, грн.					10543				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					10543				
14	КБ47-25-4	Розділ 4. Газон звичайний Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	74,16	<u>11963.98</u> 3878,53	<u>-</u> -	887249	287632	<u>-</u> -	<u>62.8000</u> -	<u>4657.25</u> -
15	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, маєританських та звичайних вручну	100м2	74,16	<u>2893.90</u> 543,10	<u>-</u> -	214612	40276	<u>-</u> -	<u>8.2400</u> -	<u>611.08</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1101861	327908	<u>-</u> -		<u>5268.33</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					1101861 773953 327908 179860 463,61 53960 1281721 1281721				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1173378 1173378 833787 337503 185039 476,81 55495 1358417 1358417	337024	<u>2567</u> 479		<u>5413,01</u> 5,27
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5895,09 392998				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво багатоквартирного житлового будинку для внутрішньо переміщених осіб на вул. Богдана Лепкого, 9. в м. Чернівці"(Відкоригований за зауваженнями експертизи)
 EU-CHER-1-1-9 Справа 7-182-23-ЕП/КО ПОЗИТИВ

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-03
на будівельні роботи (організація рельєфа)
+Благоустрій

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 194,650 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,22847 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 16,432 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "9 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	ПВ1-2-1	Встановлення водовідвідних лотків посиленої серії PoliMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 200 мм (Пластиковий пер.(1000х600х557)мм)	100 м	1,97	<u>6547.39</u> 6547,39	- -	12898	12898	- -	<u>97.2000</u> -	<u>191.48</u> -
2	С113-2425 варіант 3	Лоток ЛВ-50. 6056-ПП кл.С250	шт	197	<u>806.58</u> -	- -	158896	-	- -	- -	- -
3	КБ22-41-2	Водовідбійний колодязь Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,038	<u>89158.63</u> 16128,45	<u>19326.20</u> 4550,91	3388	613	<u>734</u> 173	<u>222.4000</u> 50,3241	<u>8.45</u> 1,91
4	К585521- Л048 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146, 4657)х0,18+14,06:100х4421,99+1, 08:100х3068,84	шт	1	<u>2094.63</u> -	- -	2095	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	K585521-Л005 варіант 2 С1415-8014	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321) Відпускна ціна: 1830,76х0,89	шт	1	<u>1805.86</u> -	<u>-</u> -	1806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	K585521-Л032 варіант 2 С1415-7976	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,10+11,73:100х3209,39+3,02:100х2992,56+1,30:100х4421,99+0,6:100х3068,84	шт	1	<u>1383.94</u> -	<u>-</u> -	1384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	K585521-Л052 варіант 2 С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф321) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,02+1,10:100х4421,99	шт	1	<u>215.69</u> -	<u>-</u> -	216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,009	<u>79633.10</u> -	<u>-</u> -	717	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,00444	<u>9203.66</u> 7527,46	<u>1.03</u> 0,86	41	33	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>0.47</u> -
10	КБ8-4-1	Влаштування глиняного замка навколо колодязів в мокрих ґрунтах	1 м3	0,191	<u>1429.19</u> 495,64	<u>188.88</u> 48,09	273	95	<u>36</u> 9	<u>8.1000</u> 0,6555	<u>1.55</u> 0,13
11	ПВ1-2-1	Встановлення водовідвідних лотків посиленої серії PoliMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 200 мм (Пластиковий пер.(1000х600х557)мм)	100 м	0,05	<u>6547.39</u> 6547,39	<u>-</u> -	327	327	<u>-</u> -	<u>97.2000</u> -	<u>4.86</u> -
12	С113-2425 варіант 2	Лоток ЛВ-10. 16.12-ПП (Пластиковий пер.(1000х160х120) мм)	шт	5	<u>400.27</u> -	<u>-</u> -	2001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С113-2425 варіант 4	Решітка чавунна щілінна ВЧ кл.Д	шт	5	<u>605.97</u> -	<u>-</u> -	3030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					187072	13966	<u>770</u> 182		<u>206.81</u> 2,04
		Разом будівельні роботи, грн.					187072				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					172336				
		всього заробітна плата, грн.					14148				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7578				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2284				
		Всього будівельні роботи, грн.					194650				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					194650				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					228,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16432				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]